
Bližší podmínky výkonu rybářského práva 
na vodách mimopstruhových 

platné na revírech v užívání Moravského rybářského svazu, z. s. 
od 1. ledna 2024 

Bližší podmínky výkonu rybářského práva vychází z ustanovení zákona č. 99/2004 
Sb., vyhlášky č. 197/2004 Sb. v platném znění a současné respektují další právní 
předpisy a vědecké poznatky. 
Bližší podmínky výkonu rybářského práva na revírech Moravského rybářského 
svazu, z. s. (dále |en MRS) byly projednány a schváleny IX. sjezdem MRS dne     
5. října 2019 a Svazovým výborem MRS dne 21. září 2023. 
I. Doby hájení jednotlivých druhů ryb 

1. od 1. ledna do 15. března 
• mník jednovousý 
od 1. ledna do 15. června 
• bolen dravý 
• candát obecný 
• sumec velký 
• štika obecná 
• okoun říční 
od 1. ledna do 30. září 
• hlavatka obecná 
od 16. března do 15. června 
• jelec jesen 
• jelec tloušť 
• jeseter, vyza 
• ostroretka stěhovavá 
• parma obecná 
• parma východní 
• podoustev říční 

od 1. září do 15. dubna 
• pstruh obecný 
od 1. září do 30. listopadu 
• úhoř říční 
od 1. prosince do 31. července 
• lipan podhorní 

2. V zájmu hájení kapra po vysazení může pobočný spolek (dále jen PS) stanovit zákaz 
lovu kapra nebo všech ryb v revíru jí svěřeném nebo v jeho části, na dobu max. 10 
dnů v roce po vysazení. Tento zákaz lovu musí být v revíru viditelně označen 
tabulemi. PS může 5 dnů před konáním závodu zakázat lov v závodním úseku. 

II. Denní doby lovu v mimopstruhovém rybářském revíru jsou: 
a) v měsíci dubnu, květnu, červnu, červenci, srpnu a září od 4 do 24 hodin 
b) v měsíci říjnu, listopadu, prosinci, lednu, únoru a březnu od 5 do 22 hodin 

1



III. Zákaz přivlastňování ryb nedosahujících nejmenší stanovená délky: 
amur bílý (A) 50 cm ostroretka stěhovavá (Os) 30 cm 
bolen dravý (Bo) 40 cm parma obecná (Pa) 40 cm 
candát obecný (Ca) 45 cm podoustev říční (Pod) 25 cm 
hlavatka obecná (Hl) 65 cm pstruh duhový (Pd) 25 cm 
jelec jesen (Je) 25 cm pstruh obecný (Po) 25 cm 
jelec tloušť (TI) 25 cm síh maréna - peleď (Ma, Pe) 30 cm 
jeseter malý (J) 30 cm siven americký (Si) 25 cm 
kapr obecný (K) 40 cm sumec velký (Su) 70 cm 
lín obecný (L) 25 cm štika obecná (Š) 50 cm 
lipan podhorní (Li) 30 cm tolstolobik (Tb) 50 cm 
losos obecný (Lo) 50 cm úhoř říční (Ú) 55 cm 
mník jednovousý (Mn) 30 cm 
Tato délka se měří u ryb od předního konce hlavy až ke konci nejzazší části ocasní 
ploutve, a to přiložením měřidla k rybě v přímce, nikoliv obloukem přes rybu. Odlišné délky 
u jednotlivých druhů jsou uvedeny v popisu revírů. 
U vybraných revírů může být stanovena horní míra některých druhů ryb (uvedeno vždy 
v popisu revíru). Ulovené ryby přesahující horní míru musí být vráceny zpět do vody. 
IV. Při lovu v rybářském revíru se zakazuje: 

a) používat prostředků výbušných, otravných nebo omamných látek 
b) používat bodců jakéhokoliv druhu, lapaček, udic bez prutů, dále vidlic a rozsošek 

jakož i střílet ryby, tlouci ryby, chytat je na šňůry, do rukou a do ok 
c) užívat k lovu elektrického proudu, lovit ryby pod ledem 
d) lov vybraných druhů ryb po dobu jejich hájení z důvodu ochrany jejich rozmnožování 
e) lov vybraných druhů ryb, které nedosáhly nejmenší lovné míry, z důvodu ochrany 

těchto druhů ryb 
f) lov mimo denní doby lovu ryb v kalendářním roce z důvodu ochrany rybí obsádky 
g) lov za použití jakýchkoliv stálých zařízení k lovu ryb nebo sítí, které nejsou od sebe 

vzdáleny alespoň 50 m, nebo zabraňovat tahu ryb po i proti vodě 
h) lov z lodí obytných, z plavidel veřejné dopravy a ze zvláštních plovoucích zařízení 

využívaných k přepravě materiálů 
i) lov v plavebních komorách 
j) lov v blízkosti přehradních hrází, nejméně 100 metrů od hrázového tělesa 
k) lov ze silničních a železničních mostů a lávek pro pěší 
l) lov v místech, kde se nahromadily ryby za mimořádně nízkého stavu vody 

nebo při škodlivém znečištění vody a též ryby shromážděné k přezimování 
a rozmnožování, lovit rybí plůdky, pokud tato opatření nečiní uživatel rybářského 
revíru k záchraně ryb nebo k jejich přenesení do jiných vod 

m) lov ryb do slupů, vrší 
n) lov v rybím přechodu nebo do vzdálenosti 50 m nad ním a pod ním z obou břehů 
o) budování pevných přístřešků, výkopů, srubů a jiných úprav břehů rybářských revírů 

2



p) používání dvoj a trojháčků v době od 1. 1. do 15. 6. kromě revírů s povolenou přívlačí 
před 15. 6. 

q) lov na živou a mrtvou rybku nebo její část do 15. 6. 
r) označovat lovná místa na hladině 
s) lov ze všech pozemků, na které je zamezen přístup osobám oprávněným k výkonu 

rybářského práva 
t) kotvení (uvazování) nosného vlasce (šňůry) jakýmkoliv způsobem k částem břehové 

linie (porost, kameny, padlé stromy atp.) 
u) lov na více jak 2 udice 

V. Rybářské nářadí, způsoby lovu a nástrahy
1. lov na položenou a plavanou:

Při lovu na položenou nebo při lovu na plavanou může osoba provádějící lov použít 
nejvýše 2 udice. Při lovu na položenou není pohyb nástrahy osobou provádějící lov 
aktivně ovlivňován. Při lovu na plavanou může osoba provádějící lov pohyb nástrahy 
aktivně ovlivňovat. Na každé udici jsou nejvýše 2 návazce s jednoháčky 
nebo 1 návazec s dvojháčkem nebo trojháčkem. Při lovu na živočišnou nástrahu 
mohou být použity i víceháčkové systémy s nejvýše 3 háčky (jednoháčky, dvojháčky 
nebo trojháčky). Nástražní ryba a dvojháčky a trojháčky se použijí pouze v období 
od 16. června do 31. prosince. Jako nástražní ryba se nepoužijí ryby lososovité, 
úhoř, chráněné druhy ryb, invazní nepůvodní druhy na unijním seznamu a ryby 
nedosahující nejmenší lovné míry. 
Použití nástražních ryb, jejichž lov je na revíru vázán nejmenší lovnou délkou, 
je lovící povinen prokázat jejich nabytí (zápisem v Záznamu o docházce k vodě 
nebo prodejním dokladem). 
Při lovu dravých ryb na živou či mrtvou rybku, nebo její část, smí být použit pouze 
jeden návazec. 
Při lovu zachovávají osoby provádějící lov mezi sebou vzdálenost nejméně 3 m, 
pokud se nedohodnou jinak. 

2. lov přívlačí: 
Při lovu přívlačí může osoba provádějící lov použít 1 udici, kterou při lovu drží v ruce; 
jiná udice není nastražena. Lov spočívá v aktivním vedení nástrahy vodním 
prostředím. Za nástrahu může osoba provádějící lov použít 1 umělou 
nebo přirozenou nástrahu. Nástraha má podle své konstrukce nejvýše 3 háčky 
(jednoháčky, dvojháčky nebo trojháčky). Za lov přívlačí se považuje i lov 
muškařením, pokud je nástraha vybavena doplňky zvyšujícími dráždivost pro ryby, 
například rotujícím plíškem nebo vrtulkou. Při lovu zachovávají osoby provádějící lov 
mezi sebou vzdálenost nejméně 20 m, pokud se nedohodnou jinak. 
Lov přívlačí je povolen od 16. 6. do 31. 12. 

3. lov hlubinnou přívlačí: 
Lov hlubinnou přívlačí je lov z pohybujícího se plavidla poháněného lidskou silou 
s použitím 1 udice, při němž je 1 nástraha tažena v jakékoliv hloubce vody; jiná udice 
není nastražena. Za nástrahu se použije 1 umělá nebo přirozená nástraha. Nástraha 

3



má podle své konstrukce nejvýše 3 háčky (jednoháčky, dvojháčky nebo trojháčky). 
Nástraha se může pohybovat maximálně ve vzdálenosti 20 m za jedoucí loďkou 
a nesmí ohrozit ostatní veřejnost. Na revírech MRS je hlubinná přívlač zakázána 
vyjma těch revírů, kde je v popisu rybářského revíru výslovně uvedeno „Hlubinná 
přívlač povolena“. 

4. lov muškařením: 
při lovu muškařením může osoba provádějící lov použít 1 udici, kterou při lovu drží 
v ruce; jiná udice není nastražena. Na udici jsou nejvýše 3 návazce s umělými 
muškami a jednoháčky. Za umělou mušku se považuje nástraha imitující hmyz 
nebo jiné organismy. Nástraha je nahazována pomocí muškařské šňůry 
nebo vlasce. V případě použití vlasce nosnou funkci zabezpečuje kulové plovátko, 
které je umístěno na konci sestavy. Nástraha se nevybavuje doplňky, které svým 
pohybem zvyšují dráždivost pro ryby, například rotujícím plíškem nebo vrtulkou. 
Při lovu zachovávají osoby provádějící lov mezi sebou vzdálenost nejméně 20 m, 
pokud se nedohodnou jinak. 

5. lov z loděk: 
je prováděn z rybářské loďky, nebo z plovoucí nafukovací rybářské pomůcky, určené 
k lovu. Při lovu musí osoba provádějící lov respektovat plavební předpisy a předpisy 
upravující provoz plovoucích zařízení. Při lovu ryb na udici z loďky musí být pojíždění 
a přistávání loďky prováděno tak, aby zbytečně nerušilo ostatní osoby, provádějící 
lov. Na revírech MRS je lov z loďky zakázán vyjma těch revírů, kde je v popisu 
rybářského revíru výslovně uvedeno "Lov z loděk povolen". Lovící z loďky nesmí mít 
nastražen jiný prut mimo loďku. Za lov z loďky se nepovažuje lov z loďky, 
která je navalena na přirozený břeh. 

6. lov nástražních rybek do čeřínku: 
je povolen v době od 16. června do 31. prosince. Uživatel rybářského revíru může 
vymezit místa, kde je lov čeřínkem povolen. Zákaz lovu čeřínkem je v popisech 
revírů vysloveně uveden. Nástražní rybky, jejichž lov není vázán nejmenší délkou 
(hrouzek obecný, ouklej, ježdík obecný, okoun, slunka atd.) mohou být loveny 
ručními čeřínky s vodorovnou sítí o maximální ploše síťoviny 1 m2. Ostatní druhy ryb 
nesmí být tímto způsobem loveny. Při lovu čeřínkem nesmí být udice nastraženy. 
Mládež do 15 let včetně nesmí lovit nástražní rybky do čeřínků. 

7. lov na bójku: 
je lov dravých ryb pomocí povoleného plovoucího zařízení (tzv. bójky). Účelem bójky 
je udržet nástrahu ve zvolené hloubce. 
Při lovu může být použito bójky, přičemž nesmí přesahovat rozměry 15x15x30 cm, 
nebo bójky s pomocnou bójkou. Pomocná bójka může být ve tvaru koule do max. 
průměru 35 cm. Spojení bójky a pomocné bójky musí umožňovat po záběru 
a při zdolávání ryby jejich rozpojení tak, aby pomocná bójka již nebyla spojena 
s udicí. Po skončení lovu musí být pomocná bójka vytažena z vody. 
V případě použití dvou bójek, které jsou pevně propojeny spojkou, nesmí žádná 

4



z nich přesahovat rozměry 10x10x10 cm. Jejich vzájemné propojení může být 
maximálně do 150 cm. 
Za bójky se nesmí používat neopracovaný polystyren a neopracované plastické 
hmoty (včetně PET láhví). 

8. obecná pravidla lovu: 
všechny způsoby lovu musí být prováděny tak, aby neohrožovaly nebo neomezovaly 
ostatní uživatele vodního toku, vodní nádrže. 

VI. Povinné vybavení 
Oprávněný k lovu ve vodách mimopstruhových musí mít u sebe platný rybářský lístek, 
povolenku k lovu, Bližší podmínky výkonu rybářského práva (pouze v tištěné podobě) 
a členskou legitimaci (pokud je členem MRS nebo ČRS). 
Oprávněný k lovu je povinen mít při lovu vyprošťovač háčků (např. peán, obústek, pinzetu, 
klíšťky), míru pro zjištění délky ulovených ryb. 

VII. Docházka k vodě, počet a množství úlovků a jejich evidence 
1. Před započetím lovu je lovící povinen zapsat nesmazatelným způsobem 

do povolenky k lovu – evidence docházky a úlovků (dále jen povolenka) datum 
a revír. Lov bez označení této povinnosti se považuje za lov bez povolenky. 

2. V mimopstruhovém rybářském revíru si může osoba provádějící lov přisvojit 
v jednom dni, i když loví na více rybářských revírech, nejvýše 7 kg všech druhů ryb. 
Dojde-li k překročení tohoto limitu poslední ulovenou rybou, lze si i tuto rybu přisvojit. 
Denní úlovek kapra, štiky, candáta, sumce a amura je omezen na 1 kus denně, 
přičemž je možná jejich kombinace do celkového počtu 2 ks. Po přisvojení si úlovku 
uvedených ryb končí denní lov, i když tento nedosahuje maximální povolenou 
hmotnost celkového denního úlovku 7 kg. Úlovek lína je omezen na 3 kusy denně. 
Úlovek bolena je omezen na 2 kusy denně. Byla-li si osobou provádějící lov 
přisvojena ryba, kterou celková hmotnost úlovku přesáhla 7 kg, končí jejím 
přisvojením denní lov. 

3. Vyskytují-li se v mimopstruhovém revíru také ryby lososovité a lipan, může si osoba 
provádějící lov, přisvojit jen 3 kusy lososovitých ryb včetně lipana, nebo jejich 
kombinaci. Po ulovení a přisvojení si 3 kusů lososovitých ryb včetně lipana, končí 
denní lov, i když nebylo dosaženo maximální povolené celkové hmotnosti denního 
úlovku 7 kg. Síh maréna a síh peleď se nepovažují v úlovcích za ryby lososovité. 

4. Přisvojené ryby osoba provádějící lov zapisuje nesmazatelným způsobem 
do povolenky k lovu, do které uvede druh ryby, její délku a hmotnost. Přisvojené 
druhy ryb, které mají stanovenou minimální lovnou délku, zapisuje osoba provádějící 
lov bezprostředně po jejich ulovení. Hmotnost zapisuje po skončení lovu, nejpozději 
do příští docházky k vodě. Přisvojené druhy ryb, které nemají stanovenou minimální 
lovnou délku, zapisuje osoba provádějící lov pouze druh ryby a to bezprostředně 
po ulovení. Počet a jejich celkovou hmotnost zapisuje po skončení lovu, nejpozději 
do příští docházky k vodě. Pokud si oprávněný nepřisvojí v daném revíru v daném 

5



kalendářním dnu žádnou ulovenou rybu, je povinen proškrtnout vodorovnou čarou 
nesmazatelným způsobem v povolence příslušný řádek nejpozději před zahájením 
lovu v jiném revíru nebo v dalším dnu – vzor:  

5. Do denních limitů počtu kusů a hmotnosti přisvojených ryb se nezahrnují karas 
stříbřitý, hlaváčovití (Gobiidae) a sumečci (Ictaluridae). 
Dále se do denních limitů počtu kusů a hmotnosti přisvojených ryb nezahrnují invazní 
nepůvodní druhy na unijním seznamu. Tyto druhy nesmí být vráceny zpět 
do vody. 
Unijní seznam Invazních nepůvodních druhů s významným dopadem na EU: 
Sumeček černý Ameiurus melas výskyt v ČR 
Slunečnice pestrá Lepomis gibbosus výskyt v ČR 
Střevlička východní Pseudorasbora parva  výskyt v ČR 
Hlavačkovec Glenův Perccottus glenii výskyt v ČR 
Hadohlavec skvrnitý Channa argus bez výskytu v ČR 
Fundul mumiový Fundulus heteroclitus bez výskytu v ČR 
Gambusie komáří Gambusia affinis bez výskytu v ČR 
Gambusie Holbrookova Gambusia holbrooki bez výskytu v ČR 
Plotos proužkatý Plotosus lineatus bez výskytu v ČR 
Mořčák americký Morone americana bez výskytu v ČR 

VIII. Zavážení nástrah 
Na revírech, na kterých je zavážení nástrah zakázáno, je možné dopravení nástrahy 
do místa lovu pouze nahozením rybářským prutem.

kg dkg

10.7.
 Dyje 7                   
(nebo 461026)

15.7.
 Dyje 7                   
(nebo 461026)

 Kapr               
(nebo K)

52 1 2 50 12345

20.7.
Dyje 7                   
(nebo 461026)

Lín                  
(nebo L)

32 40 2 1 48

25.7.
 Dyje 7                   
(nebo 461026)

 Kapr                
(nebo K)

56 1 3 18

 Amur              
(nebo A)

72 1 4 14

12.8.
 Dyje 5                  
(nebo 461024)

 Štika 
(nebo Š) 55 1 1 20

 Okoun   
(nebo O)

4 1 65
 Candát     
(nebo Ca)

65 1 2 20 56780

30.8.
 Dyje 7                   
(nebo 461026)

Plotice 12 1 20 56780

kontrola
cm

Datum Revír Druh
Délka

ks
Váha

6



IX. Přístup na pozemky 
Uživatel rybářského revíru, rybářský hospodář a jeho zástupce, držitel povolenky k lovu 
a rybářská stráž mohou při výkonu rybářského práva vstupovat na pobřežní pozemky, 
pokud na ně není vstup zakázán z důvodu obecného zájmu; jsou však povinni nahradit 
škodu, kterou při tom způsobí (§ 11, odst. 8, zák. 99/2004 Sb.). 
X. Rybolov mládeže 
Mládež do 15 let (tj. do konce roku ve kterém dosáhne věku 15 let) může lovit na vodách 
mimopstruhových na 1 udici, nesmí lovit na nástražní rybky, ani jejich části, rovněž 
tak nesmí lovit nástražní rybky do čeřínků. Přívlač je povolena pouze s umělou nástrahou. 
Dospělí lovící, držitel povolenky a rybářského lístku, může v rámci svého oprávnění 
provádět individuální praktickou výuku rybolovu mládeže do 10 let včetně. 
XI. Povolené technické prostředky k lovu 

1. Udice, která je tvořena prutem, zpravidla navijákem, šňůrou nebo vlascem a háčkem 
nebo umělou nástrahou, popřípadě dalšími doplňky. 

2. Vábničky, plavidla, plovoucí nafukovací rybářské pomůcky určené k lovu ryb, 
echoloty, podběráky, čeřínky, vezírky, vyprošťovače háčků, měřidla, stojánky 
nebo držáky na udice, indikátory záběru, splávky, zátěže, nahazovací praky a další 
typově obdobné prostředky. 

XII. Chování při lovu 
1. Místa k lovu nesmějí být žádným způsobem vyhrazována. Za neoprávněné 

vyhrazování místa k lovu je rovněž považováno ponechání rybářského náčiní 
nebo jeho části (např. vidličky) na místě k lovu po ukončení denního lovu. 
vymezení pojmů: 
a) místem lovu je místo, kde spočívá nástraha ve vodním prostředí 
b) místem k lovu je místo, ze kterého provádí oprávněný lov ryb 

2. Při lovu udicí na položenou i plavanou musí být lovící u prutů přítomen 
tak, aby v případě potřeby s nimi mohl bez prodlení manipulovat. Nesmí být použit 
systém samoseku. 

3. Při lovu na dvě udice je lovící povinen omezit vzdálenost mezi jednotlivými udicemi 
maximálně na 3 metry. V okruhu tří metrů od udic musí být lovícím udržován 
pořádek. 

XIII. Uchovávání ulovených ryb 
Pokud lovící uchovává přisvojené si ryby živé, je povinen mít vlastní vezírek s kruhy, 
aby síťovina nepřiléhala těsně k tělu ryb nebo takové zařízení, kde má ulovená ryba 
umožněn alespoň minimální pohyb (konstrukce potažená síťovinou, haltýř apod.). 
Současně se povoluje sak z jednolícního polyesterového osnovního úpletu. 
Je zakázáno upevňovat ryby provlečením za skřele nebo jiným nešetrným způsobem, 
případně nechat nezabité ryby udusit. Ryba uložená ve vezírku je považována 
za přisvojenou. Zakazuje se používat společných vezírků. Také není dovoleno darovat 
rybu přímo u vody. Je zakázáno uchovávání živých lososovitých ryb a lipana. Pokud jsou 

7



ryby uchovávány ve vezírku nebo v jiném zařízení k uchovávání ryb i po skončení lovu, 
je osoba provádějící lov povinna označit vezírek nebo jiné zařízení k uchovávání ryb 
štítkem se svým jménem, číslem povolenky a jejím výdejcem. 
XIV. Zacházení s ulovenými rybami 
Při vylovování ryb je oprávněný k lovu povinen zacházet s nimi šetrně. Pokud ryby nelze 
(vzhledem k hmotnosti) zvednout pomocí udice nad hladinu je nutno použít podběrák.
Při vylovování ryb o velké hmotnosti může být použit vylovovací hák (gaf). Ryby, 
které nedosahují stanovené míry a musejí být, proto vráceny do vody, uvolňujeme, 
pokud možno ve vodě bez zbytečné manipulace na břehu. Pokud vězí háček hluboko 
v jícnu, je nutno háček odstřihnout (odříznout). Nemůže-li oprávněný k lovu bez poškození 
uchovat přisvojené ryby živé, je povinen ryby usmrtit prudkým úderem do temene hlavy 
a proříznutím žaberních oblouků. Za hrubé porušení povinností bude považováno 
smýkání ryb po břehu nebo jejich nešetrné vhození do vody. Porcování přisvojených ryb 
před odchodem od vody je zakázáno. Přisvojené ryby je nutno uchovávat tak, aby jejich 
maso nebylo znehodnoceno a aby byla možná kontrola úlovku. Je zakázáno uchovávat 
ryby za účelem výměny za jiné ulovené ryby. Zjištěné uhynulé ryby, které má lovící 
ve svém dosahu je povinen vylovit a odstranit tak možnost znehodnocování vody a šíření 
nákazy. 
XV. Úlovky značkovaných ryb 
Uloví-li oprávněný k lovu rybu, která je opatřena značkou a kterou je povinen pustit zpět 
do vody, protože je hájená nebo nedosahuje nejmenší délky, zaznamená číslo a tvar 
značky, změří délku, odhadne její přibližnou váhu a pustí ji zpět do vody s náležitou 
opatrností. 
Úlovek ohlásí Moravskému rybářskému svazu, Soběšická 1325/83,614 00 Brno 
a v hlášení dále uvede dobu a místo, kde rybu ulovil. 
Uloví-li oprávněný k lovu rybu, která je opatřena značkou a kterou nemusí pustit zpět 
do vody, zjistí druh ryby a její přesnou délku a váhu. Úlovek ohlásí na adresu uvedenou 
v předchozím odstavci a v hlášení dále uvede dobu a místo, kde rybu ulovil. Pro kontrolu 
připojí značku. 
XVI. Rybářské závody 
Pořádá-li PS rybářské závody na vodách, tvořících rybářský revír, může umožnit účast 
pouze osobám, které jsou držiteli platné povolenky a platného rybářského lístku. 
Rybářské závody v PS probíhají dle jednotlivých ustanovení Bližších podmínek výkonu 
rybářského práva na revírech MRS. Toto ustanovení neplatí, byla-li v souvislosti
s pořádáním těchto závodů udělena výjimka. 

STATUT RYBOLOVU 
držitelů celorepublikové povolenky na revírech ČRS a MRS 

(aktuální znění na www.mrsbrno.cz) 

8

http://www.mrsbrno.cz/


DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE 
Kontakty a adresy 

Název a adresa organizace (Instituce)       Telefon, e-mail, web 
Hasiči 150(112) 
Policie ČR 158(112) 
Záchranná služba  155(112) 
Profesionální rybářská stráž 
vedoucí Pavel Štěpánek 

Tel. č.   775 305 720 
e-mail:  pavlikk@email.cz

Moravský rybářský svaz, z. s.  
Soběšická 1325/83, 614 00 Brno 

Tel. č.   548 526 336, 545 223 838 
e-mail:  mrsbrno@mrsbrno.cz
web:     www.mrsbrno@.cz

Povodí Moravy s.p.  
Dřevařská 11, 602 00 Brno 

Tel. č.   541 211 737
e-mail:  info@pmo.cz

  podatelna@pmo.cz  
Česká inspekce životního prostředí 
Oddělení ochrany vod 
Lieberzeitova 14, 614 00 Brno 

Tel. č.   545 545111 
web:     www.cizp.cz  

hlášení havárií Tel. č.   731 405 100 
Veterinární univerzita Brno 
Ústav ekologie a chorob zoozvířat, zvěře,  
ryb a včel 
Palackého třída 1946/1, 612 42 Brno 

Tel. č.   541 561 111, 541 562 650 
web:      fvhe.vfu.cz/cz 

Mendelova univerzita v Brně  
Ústav rybářství a hydrobiologie  
Zemědělská 1, 613 00 Brno 

Tel. č.   545 133 267  
e-mail:  rybarstvi@mendelu.cz 
web:     www.rybarstvi.eu

Akademie věd ČR 
Ústav biologie obratlovců  
Květná 8, 603 00 Brno 

Tel. č.   543 422 540, 543 422 533
web:     www.ivb.cz 

Pálava spol. s r. o.  
č.188, 691 22 Pasohlávky 

Tel. č.   602 768 693 
e-mail:  mrspalava@gmail.com
web:     www.mrspalava.cz

Krajský úřad Jihomoravského kraje  
Odbor životního prostředí a zemědělství  
Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 

Tel. č.   541 652 686
e-mail   foltynova.marta@kr-jihomoravsky.cz
web:     www.kr-jihomoravsky.cz  

Krajský úřad kraje Vysočina  
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Tel. č.   564 602 207  
e-mail:  drapela.m@kr-vysocina.cz
web:     www.kr-vysocina.cz  

Krajský úřad Olomouckého kraje  
Odbor životního prostředí a zemědělství  
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 

Tel. č.   585 508 316 
e-mail:  z.matysova@olkraj.cz
web:     www.olkraj.cz  

Krajský úřad Zlínského kraje  
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 

Tel. č.   577 043 380  
e-mail:  petra.macakova@zlinskykraj.cz
web:     www.zlinskykraj.cz  

9

mailto:pavlikk@email.cz
mailto:mrsbrno@mrsbrno.cz
mailto:mrsbrno@.cz
mailto:info@pmo.cz
mailto:podatelna@pmo.cz
http://www.cizp.cz/
https://fvhe.vfu.cz/cz
mailto:rybarstvi@mendelu.cz
http://www.rybarstvi.eu/
http://www.ivb.cz/
mailto:mrspalava@gmail.com
http://www.mrspalava.cz/
mailto:foltynova.marta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:drapela.m@kr-vysocina.cz
http://www.kr-vysocina.cz/
mailto:z.matysova@olkraj.cz
http://www.olkraj.cz/
mailto:petra.macakova@zlinskykraj.cz
http://www.zlinskykraj.cz/


 
  

Metodický návod pro postup členů MRS 
při zjištění havárie jakosti vody 

 

Havárie jakosti vody je náhlé zhoršení kvality vody, které má následující projevy: 
1. závadné zbarvení 
2. zápach 
3. tvoření usazenin 
4. povlak nebo pěna na hladině 
5. mimořádné hynutí ryb (nahromadění čerstvé uhynulých ryb, hynoucí a nepřirozené 

se chovající ryby). 
 

Hlášení havárie 
1. Havárii na rybářském revíru nebo rybochovném zařízení je povinen hlásit každý člen 

MRS. 
2. Havárii je nutné bez odkladu nahlásit: 

a) hasičům 
b) Policii ČR 
c) podnikům Povodí, většinou podniku Povodí Moravy s. p., Brno, se sídlem v Brně 

- havarijní služba 541 211 737 
d) České inspekci životního prostředí, oddělení ochrany vod. Pro kraje Jihomoravský 

a Zlínský je sídlo inspekce v Brně – havarijní služba 731 405 100, pro kraj Vysočina 
je sídlo inspekce v Havlíčkové Brodě – havarijní služba 731 405 168 
a pro Olomoucký kraj je sídlo v Olomouci – havarijní služba 731 405 265 

e) příslušnému referátu životního prostředí 
f) funkcionářům příslušného pobočného spolku MRS (předseda, hospodář, referent 

pro čistotu vod, rybářská stráž). 
Funkcionář, který je informován o havárii, tuto skutečnost neprodleně oznámí 
na sekretariát Moravského rybářského svazu v Brně. V případě, že ten, kdo zjistil havárii, 
ji neoznámil příslušným orgánům podle bodu 2 odst. a, b, c, d, e, provede funkcionář PS 
neprodleně hlášení alespoň na jeden z těchto orgánů a institucí. 
 

Postup při odběru vzorků: 
O odběru vzorků vody a ryb, případně jiných vzorků se sepíše protokol na předtištěný 
formulář minimálně v pěti vyhotoveních. Protokol se přikládá ke vzorkům zaslaných 
na vyšetření. PS je povinen zaslat jednu kopii na sekretariát MRS, a to neprodleně 
nejpozději do tří pracovních dnů jako podklad k dalšímu řízení. Odběr vzorků je nutné 
provádět za přítomnosti úřední osoby, tj. např. policie, zástupce obecního úřadu, rybářské 
stráže apod. Není-li přítomna úřední osoba, je možné využít minimálně tří svědků 
se zapsáním čísel jejich občanských průkazů. Tito svědkové potvrdí podpisem pravdivost 
uvedených skutečností v protokolu. Je vhodné přizvat osobu nebo zástupce firmy, 
která havárii pravděpodobně způsobila. 
 
 
 
 

10



 
  

1. Odběr vzorků vody 
Odběr vzorků se provádí v těchto místech: 
• nad zdrojem znečištění 
• z předpokládaného zdroje znečištění 
• pod zdrojem znečištění 
• z místa největšího hynutí ryb 
• z dalších míst, vyžadují-li to okolnosti 

Je-li v ohroženém úseku více možných znečišťovatelů, jejichž účinky se mohou 
kombinovat, je třeba odebrat vzorky ze všech zdrojů a nad těmito zdroji znečištění. 
Zvláštní pozornost je nutné věnovat odpadům od jednotlivých znečišťovatelů tam, 
kde jejich odpady ústí do společného recipientu (odtoku) a z něho teprve do vodoteče 
vlastního poškozeného toku. 
Vzorky vody se odebírají do plastikových láhví s minimálním objemem 1 litr (v případě 
ropných havárií do celoskleněných láhví), které jsou před odběrem řádně vypláchnuté 
odebíranou vodou (minimálně 3x). Láhve je nutné naplnit až po okraj bez vzduchové 
bubliny. Láhve musí být řádně označené, označení musí být shodné s označením 
uvedeném v protokolu. Vzorky se označí a zabezpečí, aby nedošlo k pochybnostem 
o jejich záměně (přelepení zátky lepicí páskou a její orazítkování či podepsání v místě 
spojení). 
U jednotlivých odebraných vzorků se určí kvalita vody na místě (pH, O2, teplota, barva, 
zápach, pěna, skvrny na hladině atd.) a zaznamená se do protokolu. Odebrané vzorky 
vody je nutné urychleně (poslem) dopravit do autorizovaných laboratoří. Nelze-li dopravu 
uskutečnit okamžitě, je potřeba vzorky uložit do chladničky (+4 °C) a doručit je nejpozději 
druhý den. Laboratoře pro rozbor vzorků vody se nachází na těchto adresách: 
Povodí Moravy s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
Povodí Moravy s. p., U dětského domova 263,77211 Olomouc, 
Povodí Moravy s. p., Moravní nábřeží 766, 686 11 Uherské Hradiště, 
PS ke vzorkům vody přiloží protokol z místního šetření s popisem odběrů vzorků vody, 
popřípadě nákresem odběrových míst. 
 

2. Odběr vzorků ryb 
U jedno druhové obsádky se odebírá 5 až 20 kusů ryb, u více druhové obsádky 3 až 5 
kusů od nejčastěji se vyskytujících druhů s příznaky otravy. Ryby nelze balit do novin, 
pilin apod. Vzorky ryb se nekonzervují. V případě potřeby lze ryby uchovat v chladničce. 
Ryby zásadně nezamrazujeme. Odběr vzorků ryb se zaznamenává do protokolu 
(viz dále). Vzorky ryb je nutné doručit na Veterinární a farmaceutickou univerzitu v Brně, 
Ústav veterinární ekologie a ochrany životního prostředí, Palackého 1 - 3,602 00 Brno, 
budova č. 25, telefon 541 562 654 nebo na příslušný Státní veterinární ústav. Ke vzorkům 
ryb se přiloží protokol z místního šetření. 
Státní veterinární ústavy pro vyšetření vzorků ryb se nacházejí na těchto adresách: 
SVÚ Jihlava, Rantířovská 93,586 01 Jihlava 
SVÚ Olomouc, Jakoubka ze Stříbra 1,779 00 Olomouc 
Příčinu, rozsah a náhradu škody vzniklé při havárii řeší sekretariát MRS v součinnosti 

11



 
  

s PS pověřeným hospodařením na zasaženém revíru. 
Likvidaci uhynulých ryb je potřeba provádět v souladu s hygienickými a veterinárními 
předpisy.  
 

Protokol z místního šetření havarijního úhynu ryb 
 

Protokol musí obsahovat: 
1. Název a sídlo poškozeného spolku 
2. Den, hodinu a místo zjištěné havárie 
3. Rozlohu a upřesnění lokality 
4. Druh a věk ryb, vyskytujících se v postižené lokalitě 
5. Druh, věk, počet a hmotnost uhynulých ryb 
6. Klinické příznaky, makroskopické změny a změny chování ryb 
7. Stav zooplanktonu, bentosu a vodních rostlin 
8. Možné zdroje znečištění 
9. Plánek se zakreslením odběrových míst 
10. Popis odběrů vzorků vody  

u každého vzorku musí být uvedeno:  a) místo a čas odběru vzorků 
 b) přesný popis odběrových míst 
 c) popis označení odběrových nádob 

d) určení kvality vody – pH, O2, teplota,      
barva, zápach, skvrny na hladině atd. 

11. Popis odběru vzorků ryb  
u každého vzorku musí být uvedeno:  a) místo a čas odběru vzorků 

b) druh, stáří a počet odebraných ryb 
c) popis makroskopických změn 

 

12. Datum, jména a podpisy zúčastněných osob místního šetření 
 

13. V případě podezření na aplikaci chemických látek je nutné uvědomit orgán Státní 
veterinární správy. V těchto případech musí být v protokolu dále uvedeno: 

a) den a hodina aplikace chemických látek 
b) metoda aplikace 
c) popis ošetřené lokality, vzdálenost 
d) charakteristika látky 
e) kdo aplikaci prováděl 
f) počasí

12



 
  

 
Pomocné údaje o délkách a hmotnosti vybraných druhů ryb 

 (údaje pro výpočet hmotnosti ryb jsou pouze orientační - zdroj MZe ČR) 

Kapr obecný (Cyprinus carpio) 
Celková 

délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

35 0,70 43 1,35 51 2,35 59 3,77 
36 0,76 44 1,46 52 2,50 60 3,98 
37 0,83 45 1,57 53 2,66 65 5,16 
38 0,91 46 1,68 54 2,83 70 6,56 
39 0,99 47 1,81 55 3,00 75 8,20 
40 1,07 48 1,93 56 3,18 80 10,11 
41 1,16 49 2,07 57 3,37 90 14,79 
42 1,25 50 2,21 58 3,57 100 20,12 

 

Amur bílý (Ctenopharyngodon idella) 
Celková 

délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

50 1,38 66 3,18 77 5,06 88 7,56 
52 1,55 67 3,33 78 5,26 89 7,82 
54 1,74 68 3,48 79 5,47 90 8,09 
56 1,94 69 3,64 80 5,68 91 8,36 
58 2,16 70 3,80 81 5,89 92 8,64 
60 2,39 71 3,97 82 6,11 93 8,93 
61 2,51 72 4,14 83 6,34 94 9,22 
62 2,64 73 4,31 84 6,57 95 9,52 
63 2,77 74 4,49 85 6,81 96 9,82 
64 2,90 75 4,68 86 7,06 97 10,13 
65 3,04 76 4,87 87 7,30 98 10,45 
            99 10,77 
            100 11,1 

Lín obecný (Tinca tinca) 
Celková 

délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

20 0,12 34 0,60 45 1,41 52 2,18 
23 0,18 36 0,71 46 1,50 54 2,45 
25 0,24 38 0,84 47 1,61 56 2,74 
28 0,33 40 0,98 48 1,71 59 3,21 
30 0,41 42 1,14 49 1,82 61 3,55 
32 0,50 44 1,31 50 1,94 63 3,92 

13



 
  

 

 

Cejn velký (Abramis brama) 
Celková 

délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

15 0,03 34 0,45 46 1,18 56 2,20 
20 0,08 36 0,54 47 1,27 59 2,60 
23 0,13 38 0,65 48 1,35 61 2,89 
25 0,17 40 0,76 49 1,44 63 3,20 
28 0,25 42 0,89 50 1,54 66 3,71 
30 0,31 44 1,03 52 1,74 68 4,08 
32 0,37 45 1,10 54 1,96 70 4,52 

 

Ostroretka stěhovavá (Chondrostoma nasus) 
Celková 

délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

30 0,25 35 0,41 40 0,62 45 0,86 
31 0,27 36 0,45 41 0,66 46 0,91 
32 0,31 37 0,49 42 0,71 47 0,96 
33 0,33 38 0,55 43 0,74 48 1,02 
34 0,36 39 0,58 44 0,79 49 1,09 
            50 1,18 

 

Candát obecný (Sander lucioperca) 
Celková 

délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

45 0,83 51 1,23 57 1,75 75 4,16 
46 0,89 52 1,31 58 1,85 80 5,10 
47 0,95 53 1,39 59 1,95 85 6,18 
48 1,02 54 1,47 60 2,06 90 7,41 
49 1,08 55 1,56 65 2,65 95 8,79 
50 1,16 56 1,65 70 3,35 100 10,33 

 

Štika obecná (Esox lucius) 
Celková 

délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

50 0,86 56 1,22 65 1,95 95 6,36 
51 0,91 57 1,29 70 2,45 100 7,46 
52 0,97 58 1,37 75 3,04 110 10,04 
53 1,03 59 1,44 80 3,72 120 13,17 
54 1,09 60 1,52 85 4,50     
55 1,16 61 1,60 90 5,37     

14



 
  

 

 
Pstruh obecný f. potoční  (Salmo trutta m. fario) 
Celková 

délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

25 0,16 31 0,28 37 0,46 43 0,70 
26 0,17 32 0,31 38 0,50 44 0,74 
27 0,19 33 0,34 39 0,54 45 0,80 
28 0,21 34 0,36 40 0,57 46 0,85 
29 0,25 35 0,39 41 0,61 47 0,88 
30 0,25 36 0,42 42 0,65 50 1,07 

 

Pstruh duhový (Oncorhynchus mykiss) 
Celková 

délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

25 0,21 31 0,36 37 0,60 43 0,91 
26 0,22 32 0,40 38 0,65 44 0,96 
27 0,25 33 0,44 39 0,70 45 1,04 
28 0,27 34 0,47 40 0,74 46 1,11 
29 0,30 35 0,51 41 0,79 47 1,14 
30 0,32 36 0,55 42 0,84 50 1,39 

 

Lipan podhorní (Thymallus thymallus) 
Celková 

délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Celková 
délka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

30 0,21 35 0,33 40 0,50 45 0,72 
31 0,23 36 0,36 41 0,54 46 0,77 
32 0,25 37 0,39 42 0,58 47 0,82 
33 0,28 38 0,43 43 0,62 50 1,00 
34 0,30 39 0,46 44 0,67 55 1,34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15



 
  

 

 
Seznam celoročně chráněných rybích druhů dle vyhlášky č. 395/1992 Sb., 

k provedení zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v aktuálním znění 
(ke dni 1.10.2023) 

Druhy kriticky ohrožené 

 

Druhy silné ohrožené: 

 
 

drsek menší Zingel streber 
drsek větší Zingel zingel 
hrouzek Kesslerův Gobio kessleri 
sekavčík horský Sabanejewia aurata 

ježdík dunajský Gymnocephalus baloni 
ostrucha křivočará Pelecus cultratus 
ouklejka pruhovaná Alburnoides bipunctatus 
sekavec písečný Cobiís taenia 
 

Druhy ohrožené:  
cejn perleťový Abramis sapa 
jelec jesen Leuciscus idus 
ježdík žlutý Gymnocephalus schraetser 
kapr obecný (sazan) Cyprinus carpio 
mník jednovousý Lota lota 
piskoř pruhovaný Misgurnus fossilis 
plotice lesklá Rutilus pigus 
střevle potoční Phoxinus phoxinus 
vranka obecná Cottus gobio 
vranka pruhoploutvá Cottus poecilopus 

16



 
  

REVÍRY MIMOPSTRUHOVÉ 
 

461 200 BAČICKÝ POTOK – PS Hrotovice 8,5 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Utopenec v k. ú. Krhov u Hrotovic 8,5 ha 

GPS 49°05'24.06"N, 15°59'59.60"E 
Zákaz lovu v místech vyznačených tabulemi.  
Zákaz vstupu do pobřežního pásma (vyznačeno tabulemi). 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm. 
 

461 209 BALÁŠ 1A – PS Zlín 0,43 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Malenovice v k. ú. Malenovice u Zlína 0,43 ha 

GPS 49°11'56.49"N, 17°36'03.18"E 
Míra štiky 60 cm. 
 

461 001 BALINKA 1 – PS Velké Meziříčí 20,3 km     14,0 ha 
GPS Z: 49°21'07.60"N, 16°00'58.25"E, K: 49°23'36.27"N, 15°52'27.94"E 
Přítok Oslavy. Od ústí do Oslavy až k hrázi rybníka Nový v k. ú. Měřín (4,0 ha).  
Od ústí Balinky do Oslavy až po jez Beránka je chráněná rybí oblast – lov zakázán.  
Přítoky jsou chovné – lov zakázán. 
 

461 180 BALINKA 1A – PS Velké Meziříčí 2,6 km       0,4 ha 
GPS Z: 49°23'42.75"N, 15°52'12.96"E, K: 49°24'19.00"N, 15°50'37.48"E 
Přítok Oslavy. Od vtoku do rybníka Nový v k. ú. Měřín v ř. km 20,6 až po hráz rybníka 
v obci Meziříčko v ř. km 23,2.  
Všechny přítoky jsou součástí revíru Balinka 1 a jsou chráněnou rybí oblastí – lov 
zakázán.  
Celý revír je chovný – lov zakázán. 
 

461 218 BALINKA 1B – PS Velké Meziříčí 2,2 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Nečas v k. ú. Stránecká Zhoř  2,2 ha 

GPS 49°23'09.95"N, 15°54'35.64"E 
Míra kapra 45-70 cm max. 
 

461 188 BÍLÝ POTOK 2A – PS Velká Bíteš 1,2 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Skříňka  v k. ú. Březské 0,7 ha 

GPS 49°18'17.71''N, 16°12'42.14"E 
2. Koupelna Velká Bíteš 0,5 ha 

GPS 49°17'28.09''N, 16°14'28.86''E 
Míra sumce 90 cm. 
 
 
 
 

17



 
  

461 004 BLATA 3 – PS Prostějov 11,0 ha 
GPS 49°29'07.33"N, 17°13'28.88"E 
Povodí Blata-Moravy. Revír tvoří rybářské právo na propadlinách po těžbě zemin 
v katastru obce Hrdibořice (11,0 ha). 
Míra candáta 50 cm. 
 

461 005 BOBRAVA 1 – PS Brno 1 16,0 km     8,0 ha 
GPS Z: 49°06'31,40"N, 16°37'35.75"E, K: 49°08'17.26"N, 16°28'27.78"E 
Přítok Svratky. Od ústí do Svratky v Popovicích až po vtok bývalého náhonu mlýna 
v Radosticích. 
 

461 195 BOBRAVA 2 – PS Rosice 13,0 km     3,2 ha 
GPS Z: 49°08'17.26"N, 16°28'27.78"E, K: 49°14'57.64"N, 16°18'45.80"E 
Přítok Svratky.  
Pramenná část od silničního mostu mezi obcemi Rosice a Zastávka a všechny 
přítoky jsou chovné – lov zakázán. 
 

461 162 BOBRAVA 2A – PS Rosice 1,8 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Na Chřibech  v k. ú. Tetčice 1,3 ha 

GPS 49°10'22.83"N, 16°25'16.66"E 
2. Na Dolech Stanoviště 0,3 ha 

GPS 49°14'9.89"N, 16°15'55.32"E 
3. Cukrovar Rosice 0,2 ha 

GPS 49°11'13.12"N, 16°22'3.87"E 
Zákaz lovu ze strany silnice na nádrži 3 Cukrovar (0,2 ha) (vyznačeno tabulemi).  
Zákaz používání krmítek na nádrži 3 Cukrovar (0,2 ha) v období od 1. 6. do 30. 9. 
 

461 006 BRODECKÝ POTOK 1 – PS Němčice nad Hanou  14,0 km     7,6 ha 
GPS Z: 49°20'05.60"N, 17°11'44.86"E, K: 49°23'18.60"N, 17°03'26.21"E 
Přítok Hané. Od ústí do Hané u obce Mořice až k jízku náhonu nad nejhořejším mlýnem 
v Horních Otaslavicích. 
K revíru patří nádrže: 
1. Porážka v k. ú. Němčice nad Hanou 0,3 ha 

GPS 49°20'14.18"N, 17°12'17.33"E   
2. Víceměřice – Pastviska Němčice nad Hanou 0,4 ha 

GPS 49°20'26.52"N, 17°10'53.40"E   
3. Kamenolom Hradčany 0,4 ha 

GPS 49°22'1.52"N, 17°7'26.38"E 
Míra kapra 45 cm. 
 

461 007 BRTNICE 1 - PS Brtnice 20,0 km     8,0 ha 
GPS Z: 49°20'09.62"N, 15°44'32.61"E, K: 49°15'18.32"N, 15°39'41,10"E 
Přítok Jihlavy. Od ústí do Jihlavy u Přímělkova až po hráz rybníka Strážov v Brodcích 
mimo spojek mezi rybníky. Zákaz lovu v obci Brtnice v úseku od jezu u hasičské zbrojnice 

18



 
  

až po městskou radnici (vyznačeno tabulemi).  
Přítoky a části od vtoku do rybníka Strážov v Brodcích až k pramenům jsou chovné 
– lov zakázán. 
 

461 008 BRTNICE 1A – PS Brtnice 7,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Rychlovská  v k.ú. Rychlov 7,0 ha 

GPS 49°17'18.77"N, 15°40'40.93"E 
Zákaz lovu na levém břehu nádrže v úseku rekreačních chat (vyznačeno tabulemi). 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm, candáta 50 cm. 
 

461 009 BUCHLOVICKÝ POTOK 1 – PS Nedakonice  17,0 km    25,0 ha 
GPS Z: 49'01’04.97’N, 17'23'21.02”E, K: 49'04'37.71’N, 17'19’32.02"E 
Přítok Moravy. Od ústí do odstaveného ramene Pod Obloučím u Nedakonic až po mostek 
cesty přes tok Dlouhé řeky nad nádrží Sovín (vyznačeno tabulemi). 
K revíru patří nádrže a odstavená ramena: 
1. Sovín a odst. ramena vk. ú. Buchlovice 12,0 ha 
 GPS 49'04'37.90’N, 17'19’32.18"E 
2. Inzl Nedakonice 2,0 ha 
 GPS 49'01'09.57’N, 17'23’03.33"E 
3. Pod Obloučím Nedakonice 2,0 ha 
 GPS 49'01'04.97’N, 17'23’21.02"E 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 55 cm. 
 

461 316 BUCHLOVICKÝ POTOK 1M – PS Nedakonice 2,0 ha 
Na revíru provádí lov PS (neplatí svazová povolenka). 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Sádky v k. u. Nedakonice  2,0 ha 
 GPS 49°01'33.01"N, 17°22'59.22"E 
Míra kapra 45-70 cm max. 
 

461 229 BÝKOVKA 1A – PS Blansko 3,3 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Oborský v k. ú. Černá Hora 3,3 ha 

GPS 49°25'2.62"N, 16°34'35.40"E 
Zákaz lovu z hráze (vyznačeno tabulemi).  
Zavážení nástrah zakázáno. 
 

461 010 BYSTŘICE PERNŠTEJNSKÁ 2 – PS Bystřice n. Pernštejnem  27,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Skalský v k. ú. Lísek 7,0 ha 
 GPS 49°33'43.25"N, 16°11'07.02"E 
2. Domanínská Bystřice n. P. 20,0 ha 

GPS 49°33'09.18"N, 16°11'44.72"E 
 

19



 
  

Na nádrži: 
1. Skalský (7,0 ha) zákaz lovu v rekreačním areálu Lísek ČR (vyznačeno tabulemi).  
2. Domanínská (20,0 ha) zákaz lovu z hráze a přepadu. Na nádrži platí provozní řád 
sportovně-rekreačního areálu č. 8/10/2013.  
Přítoky do obou nádrží jsou chovné – lov zakázán.  
Zavážení nástrah zakázáno. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 55 cm, amura 60 cm. 
 

461 011 CÉZAVA 1 – PS Brno 5 15,0 km     10,0 ha 
GPS Z: 49°02'26.10"N, 16°36'55.23"E, K: 49°06'17.88"N, 16°45'54.61"E 
Přítok Svratky. Od ústí do Svratky v Židlochovicích až k jezu mlýna v Rychmanově 
se všemi přítoky mimo Líšeňskou Říčku. 
 

461 012 CÉZAVA 1A – PS Brno 5 2,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Návesní v k. ú. Opatovice 2,0 ha 
 GPS 49°04'16.30"N, 16°38'13.96"E 
Na nádrži 1. Návesní (2,0 ha) v části nazývané „Pod Koláčkovým“ zákaz lovu od 1.5. do 
30.6. - trdliště (vyznačeno tabulemi).  
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm, lína 30 cm, amura 60 cm. 
 

461 013 CÉZAVA 2 – PS Slavkov 44,0 km     11,0 ha 
GPS Z: 49°06'17.88"N, 16°45'54.61"E, K: 49°09'26.75"N, 17°16'55.45"E 
Přítok Svratky. Od jezu mlýna v Rychmanově až k pramenům. 
Míra štiky 60 cm, candáta 50 cm, lína 30 cm. 
 

461 014 CÉZAVA 2A – PS Slavkov 11,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Cukrovarská v k. ú. Slavkov 10,0 ha 
 GPS 49°08'51.74"N, 16°53'01.36"E 
2. V Ligářích Slavkov 1,0 ha 
 GPS 49°8'44.42"N, 16°53'25.31"E 
Na nádrži: 
1. Cukrovarská (10,0 ha) z jižní hráze a v úsecích, vyznačených tabulemi jako trdliště, lov 
zakázán. 
2. V Ligářích (1,0 ha) zákaz lovu přívlačí a v části mokřadu lov zakázán (vyznačeno 
tabulemi). 
Míra kapra 45-70 cm max., amura 60 cm, štiky 60 cm, candáta 50 cm, lína 30 cm. 
 

461 015 CÉZAVA 3A – PS Slavkov 1,7 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Horní rybník v k. ú. Bučovice 0,5 ha 
 GPS 49°08'33.20"N, 17°00'25.87"E 
2. Dolní rybník Bučovice 0,5 ha 
 GPS 49°08'32.51"N, 17°00'23.18"E 

20



 
  

3. nádrž Hodějice 0,7 ha 
 GPS 49°8'7.22"N, 16°54'38.08"E 
Na nádrži: 
1. Horní rybník (0,5 ha) a nádrži 2 Dolní rybník (0,5 ha) zákaz lovu z tělesa cyklostezky. 
(V terénu vyhrazeno zpevněným asfaltovým povrchem a štěrkovou krajnicí.) 
3. nádrž (0,7 ha) zákaz lovu v úseku 30 m od přítoku (vyznačeno tabulemi). 
Na revíru platí zákaz lovu přívlačí. 
Míra kapra 45-70 cm max., amura 60 cm, štiky 60 cm, candáta 50 cm, lína 30 cm. 
 

461 016 CIKHÁJSKÝ POTOK 1 – PS Žďár nad Sázavou  4,0 km     21,0 ha 
GPS Z: 49°35'17.85"N, 15°56'43.63"E, K: 49°37'6.38"N, 15°57'11.29"E 
Přítok Sázavy. Od začátku regulace nad rybníkem Konvent v k.ú. Žďár nad Sázavou 2 
(11,0 ha) až k silničnímu mostu v obci Světnov. 
K revíru patří nádrž: 
1. Strž v k. ú. Světnov 20,0 ha 

GPS 49°36'25.71"N, 15°57'09.15"E 
Úsek od začátku regulace nad rybníkem Konvent v k.ú. Žďár nad Sázavou 2 (11,0 
ha) až po hráz nádrže Strž je chovný – lov zakázán. 
Na nádrži 1. Strž (20,0 ha) zákaz lovu z hráze. 
Povoleno pouze zavážení bójek sloužících k lovu dravých ryb dle Bližších podmínek 
výkonu rybářského práva. 
Míra kapra 45-70 cm max. 
 

461 017 DŘEVNICE 1 – PS Zlín 15,0 km     17,0 ha 
GPS Z: 49°12'13.70"N, 17°30'40.70"E, K: 49°13'16.32"N, 17°42'53.99"E 
Přítok Moravy. Od ústí do Moravy v Otrokovicích až po most v obci Příluky. 
Všechny přítoky jsou chovné – lov zakázán. 
Přítok Januštice tvoří samostatný pstruhový revír 463 048 JANUŠTICE 1. 
Míra štiky 60 cm. 
 

461 018 DŘEVNICE 1A – PS Zlín 6,4 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže a odstavená ramena: 
1. Kvítkovice v k. ú. Otrokovice 2,0 ha 
 GPS 49°12'34.82"N, 17°33'18.67"E 
2. Kudlovská Zlín 0,6 ha 
 GPS 49°13'21.62"N, 17°40'16.96"E 
3. Březůvky Březůvky 1,5 ha 
 GPS 49°09'49.94"N, 17°42'26.44"E  
4. Prštné Prštné 2,3 ha 
 GPS 49°13'48.63"N, 17°38'09.51"E 
Na nádrži: 
3. Březůvky (1,5 ha) je nutné zakoupit místenku, kterou vydává MRS PS Zlín. Počet 
vydaných místenek je omezen na 500 kusů. 
Míra štiky 60 cm. 
 

21



 
  

461 019 DYJE 2 – PS Břeclav 4,8 km  24,0 ha 
GPS Z: 48°41'30.09"N, 16°54'59.92"E, K: 48°42'59.78"N, 16°53'15.84"E 
Přítok Moravy. Od ústí Hamelského potoka (vtéká do Dyje na rakouské straně), 
až po hraniční kámen na pravé straně toku (při ústí Františkova potoka do Dyje). Mimo 
odstavená ramena revíru Lesy ČR Pohansko 1. 
Upozornění: do revíru byla nasazena násada jesetera malého. Každý oprávněný k lovu, 
který uloví tuto rybu, je povinen nahlásit její míru, váhu, popřípadě číslo značky, datum 
a místo úlovku na telefonní číslo 607 925 189 nebo e-mailem: rybarstvi@pmo.cz.  
Míra kapra 45 cm, štiky 60 cm, amura 60 cm, candáta 50 cm. 
 

461 020 DYJE 3 – PS Břeclav 16,0 km  46,0 ha 
GPS Z: 48°42'59.78"N, 16°53'15.84"E, K: 48°48'13.91"N, 16°51'13.87"E 
Přítok Moravy. Od hraničního kamene na pravé straně toku (při ústí Františkova potoka 
do Dyje) až po most v Ladné u Kachňárny, včetně odlehčovacího ramene. K revíru patří 
část Ladenské strouhy v úseku od ústí do Dyje (GPS 48°46'44.31"N, 16°53'06.81"E 
až k mostu silnice Lednice-Podivín (GPS 48°49'26.66"N, 16°50'49.89"E). 
Upozornění: do revíru byla nasazena násada jesetera malého. Každý oprávněný k lovu, 
který uloví tuto rybu, je povinen nahlásit její míru, váhu, popřípadě číslo značky, datum 
a místo úlovku na telefonní číslo 607 925 189 nebo e-mailem: rybarstvi@pmo.cz. 
Zákaz lovu v rybím přechodu a 50 metrů pod a nad rybím přechodem u jezu v Břeclavi. 
Zákaz brodění v úseku od jezu v Břeclavi po most silnice Břeclav-Hodonín. 
Míra kapra 45 cm, štiky 60 cm, amura 60 cm, candáta 50 cm. 
 

461 021 DYJE 3A – PS Břeclav 19,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže a odstavená ramena: 
1. Včelín v k. ú. Břeclav 6,0 ha 
 GPS 48°45'33.04"N, 16°52'11.83"E  
2. Bruksa Břeclav 2,0 ha 
 GPS 48°45'36.94"N, 16°52'07.37"E   
3. Mlýnský náhon Břeclav  1,1 ha 
 GPS 48°45.569'N, 16°52.717'E   
4. štěrkopískovna Stará Břeclav Břeclav 1,3 ha 
 GPS 48°46.974'N, 16°54.025'E 
5. závlahová nádrž Ladná Ladná 0,6 ha 
 GPS 48°48'04.92"N, 16°52'24.92"E 
6. štěrkopískovna u Křížku Břeclav 2,0 ha 
 GPS 48°47'35.73"N, 16°52'11.48"E 7  
7. odstavená ramena Hanácké a Palesky Břeclav 3,0 ha 
 GPS 48°48'20.39"N, 16°51'05.76"E 
8. odstavné rameno Pod kaštany Břeclav 3,0 ha 
 GPS 48°43'31,24"N, 16°53'24.65"E 
Zákaz lovu z ostrůvků. 
Na nádrži 1. Včelín (6,0 ha) míra kapra 45-70 cm max., amura 60 cm, štiky 60 cm, lína 30 
cm, candáta 50 cm.  

22

mailto:rybarstvi@pmo.cz
mailto:rybarstvi@pmo.cz


 
  

Na ostatních nádržích v revíru míra kapra 45 cm, štiky 60 cm, amura 60 cm, lína 30 cm, 
candáta 50 cm. 
 

461 022 DYJE 4 – PS Podivín 4,5 km  17,6 ha 
GPS Z: 48°48'13.91"N, 16°51'13.87"E, K: 48°49'4.79"N, 16°48'28.68"E 
Přítok Moravy. Od mostu v Ladné u Kachňárny až po silniční most na komunikaci 
Podivín - Lednice. Do revíru nepatří přítok Trkmanka. 
Zákaz lovu v rybím přechodu a 50 metrů pod a nad rybím přechodem u Jamborova prahu 
(Podivínský jez).  
Míra kapra 45 cm, amura 60 cm, štiky 60 cm, candáta 55 cm. 
 

461 023 DYJE 4A – PS Podivín 28,7 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže, štěrkopískoviště a ramena: 
1. štěrkopískoviště v k. ú. Podivín 11,6 ha 
 GPS 48°50'09.51"N, 16°50'10.43"E 
2. staré koryto Dyje od Ladné až po soutok se Zámeckou Dyjí Lednice 17,1 ha 
 GPS Z: 48°48'21.45"N, 16°50'23.16"E, K: 48°48'41.70"N, 16°49'0.81"E 
Na nádrži 1. štěrkopískoviště (11,6 ha) zákaz brodění, lovu z ostrůvků a vodou 
zatopených orobinců (palachů).  
V k. ú. města Podivín platí obecně závazná vyhláška č. 1/2018. 
Míra kapra 45-70 cm max., amura 60 cm, štiky 60 cm, candáta 55 cm. 
 

461 158 DYJE 4B – PS Rakvice 6,5 km  40,0 ha 
GPS Z: 48°49'37.90"N, 16°46'11.79"E, K: 48°51'29.69"N, 16°43'20.09"E 
Přítok Moravy. Od jezu v Bulharech po hráz Novomlýnské nádrže.  
Na území NPR Křivé jezero (pravý břeh řeky od bývalé silnice Milovice-Nové Mlýny po ústí 
Mlýnského náhonu) je lov zakázán z důvodů obecného zájmu.  
Z důvodu obecného zájmu v úseku od mostu silnice Nové Mlýny po hráz Novomlýnské 
nádrže je lov zakázán (vyznačeno tabulemi).  
Součástí revíru je Lednický náhon od přítokového kanálu z Herd až po jeho výtok 
z bývalého koryta Dyje. 
Zavážení nástrah zakázáno. 
V k. ú. obce Přítluky platí obecné závazná vyhláška obce Přítluky č. 2/2016. 
Míra kapra 45 cm, lína 30 cm, amura 60 cm, štiky 60 cm. 
 

461 159 DYJE 4C – PS Rakvice 34,3 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže, štěrkopískoviště a ramena: 
1. Podkova v k. ú. Nové Mlýny  2,0 ha 
 GPS 48°50'52.304"N, 16°44'04.855"E 
2. Křivé jezero Bulhary 1,6 ha 
 GPS 48°51'01.19"N, 16°43'54.54"E 
3. Staré rameno u Chaty Bulhary 1,5 ha 
 GPS 48°49'42.33"N, 16°46'15.81"E 
4. Starý splav Bulhary  6,5 ha 
 GPS 48°49'28.37"N, 16°45'51.86"E 

23



 
  

5. Lesní Panvastr Bulhary  3,2 ha 
 GPS 48°50'8.16"N, 16°45'26.30"E 
6. Mahenovo jezero Přítluky 8,0 ha 
 GPS 48°50'03.03"N, 16°46'15.00"E 
7. Trníčky Přítluky 3,0 ha 
 GPS 48°51'1.99"N, 16°47'17.05"E 
8. Stará Dyje Přítluky  0,5 ha 
 GPS 48°49'54.57"N, 16°46'34.23"E 
9. štěrkoviště Trávníky Rakvice 3,5 ha 
 GPS 48°51'04.61"N, 16°49'35.74"E 
10. štěrkoviště Kamenský Rakvice 1,0 ha 
 GPS 48°50'49.38"N, 16°48'34.14"E 
11. štěrkoviště Kačenárna Rakvice 3,5 ha 
 GPS 48°50'33.78"N, 16°48'57.57"E 
Zavážení nástrah zakázáno. 
Rameno Křivé jezero je vyhlášeno NPR – lov zakázán. 
Na nádrži: 
9. štěrkoviště Trávníky (3,5 ha) zákaz lovu na obou plážích a v prostoru mezi nimi v 
období červen až srpen (vyznačeno tabulemi). 
10. štěrkoviště Kamenský (1,0 ha) zákaz lovu a přivlastňování si dravých druhů ryb 
(candát, štika, sumec) včetně užití všech prostředků a způsobů jejich lovu do 31.12. 2025. 
V k. ú. obce Přítluky platí obecné závazná vyhláška obce Přítluky č. 2/2016. 
Míra kapra 45-70 cm max., lína 30 cm, amura 60 cm, štiky 60 cm. 
 

461 199 DYJE 4C/1 – PS Brno 5 2,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Rohlík v k. ú. Nové Mlýny 2,0 ha 
 GPS 48°51'13.27"N, 16°44'01.34"E 
Zákaz lovu ryb v úseku nových zahrádek v délce 150 m od příjezdové cesty (vyznačeno 
cedulemi). 
Míra kapra 45 cm, lína 30 cm, štiky 60 cm. 
 

461 176 DYJE 4D – PS Lednice 3,5 km     41,4 ha 
GPS Z: 48°49'04.90''N, 16°48'28.06''E, K: 48°49'37.75''N, 16°46'11.49''E 
Přítok Moravy. Od silničního mostu na komunikaci Podivín-Lednice až po jez v Bulharech. 
K revíru patří Zámecká Dyje od soutoku se starým korytem Dyje (GPS Z: 48°49'14.58''N, 
16°45'45.81''E) až po nápustný objekt na Herdy (GPS Z: 48°48'41.11''N, 16°49'0.48''E). 
K revíru patří nádrže a ramena: 
1. staré koryto Dyje od soutoku se Zámeckou Dyjí v k. ú. Lednice 8,0 ha 
 GPS Z: 48°48'41.36"N, 16°49'00.52"E K: 48°49'23.38''N, 16°47'54.35''E  
2. Zlatý roh Lednice 1,6 ha 
 GPS 48°49'42.160"N, 16°46'54.261"E 
3. odst. rameno Pod Asantem Nejdek 4,2 ha 
 GPS 48°49'34.80''N, 16°47'19.15''E 

24



 
  

Na části Zámecké Dyje od soutoku se starým korytem Dyje po jez v zámeckém parku 
a dále na odstaveném rameni staré koryto Dyje míra kapra 45-70 cm max. 
Na Dyji pod jezem v Bulharech zákaz lovu v rybím přechodu a úseku 50 metrů pod a nad 
rybím přechodem (vyznačeno tabulemi). 
Do revíru nepatří odstavená ramena a kanály revíru Lesů ČR. 
Denní úlovek kapra, štiky, candáta, sumce, amura a bolena je omezen na 1 ks, přičemž 
je možná kombinace úlovku 1 ks + 1 ks mezi těmito druhy.  
U ostatních druhů, které mají stanovenou nejmenší lovnou míru je denní úlovek omezen 
na 2 ks. 
Míra kapra 45 cm, amura 60 cm, štiky 60 cm, okouna 20 cm, lína 30 cm. 
 

461 324 DYJE 4E – PS Zaječí 6,3 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Mlýnský v k. ú. Zaječí 6,3 ha 

GPS 48°51'2.052"N, 16°44'29.512"E 
Zavážení nástrah zakázáno.  
Míra kapra 45-70 cm max., amura 60 cm, štiky 60 cm. 
 

461 326 DYJE 4G – PS Zaječí 2,1 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Ohrádky v k. ú. Zaječí 2,1 ha 

GPS 48°51'1.081"N, 16°44'39.372"E 
Zavážení nástrah zakázáno.  
Míra kapra 45 cm, amura 60 cm, štiky 60 cm. 
 

461 318 DYJE 4M – PS Podivín 0,7 ha 
Na revíru provádí lov PS (neplatí svazová povolenka). 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Kačenárna v k. ú. Ladná 0,7 ha 

GPS 48°48'20.19"N, 16°51'05.87"E 
Míra kapra 45 cm, amura 60 cm, štiky 60 cm, candáta 55 cm. 
 

461 024 DYJE 5 – Novomlýnská nádrž – MRS Brno  9,0 km 1 600 ha  
GPS Z: 48°51'30.47"N, 16°43'19.92"E, K: 48°53'34.79"N, 16°38'39.31"E 
Přítok Moravy. Od hráze Novomlýnské nádrže až k hrázi Věstonické nádrže. 
Zákaz lovu v úsecích (vyznačeno tabulemi): 
• silnice Dolní Věstonice-Strachotín 
• od skládky hradidel až po sjezd k čerpací stanici Milovice 
• v areálu YC Dyje 
• od přístaviště Povodí Moravy, s. p. až po hráz Věstonické nádrže 
• v odvodňovacích kanálech kolem nádrže 
• v prostorách ohraničených bójemi, kde provádí uživatel revíru hospodářskou těžbu 

ryb 
• ve vzdálenosti 50 m od přístavního mola výletního parníku 

25



 
  

Je zakázáno jakýmkoliv způsobem porušovat kamenné opevnění přemísťováním 
jednotlivých kamenů, jakož i obsazování takto poškozených míst.  
Rovněž je zakázáno rozdělávání ohňů na asfaltovém opevnění. 
Zákaz přechovávání přisvojených ryb v odvodňovacích kanálech kolem nádrže. 
Zákaz instalace bójek, kromě bójek sloužících k lovu dravých ryb (viz. lov ryb na bójku).  
Lov z loděk povolen.  
Při lovu z ukotvené lodi je povoleno nástrahu umístit max. 50 m od ukotvené lodi. Omezení 
neplatí, pokud je vlasec nebo šňůra potopena pod hladinou, např. při použití tzv. 
„backleadu“. 
V k. ú. obce Strachotín platí obecně závazná vyhláška obce Strachotín číslo 2/2014  
V k. ú. obce Šakvice platí obecně platná vyhláška obce Šakvice číslo 2/2015.  
V k. ú. obce Přítluky platí obecně platná vyhláška obce Přítluky číslo 2/2016.  
Míra kapra 45 cm, štiky 60 cm, candáta 50 cm. 
 

461 025 DYJE 5A – PS Hustopeče 17,7 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Horní v k. ú. Hustopeče 2,5 ha 
 GPS 48°57'54.02"N, 16°44'07.12"E   
2. Dolní Hustopeče 3,5 ha 
 GPS 48°57'46.65"N, 16°44'04.54"E   
3. závlahová Starovice  3,0 ha 
 GPS 48°57'22.70"N, 16°42'34.50"E 
4. závlahová Šitbořice 3,0 ha 
 GPS 49°00'50.21"N, 16°45'25.91"E   
5. závlahová Boleradice 3,5 ha 
 GPS 48°58'23.12"N, 16°48'18.08"E   
6. Saulokna Strachotín  2,2 ha 
 GPS 48°54'11.74"N, 16°39'56.23"E 
Na nádrži: 
1. Horní (2,5 ha) je z důvodu obecného zájmu lov zakázán. 
3. závlahová (3,0 ha) platí zákaz lovu v klidné zóně (vyznačeno tabulemi). 
Lovící je povinen při zápisu do povolenky k lovu a evidence docházek a úlovků, uvádět 
za lomítkem i číslo nádrže na které loví. 
Míra kapra 45-70 cm, štiky 60 cm, candáta 50 cm, amura 60 cm, lína 30 cm. 
 

461 026 DYJE 7 – údolní nádrž Mušovská - MRS Brno 22,4 km 530,0 ha 
GPS Z: 48°53'11.82"N, 16°35'38.98"E, K: 48°48'24.71"N, 16°28'5.39"E 
Od tělesa hráze Mušovské nádrže až po státní hranici u Nového Přerova. 
Zákaz lovu v úsecích (vyznačeno tabulemi): 
• v odvodňovacích kanálech kolem přehrady 
• z hráze tvořící silnici Brno-Mikulov a silnici Pasohlávky-Brod nad Dyjí 
• v prostoru označeném bójemi, kde uživatel revíru provádí hospodářskou těžbu ryb 
• v prostoru od státní silnice Mikulov-Brno po vývaziště lodí Povodí Moravy, s. p. 

(celoročně), 
26



 
  

• v prostoru kotvení výletní lodě (na každou stranu v délce 20 metrů pobřežní linie) 
v období od 1.7. do 31. 8., 

• v areálu kempu „Merkur“ na břehové linii rybářského revíru 461 026 DYJE 7 v úseku 
přilehlém k „Malé laguně“ (revír DYJE 7B) v období od 1. 6. do 31. 8. 

• v úseku pod areálem Yachtclubu v k.ú. Pasohlávky (celoročně), 
• ze všech oplocených či jinak ohrazených pozemků na levém břehu nádrže (myšleno 

proti proudu), od hranice parcely 5161 v k. ú. Pasohlávky, GPS 48°53'9.901"N, 
16°34'35.649"E, po hranici lesa v k. ú. Brod nad Dyjí, GPS 48°53'11.277"N, 
16°32'40.743"E, (vyznačeno tabulemi) a ve vzdálenosti 100 m od břehu, včetně lovu 
z lodí, 

• v době od 15. 4. do 15. 5. z levého břehu (myšleno proti proudu) v prostoru od hranice 
lesa v k. ú. Brod nad Dyjí po úroveň přečerpávací stanice Drnholec, z pravého břehu 
(myšleno proti proudu) od silnice Pasohlávky-Brod nad Dyjí po přečerpávací stanici 
Drnholec a ve vzdálenosti 100 m od břehu, včetně lovu z lodí, 

• z areálu čerpací stanice Drnholec (GPS 48°52'18"N, 16°30'23.7"E) 
• V době konání kulturních akcí v areálu kempu ATC Merkur Pasohlávky bude břehová 

linie ležící v areálu ATC Merkur uzavřena – zákaz lovu. Termíny konání akcí budou 
zveřejněny na www.kemp-merkur.cz a www.mrsmikulov.ic.cz 

Je zakázáno jakýmkoliv způsobem porušovat kamenné opevnění přemísťováním 
jednotlivých kamenů, jakož i obsazování takto poškozených míst.  
Rovněž je zakázáno rozdělávání ohňů na asfaltovém opevnění.  
Při lovu na bočních hrázích ze sypaného lomového kamene mohou oprávnění k lovu 
při lovu sedět pouze na koruně hráze. Z návodního svahu mohou provádět vylovení ryb 
nebo při lovu stát. Na úseku silnice Pasohlávky-Brod nad Dyjí je povolen lov z betónových 
stupňů.  
Zákaz přechovávání ulovených ryb v odvodňovacích kanálech kolem nádrže.  
Zákaz instalace bójek, kromě bójek sloužících k lovu dravých ryb (viz. lov ryb na bójku).  
Lov z loděk povolen. 
Míra kapra 45 cm, štiky 60 cm, candáta 50 cm. 
 

461 027 DYJE 7A – PS Mikulov 8,0 ha 
Rybářský revír tvoří odstavené rameno: 
1. odst. rameno Dyje v k. ú. Dolní Věstonice  8,0 ha 

GPS 48°53'17.10"N, 16°37'40.68"E 
Na odvodňovacích kanálech je lov zakázán.  
Zákaz lovu a přivlastňování si všech druhů dravých ryb (bolen, candát, sumec, štika) 
včetně užití všech prostředků a způsobů k jejich lovu do 31. 8.  
Denní úlovek dravých ryb (bolen, candát, štika, sumec) omezen na 1 ks.  
Povoleno pouze zavážení bójek sloužících k lovu dravých ryb dle Bližších podmínek 
výkonu rybářského práva. 
Míra kapra 45 cm, amura 60 cm, štiky 60 cm, candáta 50 cm, bolena 50 cm. 

 

 
 

27

http://www.kemp-merkur.cz/
http://www.mrsmikulov.ic.cz/


 
  

461 184 DYJE 7B – PS Mikulov 23,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Na lagunách v k. ú. Pasohlávky 23,0 ha 

GPS 48°53'48.22"N, 16°34'02.91"E 
V době od 1. 5. do 30. 9. platí rekreační statut. 
Na nádrži 1 Na lagunách (23,0 ha) se zakazuje vnadění. 
Zákaz lovu na nádrži 1 Na lagunách (23,0 ha) v oblasti pláží od 1. 6. do 31. 8. 
Povoleno pouze zavážení bójek sloužících k lovu dravých ryb dle Bližších podmínek 
výkonu rybářského práva. 
V době konání kulturních akcí v areálu kempu ATC Merkur Pasohlávky bude revír uzavřen 
– zákaz lovu. Termíny konání akcí budou zveřejněny na www.kemp-merkur.cz 
a www.mrsmikulov.ic.cz. 
Míra kapra 45 cm, štiky 60 cm, amura 80 cm, candáta 50 cm. 
 

461 028 DYJE 8 – PS Hrušovany nad Jevišovkou  11,0 km     25,0 ha 
GPS Z: 48°48'16.57"N, 16°27'41.90"E, K: 48°44'17.46"N, 16°21'26.26"E 
Přítok Moravy. Od státní hranice u Starého Přerova až po státní hranici u Anenského 
dvora u Hevlína. 
Míra kapra 45-70 cm max., amura 60 cm, štiky 60 cm. 
 

461 029 DYJE 9 – PS Hrušovany nad Jevišovkou  8,0 km  20,0 ha  
GPS Z: 48°44'03.41"N, 16°20'13.71"E, K: 48°46'08.23"N, 16°15'31,68"E 
Přítok Moravy. Od státní hranice pod Hevlínem až po most silnice Jaroslavice-Hrádek. 
K revíru patří odvodňovací a závlahové kanály mimo Jaroslavický mlýnský náhon 
(Rybníkářství Pohořelice a.s.) Míra pstruha obecného 28 cm. 
 

461 030 DYJE 10 – PS Brno 3 12,0 km     30,0 ha 
GPS Z: 48°46'08.23"N, 16°15'31.68"E, K: 48°48'48.60"N, 16°10'06.46"E 
Přítok Moravy. Od silničního mostu Jaroslavice-Hrádek až po jez v Krhovicích. Do revíru 
nepatří Jaroslavický mlýnský náhon (Rybnikářství Pohořelice a.s.) GPS 48°48'46.59"N 
16°10'2.243"E. 
Zákaz lovu v době od 1. 3. do 30. 4. v úseku od jezu v Krhovicích GPS 48°48'48.727"N 
16°10'5.652"E po starý most GPS 48°48'42.714"N, 16°10'19.827"E. 
Zákaz lovu v rybím přechodu na jezu v Krhovicích GPS 48°48'49.219"N, 16°10'7.187"E. 
Míra pstruha obecného 28 cm. 
 

461 031 DYJE 11 – PS Znojmo 15,0 km    24,5 ha 
GPS Z: 48°48'48.60"N, 16°10'06.46"E, K: 48°51'16.64"N, 16°02'22.00"E 
Přítok Moravy. Od jezu v Krhovicích až po hráz vodárenské nádrže ve Znojmě a část 
Jaroslavického mlýnského náhonu od výtoku z Dyje u Krhovic až k mostu pod obcí 
Oleksovičky se všemi přítoky mimo Jaroslavický mlýnský náhon pod obcí Oleksovičky. 
Zákaz lovu od silničního mostu na Koželužské ulici po hráz vodárenské nádrže ve Znojmě 
(vyznačeno tabulemi). 
Zákaz lovu v rybím přechodu na jezu v Krhovicích GPS 48°48'49.219"N, 16°10'7.187"E. 
Míra pstruha obecného 28 cm, okouna 15 cm. 

28

http://www.kemp-merkur.cz/
http://www.mrsmikulov.ic.cz/


 
  

461 196 DYJE 11A – PS Znojmo 3,75 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. závlahová v k. ú. Přímětice  1,70 ha 

GPS 48°53'00.05"N, 16°02'47.22"E   
2. těžní jáma (kaolin) Přímětice 1,70 ha 

GPS 48°53'18.53"N, 16°3'6.16"E   
3. Hnědka Přímětice 0,35 ha 

GPS 48°52'18.89"N, 16°1'54.79"E 
Na nádrži:  
3 Hnědka (0,35 ha) je zakázán lov vyjma lovu mládeže organizované v rybářských 
kroužcích MRS PS Znojmo. 
3 Hnědka (0,35 ha) platí zákaz přisvojení si ulovených ryb. 
Míra lína 30 cm, okouna 15 cm. 
 

461 032 DYJE 15 – nádrž Vranov – PS Znojmo  34,0 km 537,0 ha 
GPS Z: 48°54'24.35"N, 15°49'10.55"E, K: 48°53'13.45"N, 15°38'09.10"E 
Přítok Moravy. Od hráze údolní nádrže ve Vranově nad Dyjí až po státní hranici nad 
Podhradím nad Dyjí a část Želetavky od vtoku do nádrže (GPS 48°56'20.13"N, 
15°42'08.35"E) až k jezu Koberova mlýna (GPS 48°57'42.53"N, 15°41'06.21"E) v k. ú. 
Zblovice.  
Vyznačené úseky ve Švýcarské zátoce a v ústí řeky Želetavky do nádrže jsou chovné - 
lov zakázán v době od 1.1. do 15. 6. (vyznačeno tabulemi). 
Zákaz lovu v místech I. PHO v k. ú. Štítary (vyznačeno tabulemi). 
Zákaz lovu z přístavních mol, a v celém areálu Yacht club Vranovská přehrada, z. s., 
a Yacht Club Znojmo, z. s., GPS 48°54'55.994"N 15°48'32.679"E (vyznačeno tabulemi). 
Lov z loděk povolen od 16. 6. 
Hlubinná přívlač povolena od 1. 9. v úseku od hráze nádrže po Bítovský most. 
Upozornění: Do revíru byla nasazena násada kapra s trvalou kotvičkovou značkou, 
umístěnou pod hřbetní ploutví. Každý oprávněný k lovu, který uloví takto označenou rybu, 
je povinen se řídit všeobecným ustanovením Bližších podmínek výkonu rybářského práva. 
Míra štiky 60 cm, okouna 15 cm. 
 

461 033 DYJE 19 – PS Telč 10,0 km  16,0 ha 
GPS Z: 49°06'24.71"N, 15°26'45.12"E, K: 49°09'38.64"N, 15°28'26.31"E 
Přítok Moravy. Od jezu Podcestného mlýna v k. ú. Kostelní Vydří až k soutoku s Telčským 
potokem a část Telčského potoka od ústí do Dyje (GPS 49°09'38.64''N, 15°28'26.31''E) 
až k hrázi Rohozenského rybníka (GPS 49°09'49.69"N, 15°28'15.06"E) se všemi přítoky 
mimo Myslůvku a Telčský potok od Rohozenského rybníka až k pramenům. 
 

461 034 DYJE 19A – PS Telč 1,6 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Hamr v k. ú. Žatce 1,6 ha 

GPS 49°12'15.36"N, 15°30'31.14"E  
Míra kapra 45-70 cm max. 
 

29



 
  

461 198 DYJE 19B – PS Telč 17,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Černíč v k. ú. Černíč 17,0 ha 
GPS 49°07'42.58"N, 15°27'19.97"E   
Při lovu na nádrži se zakazuje: 
• brodění 
• provádět lov v úseku od začátku stromořadí u konce hráze na levém břehu po konec 

lesa na pravém břehu (vyznačeno tabulemi) 
• lov a přivlastňování si všech druhů dravých ryb včetně užití všech prostředků 

a způsobů k jejich lovu od 1.1. do 31.8. Od 1.9. povolen lov na mrtvou rybku 
Denní úlovek dravé ryby pouze 1 kus (candát, štika, sumec). 
Na revíru povolen denní úlovek 2 kusů kapra.  
Zavážení nástrah zakázáno. 
Míra štiky 60 cm, candáta 50 cm. 
 

461 219 DYJE 19C – PS Telč 2,5 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Okrouhlík (Staviště) v k. ú. Nová Říše 2,5 ha 

GPS 49°08'39.76"N, 15°33'58.82"E 
Míra kapra 45-70 cm max. 
 

461 233 FRYŠÁVKA 1A – PS Nové Město na Moravě 0,7 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Panský v k. ú. Líšná 0,7 ha 

GPS 49°38'33.952"N, 16°8'7.053"E 
 

461 035 GREŠLOVOMÝTSKÝ POTOK 1 – PS Mor. Budějovice  21,0 km  9,0 ha 
GPS Z: 48°58'48.41"N, 15°55'24.69"E, K: 49°3'50.70"N, 15°42'3.94"E 
Přítok Jevišovky. Od mostku nad rybníkem v Boskovštejně až k pramenům. 
 

461 221 HABROVANSKÝ POTOK 1A – PS Rajhrad 1,7 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Habří v k. ú. Habrovany 1,7 ha   

GPS 49°13'32.17"N, 16°52'54.464"E 
 

461 036 HANÁ 1 – PS Němčice nad Hanou 15,8 km 4,5 ha 
GPS Z: 49°19'37.38"N, 17°21'50.76"E, K: 49°19'50.66"N, 17°09'36.32"E 
Přítok Moravy. Od ústí do Moravy v Bezměrově až k jezu v Nezamyslicích se všemi 
přítoky mimo Brodecký potok. 
 

461 165 HANÁ 1A – PS Němčice nad Hanou 2,5 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Tětetice v k. ú. Počenice -Tětetice  1,2 ha 
 GPS 49°16'38.55"N, 17°14'41.95"E 
2. Slížany Morkovice-Slížany 0,4 ha 
 GPS 49°14'02.27"N, 17°13'43.50"E 

30



 
  

3. rybník Ovčáček Morkovice 0,9 ha 
 GPS 49°14'42.25"N, 17°12'32.95"E 
Míra kapra 45 cm. 
 

461 206 HANÁ 1B – PS Němčice nad Hanou 2,9 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. nádrž v k. ú. Tištín 2,9 ha 

GPS 49°18'21.143"N, 17°9'10.636"E 
Zákaz vstupu a výkonu rybářského práva v prostoru trdliště a hnízdiště ptáků (vyznačeno 
tabulemi). 
Míra kapra 45 cm. 
 

461 037 HANÁ 2 – PS Vyškov 18,0 km  7,0 ha 
GPS Z: 49°19'50.86"N, 17°09'36.32"E, K: 49°16'55.71"N, 16°59'42.35"E 
Přítok Moravy. Od jezu v Nezamyslicích až k železničnímu mostu tratě Přerov-Vyškov 
ve Vyškově mimo Rostěnický potok. 
 

461 038 HANÁ 3 – PS Vyškov 4,3 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. požární v k. ú. Dědkovice 0,5 ha 
 GPS 49°16'06.10"N, 17°08'37.89"E 
2. požární Chvalkovice 0,2 ha 
 GPS 49°19'08.18"N, 17°07'09.21"E 
3. požární Pustiměř 0,1 ha 
 GPS 49°19'29.86"N, 17°01'15.55"E 
4. Hradisko Radslavice-Zel. Hora 1,6 ha 
 GPS 49°19'27.13"N. 17°00'30.26"E 
5. nádrž Moravské Málkovice 1,2 ha 
 GPS 49°15'05.96"N, 17°05'35.12"E  
6. skalní tůň Radslavice 0,1 ha 
 GPS 49°19'02.34"N, 17°00'18.19"E  
7. skalní tůň Drysice 0,3 ha 
 GPS 49°20'26.61"N, 17°04'24.07"E 
8. Kačák Ivanovice 0,3 ha 
 GPS 49°18'03.74"N, 17°06'29.50"E 
Na nádrži:  
5. nádrž v k. ú. Moravské Málkovice (1,2 ha) zákaz vstupu a výkonu rybářského práva 
ve vymezeném prostoru a čase (vyznačeno tabulemi).  
Zavážení nástrah zakázáno. 
 

461 325 HERDY – MRS – PS Lednice 4,1 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Herdy v k. ú. Nejdek 4,1 ha 

GPS 48°49'29.96"N, 16°47'14.13"E 
GPS 48°49'22.84"N, 16°47'07.95"E 

31



 
  

GPS 48°49'24.07"N, 16°47'13.05"E 
GPS 48°49'25.23"N, 16°47'19.69"E 

Denní úlovek kapra, štiky, candáta, sumce, amura a bolena je omezen na 1 ks, přičemž 
je možná kombinace úlovku 1 ks + 1 ks mezi těmito druhy. U ostatních druhů, které mají 
stanovenou nejmenší lovnou míru je denní úlovek omezen na 2 ks.  
Zavážení nástrah zakázáno.  
Míra kapra 45 cm, amura 60 cm, štiky 60 cm, okouna 20 cm, lína 30 cm. 
 

461 039 HLOUČELA 1 – nádrž Plumlov – PS Prostějov  3,0 km     60,0 ha 
GPS Z: 49°28'05.61"N, 17°02'23.09"E, K: 49°27'43.145"N, 17°0'52.154"E 
Přítok Valové. Od hráze Plumlovské nádrže až k hrázi Podhradského rybníka v Plumlově.  
Zákaz vnadění s výjimkou využití prvků, které jsou součástí udice (krmítka, košíky, 
method feeder apod.) - dle rozhodnutí KÚ Olomouckého kraje. 
Upozornění: Do revíru byla nasazena násada kapra s trvalou kotvičkovou značkou 
umístěnou pod hřbetní ploutví. Každý oprávněný k lovu, který uloví takto označenou rybu, 
je povinen se řídit všeobecným ustanovením Bližších podmínek výkonu rybářského práva.  
 

461 323 CHLUMSKÝ POTOK 1A – PS Zlín 2,56 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. rybník 1 v k. ú. Louky nad Dřevnicí 1,39 ha 
 GPS 49°13'31"N, 17°36'48"E 
2. rybník 2 Louky nad Dřevnicí 1,17 ha 
 GPS 49°13'36"N, 17°36'48"E 
Míra štiky 60 cm. 
 

461 041 IVANOVICKÝ POTOK 1 – PS Brno 4 10,0 km 10,6 ha 
GPS Z: 49°05'35.73"N, 16°37'12.53"E, K: 49°09'32.93"N, 16°39'30.92"E 
Přítok Svratky. Od ústí do Svratky v Rajhradicích až k pramenům. 
K revíru patří nádrže: 
1. Kašpárkovo jezero v k. ú. Brněnské Ivanovice 0,9 ha 

GPS 49°09'18.57"N, 16°38'35.03"E 
2. Typfl Brněnské Ivanovice  0,6 ha 
 GPS 49°09'13.54"N, 16°38'39.89"E 
3. Kmuníčkovo jezero Holásky  0,3 ha 
 GPS 49°09'10.69"N, 16°38'41,75"E 
4. Roučkovo jezero Holásky  1,0 ha 
 GPS 49°09'03.79"N, 16°38'40.24"E 
5. Ledárenské jezero Holásky  0,6 ha 
 GPS 49°08'57.57"N, 16°38'36.84"E 
6. Plavecké jezero Holásky  0,7 ha 
 GPS 49°08'52.02"N, 16°38'33.94"E 
7. Strakovo jezero Holásky 0,4 ha 
 GPS 49°08'48.20"N, 16°38'33.29"E 
 

32



 
  

8. Kocábka Holásky 0,3 ha 
 GPS 49°08'48.10"N, 16°38'38.89"E 
9. Lávka Holásky  0,3 ha 
 GPS 49°08'44.99"N, 16°38'41,78"E 
10. Opleta Holásky  4,0 ha 
 GPS 49°08'44.84"N, 16°38'37.46"E 
11. Splavisko velké Chrlice  1,3 ha 
 GPS 49°08'02.80"N, 16°38'34.22"E 
12. Splavisko malé Chrlice  0,2 ha 
 GPS 49°08'00.70"N, 16°38'34.25"E 
Na nádrži: 
9. Lávka (0,3 ha) povolen lov pouze mládeži od 8 do 15 let včetně. 
11. Splavisko velké (1,3 ha) v části při vtoku platí zákaz lovu – trdliště (vyznačeno 
tabulemi). 
Míra štiky 60 cm. 
 

461 042 JANUŠTICE 1A – PS Zlín 5,5 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Lukov v k. ú. Lukov 2,5 ha 
 GPS 49°17'36.99"N, 17°43'34.85"E 
2. Lukov II Lukov 2,0 ha 
 GPS 49°17'28.46"N, 17°43'31.11"E 
3. Skalka Fryšták 1,0 ha 
 GPS 49°17'45.39"N, 17°42'04.59"E 
Míra štiky 60 cm. 
 

461 043 JAROMĚŘICE 1 – PS Moravské Budějovice  22,0 km 6,0 ha 
GPS Z: 49°05'21.58"N, 15°52'56.49"E, K: 49°05'33.87"N, 15°39'41.12"E 
Přítok Rokytné. Od ústí do Rokytné až k pramenům. 
 

461 044 JAROMĚŘICE 1A – PS Moravské Budějovice 2,6 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Pod dvorem v k. ú Pavlice 0,8 ha 
 GPS 48°58'24.33"N, 15°54'54.12"E 
2. Návesní Častohostice 0,4 ha 
 GPS 49°00'51.13"N, 15°49'04.54"E 
3. Mastník Mor. Budějovice 0,2 ha 
 GPS 49°03'16.00"N, 15°49'07.95"E 
4. závlahová Pavlice 0,8 ha 
 GPS 48°58'34.70"N, 15°54'20.36"E 
5. Nové Syrovice Nové Syrovice 0,4 ha 
 GPS 49°0'37.60"N, 15°46'22.02"E 
Na nádrži 2. návesní (0,4 ha) zákaz lovu v místech vyznačených tabulemi. 
Míra amura 60 cm, candáta 50 cm. 

33



 
  

461 230 JAROMĚŘICE 1B – PS Moravské Budějovice 4,5 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Senný v k. ú. Ctidružice 4,5 ha 
 GPS 48°58'14.779"N, 15°51'14.756"E 
 

461 045 JEVIŠOVKA 1 – PS Hrušovany nad Jevišovkou  26,0 km   10,0 ha 
GPS Z: 48°49'40.42"N, 16°28'20.05"E, K: 48°54'24.56"N, 16°11'41.61"E 
Přítok Dyje. Od ústí do Dyje u obce Jevišovka až k silničnímu mostu silnice Prosiměřice-
Vítonice. 
Míra kapra 45 cm, amura 60 cm, štiky 60 cm. 
 

461 046 JEVIŠOVKA 1A – PS Hrušovany nad Jevišovkou 7,4 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Cukrovarák v k. ú. Hrušovany nad Jevišovkou 1,7 ha 
 GPS 48°48'56.76"N, 16°23'33.09"E   
2. požární Hrušovany nad Jevišovkou 0,4 ha 
 GPS 48°49'37.09"N, 16°24'1.94"E   
3. štěrkopískoviště Božice 2,5 ha 
 GPS 48°49'05.57"N, 16°17'23.43"E   
4. Hevlínské jezero Hevlín 2,5 ha 
 GPS 48°45'53.85"N, 16°21'15.97"E   
5. Skládka Hevlín 0,3 ha 
 GPS 48°45'54.69''N, 16°23'11.11''E 
Míra kapra 45-70 cm max., amura 60 cm, štiky 60 cm. 
 

461 047 JEVIŠOVKA 2 – PS Jevišovice 29,0 km 12,0 ha 
GPS Z: 48°54'24.56"N, 16°11'41,61"E, K: 48°59'31.31"N, 15°58'48.29"E 
Přítok Dyje. Od silničního mostu Prosiměřice-Vítonice až k hrázi nádrže v Jevišovicích, 
mimo nádrž Výrovice.  
Zákaz lovu z tělesa hráze (vyznačeno tabulemi). 
 

461 048 JEVIŠOVKA 2A – PS Jevišovice 40,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. závlahová v k. ú. Výrovice 40,0 ha 
GPS 48°55'44.74"N, 16°06'24.47"E 
Je zakázáno: 
• provádět lov v zátoce u přečerpávací stanice 
• provádět zásahy do kamenného opevnění ochranné hráze na konci vzdutí od splavu 

k přečerpávací stanici 
• provádět lov z tělesa hráze 
V k. ú. Plaveč platí Obecně závazná vyhláška č. 2/2020,  
V k. ú. Výrovice platí Obecně závazná vyhláška 1/2018 (zákaz bivakování, stanování 
a budování přístřešků, výjimky udělují pouze obce za stanovených podmínek). 
Upozornění: Do revíru byla nasazena násada kapra s trvalou kotvičkovou značkou, 
umístěnou pod hřbetní ploutví. Každý oprávněný k lovu, který uloví takto označenou rybu, 

34



 
  

je povinen se řídit všeobecným ustanovením Bližších podmínek výkonu rybářského práva. 
Míra kapra 45-70 cm max., lína 30 cm, amura 60 cm, štiky 60 cm, candáta 50 cm a sumce 
90 cm. 
 

461 049 JEVIŠOVKA 3 – PS Jevišovice 6,0 km 14,8 ha 
GPS Z: 48°59'29.99"N, 15°58'48.36"E, K: 48°58'56.59"N, 15°55'29.32"E  
Přítok Dyje. Od hráze nádrže Jevišovice až k hrázi nádrže v Boskovštejně.  
K revíru patří nádrž: 
1. Jevišovická v k. ú. Jevišovice 9,0 ha 
 GPS 48°59'23.60"N, 15°58'36.23"E 
Na nádrži 1. Jevišovická (9,0 ha) zákaz lovu z hráze. 
V k. ú. Jevišovice platí Obecně závazná vyhláška 2/2019 (zákaz bivakování, stanování 
a budování přístřešků, a to bez výjimky).  
Na parcele v k. ú. Jevišovice č. 1276/1 platí zákaz rybolovu od 1.7. do 31.8. 
Zavážení nástrah zakázáno. 
Denní úlovek dravých ryb (candát, štika, sumec) je omezen na 1 kus. 
Míra kapra 45-70 cm max., amura 60 cm, lína 30 cm, štiky 60 cm, candáta 50 cm, sumce 
90 cm. 
 

461 232 JEVIŠOVKA 3A – PS Jevišovice 1,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Pod lipami v k. ú. Bojanovice 1,0 ha 

GPS 48°57'13.554"N, 15°59'47.304"E 
Míra amura 60 cm, štiky 60 cm, candáta 50 cm, lína 30 cm. 
 

461 050 JIHLAVA 1 – PS Pohořelice 14,0 km 43,0 ha 
GPS Z: 48°55'03.23"N, 16°35'56.32"E, K: 48°59'35.68"N, 16°31'05.02"E 
Přítok Dyje. Od lávky přes Jihlavu 500 m nad ústím do Věstonické nádrže až ke 
Cvrčovickému jezu v k.ú. Cvrčovice.  
K revíru patří: 
1. odstavená ramena v k. ú. Přibice 1,0 ha 

GPS 48°57'45.59"N, 16°34'02.38"E 
• mlýnský náhon od vtoku do Jihlavy v k.ú. Ivaň až po bývalý mlýn v Nové Vsi 
• náhon od vtoku do Jihlavy až po bývalý mlýn ve Velkém Dvoře 
• náhon od vtoku u jezu ve Cvrčovicích až po bývalé mlýny v Nové Vsi a ve Velkém 

Dvoře  
Pokud náhony sousedí s rybníky Rybnikářství Pohořelice a.s., je lov zakázán. 
Upřesnění: S rybníky Rybnikářství Pohořelice a.s. sousedí náhon v úseku mezi výtokem 
vody ze sádek ve Velkém Dvoře, a boční výpustí rybníka Starého nad Hornolesským 
dvorem a dále pak od křížení náhonu s komunikací Brno-Mikulov pod Novou Vsí 
po můstek na cestě na hráz rybníka Vrkoč u Ivaně (vyznačeno tabulemi). 
Míra štiky 60 cm, candáta 50 cm, sumce 90 cm, ostroretky 35 cm. 
Parma je hájena celoročně. 
 

 
35



 
  

461 306 JIHLAVA 1M – PS Pohořelice 2,0 ha 
Na revíru provádí lov PS (neplatí svazová povolenka). 
Rybářský revír tvoří nádrže:  
1. Kolo v k. ú. Pohořelice 1,0 ha 
 GPS 48°58'53.80"N, 16°31'17.62"E 
2. Suchánek Miroslavské Knínice  1,0 ha 
 GPS 48°58'18.15"N, 16°20'18.67"E 
 

461 051 JIHLAVA 2 – PS Pohořelice 8,0 km 20,0 ha 
GPS Z: 48°59'35.68"N, 16°31'05.02"E, K: 49°02'17.27"N, 16°30'33.51"E 
Přítok Dyje. Od Cvrčovického jezu v k. ú. Cvrčovice až ke splavu u obce Medlov a dále 
staré rameno řeky od vtoku do Jihlavy nad jezem ve Cvrčovicích po můstek na polní cestě 
spojující obce Odrovice a Smolín (vyznačeno tabulemi). 
K revíru patří odstavené rameno: 
1. u Medlova v k. ú. Medlov 1,0 ha 
 GPS 49°01'59.21"N, 16°31'04.90"E 
Ve starém rameni ústícím do řeky nad jezem ve Cvrčovicích je z důvodu ochrany ryb, 
v období od 15. 11. do 31. 3. lov zakázán (vyznačeno tabulemi). 
Míra štiky 60 cm, candáta 50 cm, sumce 90 cm, ostroretky 35 cm.  
Parma je hájena celoročně. 
 

461 052 JIHLAVA 3 – PS Dolní Kounice 11,0 km 28,0 ha 
GPS Z: 49°02'17.27"N, 16°30'33.51"E, K: 49°04'55.64"N, 16°24'37.78"E 
Přítok Dyje. Od jezu u obce Medlov až po železniční most tratě Znojmo – Brno 
u Moravských Bránic.  
K revíru patří: 
1. odstavené rameno v k. ú. Nové Bránice 0,2 ha 

GPS 49°04'31,58"N, 16°26'40.72"E 
Míra štiky 60 cm. 
 

461 053 JIHLAVA 4 – PS Ivančice  6,0 km 15,0 ha 
GPS Z: 49°04'55.64"N, 16°24'37.78"E, K: 49°05'50.91"N, 16°21'51.47"E 
Přítok Dyje. Od železničního mostu tratě Znojmo-Brno u Moravských Bránic až po soutok 
s Oslavou mimo Rokytnou a Oslavu. Parma je hájena celoročně. 
 

461 231 JIHLAVA 4A – PS Ivančice 6,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Letkovský v k. ú. Letkovice, Řeznovice 6,0 ha 
 GPS 49°05'29.30"N, 16°20'42.60"E 
 

461 311 JIHLAVA 5M – PS Nová Ves 0,4 ha 
Na revíru provádí lov PS (neplatí svazová povolenka). 
Rybářský revír tvoří odstavené rameno:  
1. Žabárna u nové Kolečkárny  v k. ú. Hrubšice 0,4 ha 
 GPS 49°05'39.14"N, 16°16'50.68"E 
 

36



 
  

461 054 JIHLAVA 6 – PS Mohelno 2,0 km 90,0 ha 
GPS Z: 49°06'08.89"N, 16°10'50.16"E, K: 49°07'30.48"N, 16°07'20.56"E 
Přítok Dyje. Od údolní nádrže Mohelno až po těleso hráze Dalešické údolní nádrže.  
V prostoru čerpací stanice JE Dukovany 100 m nad a 100 m pod osou vtokového objektu 
– lov zakázán. 
Povoleno pouze zavážení bójek za účelem lovu sumce od 16.6. dle stanovených 
podmínek ČEZ a. s., OJ vodní elektrárny Dalešice: 
• zavážení bude prováděno za denního světla, tj. od svítání do soumraku 
• každé jednotlivé použití plavidla bude oznámeno vedoucímu hrázných na tel. čísle 

561 107 228 v pracovní době od 6.00 hod. do 14.00 hod. 1 až 3 dny předem.  
• plavidlo pro zavážení nebude kotveno na nádrži Mohelno 
• zákaz plavby platí v prostoru vymezeném žlutou bójí u hráze a v prostoru vývaru PVE 

vymezeném hranicí betonového opláštění v objektu  
• na nádrži je zakázaná plavba plavidel se spalovacími motory 
 

461 055 JIHLAVA 6A – PS Mohelno  1,2 ha 
Rybářský revír nádrž: 
1. Velké jezero  v k. ú. Mohelno 1,2 ha 
 GPS 49°06'22.16"N, 16°09'27.96"E 
 

461 056 JIHLAVA 7-8 – PS Třebíč 26,0 km 397,5 ha 
GPS Z: 49°07'30.48"N, 16°07'20.56"E, K: 49°12'24.55"N, 15°59'52.06"E 
Přítok Dyje. Od hráze údolní nádrže Dalešice až po jez u firmy Tanex Vladislav. 
V době od 1.5. do 15.7. zákaz lovu v okruhu 50 metrů od plovoucích třecích rámů (rámy 
jsou označeny tabulemi). 
Zákaz lovu z Hartvíkovické pláže v době od 1. 7. do 31. 8. (vyznačeno tabulemi). 
Upozornění: Do revíru byla nasazena násada kapra s trvalou kotvičkovou značkou, 
umístěnou pod hřbetní ploutví. Každý oprávněný k lovu, který uloví takto označenou rybu, 
je povinen se řídit všeobecným ustanovením Bližších podmínek výkonu rybářského práva. 
Lov z loděk povolen.  
Parma a ostroretka jsou hájeny celoročně. 
Míra kapra 45-70 cm max., candáta 50 cm, štiky 60 cm, sumce 90 cm. 
 

461 057 JIHLAVA 9 – PS Třebíč 14,0 km 34,5 ha 
GPS Z: 49°12'24.55"N, 15°59'52.06"E, K: 49°12'56.64"N, 15°51'13.94"E 
Přítok Dyje. Od jezu u firmy Tanex Vladislav až k jezu elektrárny v Poušově u Třebíče 
mimo potoky: Klapůvku, Stařečský, Markovku a Lubí. 
Zákaz lovu v úseku 300 m pod splavem v Třebíči (ř. km 97) (vyznačeno tabulemi). 
Zákaz lovu v rybím přechodu a 50 metrů pod a nad rybím přechodem u jezu ve Vladislavi 
a v Třebíči. 
Parma, ostroretka a jelec tloušť jsou hájeni celoročně. 
 

 
 
 

37



 
  

461 058 JIHLAVA 10 – PS Třebíč 9,0 km 22,0 ha 
GPS Z: 49°12'56.64"N, 15°51'13.94"E, K: 49°15'20.11"N, 15°46'53.25"E 
Přítok Dyje. Od jezu elektrárny v Poušově u Třebíče až po jez papíren v Přibyslavicích. 
Všechny přítoky jsou chovné – lov zakázán. Parma a ostroretka jsou hájeny 
celoročně. 
 

461 059 JIHLAVA 11 – PS Třebíč 10,0 km 25,0 ha 
GPS Z: 49°15'20.11"N, 15°46'53.25"E, K: 49°18'27.32"N, 15°44'52.07"E 
Přítok Dyje. Od jezu papíren v Přibyslavicích až po jez u nádraží v Bransouzích.  
Všechny přítoky jsou chovné – lov zakázán. 
Parma a ostroretka jsou hájeny celoročně. 
 

461 060 JIHLAVA 12 – PS Jihlava 14,0 km 20,0 ha 
GPS Z: 49°18'27.32"N, 15°44'52.07"E, K: 49°22'41.745"N, 15°39'44.504"E 
Přítok Dyje. Od jezu v Bransouzích u nádraží až po jez mlýna v Petrovicích mimo 
Chlumský potok a Brtnici. 
Přítoky Puklický, Přísecký, Kamenický a Kozlovský potok jsou chovné – lov 
zakázán. 
 

461 061 JIHLAVA 13 – PS Jihlava 10,0 km 20,0 ha 
GPS Z: 49°22'41.745"N, 15°39'44.504"E, K: 49°24'22.26"N, 15°34'51.47"E  
Přítok Dyje. Od jezu mlýna v Petrovicích až po jez Českého mlýna v Jihlavě.  
 

461 062 JIHLAVA 13A – PS Jihlava  33,5 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže:  
1. Stará plovárna v k. ú. Jihlava 3,0 ha 
 GPS 49°23'20.81"N, 15°36'10.19"E 
2. Dolní Brádlo Hosov 4,1 ha 
 GPS 49°23'38.52"N, 15°31'32.53"E 
3. Oseva Vilánec 2,2 ha 
 GPS 49°20'27.52"N, 15°33'48.63"E 
4. Hybrálecký I Hybrálec 3,0 ha 
 GPS 49°26'51.98"N 15°33'01.47"E 
5. Hybrálecký II Hybrálec 6,0 ha 
 GPS 49°26'43.90"N, 15°32'45.29"E 
6. Borovinka – horní rybník Staré Hory 1,6 ha 
 GPS 49°25'08.88"N, 15°34'19.98"E 
7. Maškův spodní Pístov u Jihlavy 0,7 ha 
 GPS 49°23'32.47"N, 15°33'23.45"E 
8. Zámecký Střítež u Jihlavy 10,6 ha 
 GPS 49°27'21.71"N, 15°37'15.94"E 
9. Podkova Vilánec 2,3 ha 
 GPS 49°20'34.72"N, 15°34'0.83"E 
 

 
38



 
  

461 204 JIHLAVA 13B – PS Jihlava 2,4 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže:"  
1. Cihelna Dolní v k. ú. Bedřichov u Jihlavy  1,6 ha 
 GPS 49°25'39.56"N, 15°35'52.83"E 
2. Luční vodárenský Pístov u Jihlavy  0,8 ha 
 GPS 49°23'24.050"N, 15°33'5.667"E 
 

461 063 JIHLAVA 13C – PS Jihlava 26,4 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. hlavní vodárenská v k. ú. Pístov 5,0 ha 
 GPS 49°23'15.49"N, 15°33'11.70"E 
2. Kalňák Pístov 0,6 ha 
 GPS 49°22'58.57"N, 15°33'00.97"E 
3. Kalňák Hosovský Pístov 0,2 ha 
 GPS 49°23'25.18''N, 15°32'56.86''E 
4. Lukáš Pístov 5,0 ha 
 GPS 49°22'41.17"N, 15°33'02.63"E 
5. Silniční Pístov 3,0 ha 
 GPS 49°22'33.51"N, 15°33'08.10"E 
6. Luh Pístov 12,0 ha 
 GPS 49°22'26.74"N, 15°32'54.19"E 
7. Brigádník Horní Kosov 0,3 ha 
 GPS 49°23'9.267"N, 15°32'52.786"E 
8. Hastrmánek Horní Kosov 0,3 ha 
 GPS 49°23'4.389"N, 15°32'51.434"E 
Vodárenské nádrže – počet lovících je omezen na 80 osob ve zvláštním režimu, který je 
upraven MRS, PS Jihlava v dohodě se správcem vodárenských nádrží. 
 

461 064 JIHLAVA 14 – PS Jihlava 16,0 km 24,0 ha 
GPS Z: 49°24'22.26"N, 15°34'51.47"E, K: 49°21'30.506"N, 15°29'10.224"E 
Přítok Dyje. Od jezu Českého mlýna v Jihlavě až k jezu mlýna (bývalý Westenhof) 
nad Kostelcem se všemi přítoky mimo Třešťský potok a část Trojanského potoka od jeho 
vtoku do rybníka Trojan až k pramenům, mimo Maršovský potok od hráze Hubenovské 
vodárenské nádrže až k pramenům.  
Přítoky Bělokamenský, Jedlovský, Jiřinský, Kostelecký a Smrčenský potok jsou 
chovné – lov zakázán. 
 

461 065 JIHLAVA 15 – PS Batelov 24,0 km 20,0 ha 
GPS Z: 49°21'30.506"N, 15°29'10.224"E, K: 49°15'44.09"N, 15°16'45.94"E 
Přítok Dyje. Od jezu mlýna nad Kostelcem až k pramenům, se všemi přítoky mimo: 
• úsek Rohozenského potoka od vtoku do rybníka Hamr nad Rohoznou až k pramenům 
• úsek Hraničního potoka od rybníka Jistebník v Těšenově až k pramenům 
• přítok rybníka Hladov v k. ú. Těšenov 
• přítok rybníka Samson v k. ú. Horní Cerekev 

39



 
  

• Třešťský potok 
• Švábovský potok 
 

461 066 JIHLAVA 15A – PS Batelov 11,2 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Škrobárenská v k. ú. Bezděčín 5,0 ha 
 GPS 49°18'43.09"N, 15°22'44.82"E   
2. Frejla Horní Cerekev 0,5 ha 
 GPS 49°19'01.03"N, 15°19'32.77"E   
3. Obecní Dolní Cerekev 0,7 ha 
 GPS 49°21'00.16"N, 15°26'25.91"E   
4. Kamenolom Horní Cerekev 5,0 ha 
 GPS 49°18'47.93"N, 15°19'51.43"E 
Na nádrži: 
1. Škrobárenská (5,0 ha) zákaz lovu ze zahrad a z hráze až po jez (vyznačeno tabulemi). 
5. Kamenolom (5,0 ha) míra kapra 45-70 cm max. 
Zavážení nástrah zakázáno. 
Míra štiky 55 cm. 
 

461 067 KLIMŠÁK 1 – PS Rájec-Jestřebí 0,6 ha 
Rybářský revír nádrž: 
1. Karolínský rybník v k. ú. Karolín 0,6 ha 
 GPS 49°24'24.90"N, 16°39'53.33"E 
 

461 304 KLIMŠÁK 1M – PS Rájec-Jestřebí 1,0 ha 
Na revíru provádí lov PS (neplatí svazová povolenka). 
Rybářský revír nádrž: 
1. Klimšák v k. ú. Rájec-Jestřebí 1,0 ha 
 GPS 49°24'31.25"N, 16°38'09.27"E 
 

461 211 KOČKŮV RYBNÍK 1 – PS Boskovice 0,58 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Kočkův rybník na toku Semíč  v k. ú. Svitávka 0,58 ha 
 GPS 49°30'49.50"N, 16°36'04.93"E 
Zavážení nástrah zakázáno. 
 

461 068 KŘETÍNKA 1 – PS Letovice 3,0 km 104,0 ha 
GPS Z: 49°33'13.58"N, 16°33'23.72"E, K: 49°33'57.95"N, 16°30'23.40"E 
Přítok Svitavy. Od hráze údolní nádrže Křetínka až po konec vzdutí u mostu silnice 
Křetín – Lazinov.  
Od začátku travnatého porostu až po horní hranici revíru chráněný úsek – trdliště – zákaz 
lovu do 15. 6. (vyznačeno tabulemi). 
Zákaz lovu z areálu Svitavice (cca 200 m pravý břeh) a přilehlý oplocený pozemek 
(cca 25 m) a v areálu Jacht klubu (cca 40 m levý břeh) (vyznačeno tabulemi).  
Zavážení nástrah zakázáno.  

40



 
  

Lov z loděk povolen. 
V okolí vodní nádrže Letovice (Křetínka) platí obecně závazná vyhláška obce Křetín číslo 
1/2014 „O zajištění ochrany životního prostředí v okolí vodní nádrže Letovice“. 
Míra kapra 45-70 cm max., lína 30 cm, amura 60 cm, štiky 60 cm, candát 50 cm, sumce 
90 cm. 
 

461 225 KŘOVAČKA 1 – PS Slavkov 1,02 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Křovačka v k. ú. Vícemilice 1,02 ha 
 GPS 49°08'28.9"N, 17°00'26.7"E 
Zákaz lovu přívlačí.  
Zákaz lovu ve vymezeném prostoru „Malá laguna“ za vedením vysokého napětí 
(vyznačeno tabulemi). 
Míra kapra 45 cm, lína 30 cm, amura 60 cm, candáta 50 cm, štiky 60 cm. 
 

461 069 KYJOVKA 2 - PS Lanžhot 5,0 km 2,6 ha 
GPS Z: 48°42'15.35"N, 16°57'08.28"E, K: 48°43'53.67"N, 16°58'44.18"E 
Přítok Dyje. Od ústí svodnice zvané Cája po dálniční most v Lanžhotě včetně svodnice 
Cája. 
Míra kapra 45 cm, štiky 60 cm, amura 60 cm, sumce 90 cm. 
 

461 166 KYJOVKA 2/1 - PS Kostice 3,2 km 1,7 ha 
GPS Z: 48°43'53.67"N, 16°58'44.18"E, K: 48°45'25.19"N, 16°59'56.01"E 
Přítok Dyje. Od dálničního mostu v Lanžhotě po silniční most přes řeku v Tvrdonicích.  
Míra kapra 45 cm, štiky 60 cm, amura 60 cm. 
 

461 193 KYJOVKA 2/2 - PS Týnec 5,3 km 2,7 ha 
GPS Z: 48°45'25.19"N, 16°59'56.01"E, K: 48°47'42.92"N, 17°02'11.59"E 
Přítok Dyje. Od silničního mostu v Tvrdonicích po silniční most komunikace Moravská 
Nová Ves-Kopčany. 
Míra kapra 45 cm, štiky 60 cm, amura 60 cm, candáta 50 cm. 
 

461 070 KYJOVKA 2A – PS Lanžhot 6,3 ha 
Rybářský revír tvoří bývalé štěrkovny: 
1. štěrkovna – Kempink v k. ú. Lanžhot 1,5 ha 
 GPS 48°44'19.13"N,16°55'40.23"E 
2. štěrkovna Helingrovka Lanžhot 1,0 ha 
 GPS 48°43'11.12"N, 16°56'57.07"E 
3. štěrkovna Jasenová, pravá strana Lanžhot 0,3 ha 
 GPS 48°42'57.49"N, 16°56'34.03"E 
4. štěrkovna Jasenová, levá strana Lanžhot 0,3 ha 
 GPS 48°43'01.39"N, 16°56'29.19"E 
5. štěrkovna U dálnice pravá Lanžhot 0,3 ha 
 GPS 48°43'42.51"N, 16°59'03.76"E 
 

41



 
  

6. štěrkovna U dálnice levá Lanžhot 0,3 ha 
 GPS 48°43'34.27"N, 16°58'49.53"E 
7. Gajdovka Lanžhot 0,8 ha 
 GPS 48°42'50.75"N, 16°57'52.23"E  
8. Odstředek Lanžhot 0,6 ha 
 GPS 48°42'31.95"N, 16°57'56.58"E 
9. Failerovka Lanžhot 1,2 ha 
 GPS 48°42'19.16"N, 16°57'32.01"E 
Zavážení nástrah zakázáno.  
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm, amura 60 cm. 
 

461 174 KYJOVKA 2B – PS Hodonín 7,0 km 3,0 ha 
GPS Z: 48°47'42.92"N, 17°02'11.59"E, K: 48°50'47.87"N, 17°05'19.08"E 
Přítok Dyje. Od silničního mostu na komunikaci Mor. Nová Ves-Kopčany až po silniční 
most na komunikaci Hodonín-Lužice. 
Úsek Kyjovky od silničního mostu Hodonín-Lužice až po hráz Jarohněvnického rybníka je 
chráněná rybí oblast ve správě Rybářství Hodonín s. r. o. a do revíru nepatří – lov 
zakázán. 
 

461 173 KYJOVKA 2C – PS Kostice 2,1 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. štěrkovna „Kostická“ v k. ú. Kostice 2,1 ha 
 GPS 48°44'55.14"N, 16°56'11.87"E 
Míra kapra 45 cm, štiky 60 cm, amura 60 cm, candáta 50 cm. 
 

461 201 KYJOVKA 2C/1 – PS Lanžhot 2,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. štěrkovna Hrůdy v k. ú. Kostice 2,0 ha 
 GPS 48°43'55.96"N, 16°55'19.86"E 
Zavážení nástrah zakázáno. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm, amura 60 cm. 
 

461 179 KYJOVKA 2D – PS Tvrdonice 7,5 ha 
Rybářský revír tvoří bývalé štěrkovny a odstavená ramena Moravy: 
1. štěrkovna U hrdla v k. ú. Tvrdonice 4,0 ha 
 GPS 48°44'10.67"N, 17°0'58.86"E   
2. odstavené rameno Prostřední Tvrdonice 1,5 ha 
 GPS 48°44'30.08"N, 17°01'29.51"E   
3. odst. rameno U boudy Tvrdonice 2,0 ha 
 GPS 48°44'46.07"N, 17°01'39.11"E 
Míra kapra 45 cm, štiky 60 cm, amura 60 cm. 
 

 
 
 

42



 
  

461 194 KYJOVKA 2E – PS Týnec 7,0 ha 
Rybářský revír tvoří odstavená ramena Moravy: 
1. U Kopčanského přívozu v k. ú. Týnec 2,0 ha 
 GPS 48°47'00.62"N, 17°04'54.94"E 
2. Týnecké Týnec 1,5 ha 
 GPS 48°46'07.14"N, 17°02'51.13"E 
3. Běhůš Týnec 1,0 ha 
 GPS 48°46'12.72"N, 17°03'09.94"E 
4. Černohorské Týnec 2,5 ha 
 GPS 48°46'23.30"N, 17°03'25.82"E 
Zavážení nástrah zakázáno. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm, amura 60 cm. 
 

461 071 KYJOVKA 3 – PS Kyjov 41,0 km 15,81 ha 
GPS Z: 48°55'58.39"N, 17°03'57.26"E, K: 49°06'40.96"N, 17°08'31.67"E 
Přítok Dyje. Od katastrální hranice Jarohněvického rybníka až k Sušilovu mlýnu 
u Mouchnice mimo úsek Prušáneckého potoka od rybníka v Moravském Žižkově 
k pramenům. 
Úsek od soutoku Kyjovky se Šardickým potokem po katastrální hranici Jarohněvnického 
rybníka je chráněná rybí oblast – lov zakázán. 
K revíru patří nádrž: 
1. Zápověď v k. ú. Stavěšice a Šardice  3,61 ha 
 GPS 48°59'29.151"N, 17°01'54.051"E 
Zákaz lovu u přítoku – trdliště (vyznačeno tabulemi). 
Na nádrži 1. Zápověď (3,81 ha) míra kapra 45-70 cm max., amura 60 cm, lína 30 cm, štiky 
60 cm. 
Na toku míra lína 30 cm, amura 55 cm. 
 

461 072 KYJOVKA 3A – PS Kyjov 11,6 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Hýsly v k. ú. Hýsly 2,0 ha 
 GPS 49°00'58.31"N, 17°10'56.54"E   
2. Ježov dolní (pod kostelem) Ježov 4,4 ha 
 GPS 49°01'29.65"N, 17°12'12.27"E 
3. Ježov horní (u lesa) Osvětimany 3,2 ha 
 GPS 49°02'01.15"N, 17°13'27.30"E 
4. Mistřín Mistřín 0,3 ha 
 GPS 48°58'08.34"N, 17°04'59.74"E 
5. Svatobořice I Svatobořice 0,9 ha 
 GPS 48°59'27.53"N, 17°06'15.09"E 
6. Svatobořice II Svatobořice 0,8 ha 
 GPS 48°59'32.41"N, 17°06'16.38"E 
Na nádrží 3. Ježov horní (3,2 ha) zákaz lovu ze zadní hráze (vyznačeno tabulemi). 
Míra kapra 45-70 cm max., amura 60 cm, lína 30 cm, štiky 60 cm. 

43



 
  

 

461 073 KYJOVKA 3B – PS Ždánice 1,3 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Jordánek v k. ú. Lovčice 1,3 ha 
 GPS 49°04'19.13"N, 17°03'13.43"E 
Na nádrži 1 Jordánek (1,3 ha) zákaz lovu z hráze (vyznačeno tabulemi). 
Míra kapra 45 cm, štiky 60 cm. 
 

461 074 KYJOVKA 4A – PS Osvětimany 8,4 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. závlahová v k. ú. Osvětimany 7,4 ha 
 GPS 49°03'36.60"N, 17°14'21.93"E 
2. Vřesovice Vřesovice 1,0 ha 
 GPS 49°04'14.93"N, 17°13'24.16"E  
Na nádrži 1. závlahová (7,4 ha) zákaz lovu z hráze a zákaz lovu v části přítoku do nádrže 
(vyznačeno tabulemi). 
Všechny přítoky napájející tyto nádrže jsou chovné – lov zakázán. 
Míra kapra 45-70 cm max., lína 30 cm, amura 60 cm, štiky 60 cm. 
 

461 075 LÍŠEŇSKÁ ŘÍČKA 1 – PS Brno 4 19,0 km 17,5 ha 
GPS Z: 49°04'17.91"N, 16°41'33.91"E, K: 49°13'15.55"N, 16°42'50.60"E 
Přítok Cézavy (Litavy). Od ústí do Cézavy v Měníně až po těleso hráze nádrže u Muchovy 
boudy se všemi přítoky mimo Roketnici 1. 
K revíru patří nádrže: 
1. Pod Hrádkem v k. ú. Líšeň 6,1 ha 
 GPS 49°13'0.22"N, 16°43'8.57"E 
2. U Kadlce Líšeň 5,4 ha 
 GPS 49°12'43.93"N, 16°42'41,37"E 
Na nádrži 1. Pod Hrádkem (6,1 ha) zákaz lovu na konci nádrže v lokalitě kolem stulíků 
(vyznačeno tabulemi).  
Míra štiky 60 cm. 
 

461 185 LOUČKA 1A – PS Dolní Loučky 1,6 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Dolní Loučky v k. ú. Dolní Loučky 1,2 ha 
 GPS 49°21'31.43"N, 16°20'35.44"E 
2. Horní Loučky Horní Loučky 0,4 ha 
 GPS 49°22'15.18"N, 16°20'17.44"E 
Na obou nádržích platí zákaz lovu ve vymezeném prostoru od přítoku po obou březích, 
a to 60 m na nádrži 1 a 50 m na nádrži 2 (vyznačeno tabulemi).  
Hranice chráněného pásma tvoří pomyslné spojnice mezi těmito body a přítokem. 
 

 
 
 

44



 
  

461 191 LOUČKA 4A – PS Nové Město na Moravě 3,1 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Koupaliště v k. ú. Nové Město na Moravě 3,1 ha 
 GPS 49°34'47.70"N, 16°03'49.08"E 
Na nádrži 1 Koupaliště (3,1 ha) platí zákaz lovu v měsících červenci a srpnu v době od 
10.00 hod. do 18.00 hod. letního času a celoročně zákaz lovu z pláže. 
 

461 076 LUBÍ 1 – PS Třebíč 10,0 km 2,5 ha 
Přítok Jihlavy. Od vtoku do rybníka Lubí v k. ú. Třebíč až k pramenům. 
Celý revír je chovný – lov zakázán. 
 

461 002 MALÁ BEČVA 1 – PS Chropyně 10,0 km 10,0 ha 
GPS Z: 49°19'03.74"N, 17°23'07.82"E, K: 49°22'35.28"N, 17°20'07.50"E 
Přítok Moravy. Od ústí do Moravy u Kroměříže až k zavodňovacímu stavidlu v Záříčí mimo 
přítoku Moštěnky. 
Míra kapra 45-70 cm max. 
 

461 003 MALÁ BEČVA 1A – PS Chropyně 6,5 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Pískoviště II u Zářiči  v k. ú.  Chropyně  6,5 ha 
GPS 49°22'44.24"N, 17°21'22.87"E 
Míra kapra 45-70 cm max. 
 

461 078 MARKOVKA 1 – PS Třebíč 8,0 km 17,0 ha 
Od ústí do Jihlavy nad Vladislaví až k pramenům.  
Celý tok je chovný – lov zakázán. 
K revíru patří nádrž: 
1. závlahová v k. ú.  Kožichovice, Střítež 14,0 ha 
 GPS 49°11'37.46"N, 15°54'45.06"E 
Z tělesa hráze lov zakázán. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm, candáta 50 cm. 
 

461 079 MOCLA 1 – PS Hrotovice 9,0 km 6,7 ha 
GPS Z: 49°04'43.31"N, 16°04'31.15"E, K: 49°08'01.11"N, 16°02'20.45"E 
Potok Mocla od ústí do Rouchovanky (přítoku Rokytné) až k pramenům. 
K revíru patří nádrž: 
1. Nad cihelnou (závlahová II.)  v k. ú. Hrotovice 5,6 ha 

GPS 49°07'15.84’N, 16°04'13.48"E 
Zavážení nástrah zakázáno.  
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm. 
 

461 308 MOCLA 1M – PS Hrotovice 0,8 ha 
Na revíru provádí lov PS (neplatí svazová povolenka). 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Udeřice v k. ú. Udeřice 0,8 ha 
 GPS 49°05'11.68"N, 16°00'37.42"E 

45



 
  

 

461 080 MORAVA 2 – PS Lanžhot 8,0 km 20,0 ha 
GPS Z: 48°41'34.94"N, 16°59'46.59"E, K: 48°44'06.77"N, 17°01'16.28"E 
Přítok Dunaje. Od tzv. 14. aleje až do ústí potoka Spářavky včetně Čtvrtého járku 
od Jízdového mostu po Starou forotu a podle silnice Lanžhot-Kúty, mimo veškerá ramena, 
tůně, propadliny a meliorační kanály uvnitř lesa, které jsou součástí revíru Morava 2A 
(Lesy ČR). 
Z důvodu obecného zájmu je možné lov vykonávat pouze z pravého břehu hlavního toku 
Moravy. 
Upozornění: do revíru byla nasazena násada jesetera malého. Každý oprávněný k lovu, 
který uloví tuto rybu, je povinen nahlásit její míru, váhu, popřípadě číslo značky, datum 
a místo úlovku na telefonní číslo 607 925 189 nebo e-mailem: rybarstvi@pmo.cz. 
Míra kapra 45 cm, štiky 60 cm, amura 60 cm, sumce 90 cm. 
 

461 081 MORAVA 3 – PS Tvrdonice 9,0 km 23,0 ha 
GPS Z: 48°44'06.77"N, 17°01'16.28"E, K: 48°47'08.72"N, 17°05'17.78"E 
Přítok Dunaje. Od ústí potoka Spářavka až po most bývalé silnice Moravská Nová Ves-
Kopčany mimo odstavená ramena a kanály uvnitř lesa, patřící do revíru Morava 2A (Lesy 
ČR) a nádrž štěrkoviště v k. ú. Moravská Nová Ves. 
Z důvodu obecného zájmu je možné lov vykonávat pouze z pravého břehu hlavního toku 
Moravy. 
Upozornění: do revíru byla nasazena násada jesetera malého. Každý oprávněný k lovu, 
který uloví tuto rybu, je povinen nahlásit její míru, váhu, popřípadě číslo značky, datum 
a místo úlovku na telefonní číslo 607 925 189 nebo e-mailem: rybarstvi@pmo.cz. 
Míra kapra 45 cm, štiky 60 cm, amura 60 cm, sumce 90 cm 
 

461 083 MORAVA 4 – PS Hodonín 11,0 km 27,0 ha 
GPS Z: 48°47'08.72"N, 17°05'17.78"E, K: 48°50'33.98"N, 17°08'33.11"E 
Přítok Dunaje. Od mostu bývalé silnice Moravská Nová Ves-Kopčany až k jezu elektrárny 
v Hodoníně. Z důvodu obecného zájmu je možné lov vykonávat pouze z pravého břehu 
hlavního toku Moravy. 
Upozornění: do revíru byla nasazena násada jesetera malého. Každý oprávněný k lovu, 
který uloví tuto rybu, je povinen nahlásit její míru, váhu, popřípadě číslo značky, datum 
a místo úlovku na telefonní číslo 607 925 189 nebo e-mailem: rybarstvi@pmo.cz. 
 

461 084 MORAVA 4A – PS Hodonín 19,0 ha 
Rybářský revír tvoří odstavená ramena:  
1. Lužní v k. ú. Mikulčice  12,0 ha 
 GPS 48°48'32.33"N, 17°06'17.39"E 
2. Tichá Hodonín  0,5 ha 
 GPS 48°50'51.61"N, 17°09'05.18"E 
3. Stará Tichá Hodonín  0,5 ha 
 GPS 48°50'38.82"N, 17°09'00.11"E 
Odstavená ramena na pravém břehu Moravy v povodí revírů Morava 4 a Morava 5. 
K revíru dále patří nádrže: 

46

mailto:rybarstvi@pmo.cz
mailto:rybarstvi@pmo.cz


 
  

4. Gebhard l+ll v k. ú. Hodonín  3,0 ha 
 GPS 48°51'43.00"N, 17°10'33.78"E 
5. Hliník Lužický Lužice  1,0 ha 
 GPS 48°50'25.60"N, 17°05'16.34"E 
6. Kontramačka Hodonín  2,0 ha 
 GPS 48°50'42.63"N, 17°08'07.72"E 
Zavážení nástrah zakázáno. 
Míra kapra 45-70 cm max., amura 60 cm, candáta 50 cm a štiky 60 cm. 
 

461 168 MORAVA 4B – PS Dubňany  2,9 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže:  
1. Močidla I v k. ú. Dubňany 1,2 ha 
 GPS 48°54'53.62"N, 17°60'11.05"E 
2. Močidla II Dubňany 1,7 ha 
 GPS 48°54'53.65"N, 17°06'20.15"E 
Zákaz lovu pod elektrickým vedením.  
Míra kapra 45-70 cm max., amura 60 cm, štiky 60 cm, candáta 50 cm, lína 30 cm. 
 

461 177 MORAVA 4C – PS Ratíškovice 4,9 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Hliník Ratíškovice v k. ú. Ratíškovice 4,9 ha 

GPS 48°54'52.04"N, 17°10'00.02"E  
Zákaz lovu z prostoru pláže v období od 1.6. do 30.8. (vyznačeno tabulemi).  
V k. ú. obce Ratíškovice platí obecné závazná vyhláška č. 1/2019 „O zajištění ochrany 
životního prostředí“.  
Povoleno pouze zavážení bójek sloužících k lovu dravých ryb dle Bližších podmínek 
výkonu rybářského práva. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm, amura 60 cm, candáta 50 cm, sumce 90 cm, lína 
30 cm. 
 

461 085 MORAVA 5 – PS Hodonín 8,0 km 27,0 ha 
GPS Z: 48°50'33.98"N, 17°08'33.11"E, K: 48°53'17.27"N, 17°12'52.24"E 
Přítok Dunaje. Od jezu elektrárny v Hodoníně až k železničnímu mostu tratě 
Rohatec – Sudoměřice v Rohatci. K revíru patří část plavebního kanálu od jeho vtoku do 
Moravy (GPS 48°52'41,85"N, 17°12'7.66"E) až k můstku silnice Rohatec-Petrov (GPS 
48°52'34.63"N, 17°14'20.51"E). Z důvodu obecného zájmu je možné lov vykonávat až po 
vtok plavebního kanálu na hlavním toku Moravy jen z pravého břehu. Na území přírodního 
parku Strážnické Pomoraví je zakázáno měnit dochovaný ráz krajiny. Úsek řeky Moravy, 
který spadá do přírodního parku, začíná pod mostem na silnici Strážnice-Bzenec a končí 
500 metrů pod vyústěním plavebního kanálu do Moravy na k. ú. Rohatec. 
 

461 086 MORAVA 6 -– PS Strážnice 12,0 km 58,0 ha 
GPS Z: 48°53'17.27"N, 17°12'52.24"E, K: 48°55'53.05"N, 17°19'20.84"E 
Přítok Dunaje. Od železničního mostu tratě Rohatec-Sudoměřice až k jezu ve Vnorovech.  
 

47



 
  

K revíru patří úsek plavebního kanálu od mostu silnice Rohatec-Petrov (GPS 
48°52'34.63"N, 17°14'20.51"E) až k jezu ve Vnorovech (GPS 48°55'44.98"N, 
17°19'17.91"E) mimo Veličku. Součástí revíru je Radějovský potok od vtoku 
do plavebního kanálu nad Rohatcem až po železniční most Strážnice-Petrov (říční km 
6,4). Zákaz lovu v délce 50 metrů od Vnorovského jezu po toku řeky. Ve zvláště 
chráněných územích (přírodní rezervace Oskovec I a Oskovec II, přírodní památka 
Osypané břehy) není mj. dovoleno provádět jakékoliv zásahy do říčních břehů, rušit 
hnízdící ptáky. V přírodní památce Osypané břehy je navíc omezen vstup na náplavové 
břehy v době od 1. dubna do 15. července. Obvody jednotlivých zvlášť chráněných území 
jsou v terénu vyznačeny pruhovým značením červené barvy na stromech a zelených 
kovových tyčích, sloupky se státními znaky a informačními tabulemi. 
Zavážení nástrah zakázáno. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm, lína 30 cm, amura 60 cm a sumce 80 cm. 
 

461 087 MORAVA 6A – PS Strážnice 8,8 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže a odstavená ramena: 
1. Zahradníčkovo v k. ú. Petrov 2,0 ha 
 GPS 48°53'25.31"N, 17°13'48.69"E  
2. Orlák Petrov 1,0 ha 
 GPS 48°53'30.41"N, 17°16'30.32"E 
3. Vešky Strážnice 4,0 ha 
 GPS 48°55'43.16"N, 17°17'57.55"E 
4. nádrž Roštovice pod Lipovem 1,8 ha 
 GPS 48°53'13.58"N, 17°28'01.17"E 
Zavážení nástrah zakázáno. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm, lína 30 cm, amura 60 cm a sumce 80 cm.  
 

461 302 MORAVA 6M – PS Strážnice 2,0 ha 
Na revíru provádí lov PS (neplatí svazová povolenka). 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Kejda v k. ú. Kněždub 1,7 ha 
 GPS 48°52'03.61"N, 17°24'28.59"E 
2. Zámecký rybník Bzenec 0,3 ha 
 GPS 48°58'31,03"N, 17°15'34.99"E 
 

461 088 MORAVA 7 – PS Veselí nad Moravou 8,0 km 50,0 ha 
GPS Z: 48°55'53.05"N, 17°19'20.84"E, K: 48°58'08.89"N, 17°22'45.79"E 
Přítok Dunaje. Od jezu ve Vnorovech až k ústí potoka Svodnice. K revíru patří úsek 
plavebního kanálu ve Vnorovech až k výtoku z Moravy a potok Svodnice až k pramenům. 
Dále k revíru patří struha od výtoku z odlehčovacího kanálu po vtok do Moravy 
a odlehčovací kanál od vtoku do Moravy po silniční most Veselí-Bzenec. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm, lína 30 cm. 
 

 
 

48



 
  

461 089 MORAVA 7A – PS Veselí nad Moravou 29,2 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže a odstavená ramena: 
1. Strnadlovo v k. ú. Veselí nad Moravou 1,0 ha 
 GPS 48°58'20.10"N, 17°22'39.05"E 
2. Vlčinec Veselí nad Moravou 0,8 ha 
 GPS 48°58'18.81"N, 17°22'29.73"E 
3. Šišperka Veselí nad Moravou 1,2 ha 
 GPS 48°57'51.93"N, 17°22'54.33"E 
4. Vítovské Veselí nad Moravou 0,9 ha 
 GPS 48°58'03.90"N, 17°22'53.62"E 
5. Vláky Veselí nad Moravou 1,4 ha 
 GPS 48°57'45.64"N, 17°22'59.54"E 
6. štěrkopískoviště Veselí nad Moravou 20,0 ha 
 GPS 48°58'11.54"N, 17°21'57.12"E  
7. odstavené rameno Náklí Veselí nad Moravou 0,7 ha 
 GPS 48°56'51.02"N, 17°21'56.41"E  
8. rašeliniště Sirková Moravský Písek 0,5 ha 
 GPS 48°58'40.44"N, 17°19'02.14"E 
9. Včelíny Vnorovy 1,5 ha 
 GPS 48°55'56.22"N, 17°19'24.52"E  
10. Okluk Vnorovy 1,2 ha 
 GPS 48°56'24.41"N, 17°20'53.01"E 
Zavážení nástrah zakázáno s výjimkou nádrže 6 štěrkopískoviště (20,0 ha), kde je 
povoleno pouze navážení bójek s nastraženou rybou. 
Nádrž 6 štěrkopískoviště (20,0 ha) se nachází v PHO vodního zdroje. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm a lína 30 cm. 
 

461 090 MORAVA 8 – PS Uherský Ostroh 8,0 km 42,0 ha 
GPS Z: 48°58'08.89"N, 17°22'45.79"E, K: 49°01'04.86"N, 17°23'21,61"E 
Přítok Dunaje. Od ústí potoka Svodnice nad Veselím nad Moravou až k jezu 
v Nedakonicích a část odlehčovacího kanálu od silničního mostu silnice Veselí nad 
Moravou-Bzenec až po jeho výtok z Moravy a část tzv. Malé Morávky od výtoku 
z odstaveného ramene Pod Obloučím až k ústí do odlehčovacího kanálu. Se všemi 
přítoky mimo potok Radnici a Buchlovský potok. Do revíru patří přítok Okluka od ústí 
do Moravy (GPS 48°58'54.54"N, 17°23'25.61"E) po mostek u Obory (GPS 
48°58'20.85"N, 17°26'49.65"E). 
Součástí revíru je propadlina po těžbě zeminy: 
1. Jámy v k. ú. Uherský Ostroh  1,0 ha 
 GPS 48°59'37.47"N, 17°23'23.33"E 
Lov z loděk povolen – neplatí pro část revíru 1 Jámy (1,0 ha). 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 55 cm, amura 55 cm. 
 

 
 

49



 
  

461 091 MORAVA 8A – PS Uherský Ostroh 6,15 ha 
Rybářský revír tvoří odstavená ramena: 
1. Černovo v k. ú. Uherský Ostroh 2,0 ha 
 GPS 48°58'53.281"N, 17°22'58.616"E  
2. Okasovo Milokošť 3,0 ha 
 GPS 48°58'40.87"N, 17’°23'27.57"E 
3. Müllerovo Ostrožské předměstí 1,0 ha 
 GPS 49°00'23.60"N, 17°23'50.28"E 
4. Úzké Milokošť 0,15 ha 
 GPS 48°58'45.95"N, 17°23'26.03"E 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 55 cm, sumce 90 cm, amura 55 cm. 
 

461 092 MORAVA 9 – PS Staré Město 9,0 km 45,0 ha 
GPS Z: 49°01'04.86"N, 17°23'21.61"E, K: 49°4'23.39"N, 17°27'30.44"E 
Přítok Dunaje. Od jezu v Nedakonicích až po silniční most Staré Město-Uherské Hradiště 
se všemi přítoky mimo Olšavu, Salašku a Tupeský potok. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm. 
 

461 093 MORAVA 9A – PS Staré Město  11,0 ha 
Rybářský revír tvoří odstavená ramena: 
1. Zadní Morávka v k. ú. Staré Město 2,0 ha 
 GPS 49°03'55.72"N, 17°24'52.36"E 
2. Přední Morávka Staré Město 2,0 ha 
 GPS 49°03'54.39"N, 17°25'09.50"E 
3. Čerťák Staré Město 4,8 ha 
 GPS 49°4'13.11"N, 17°25'52.26"E 
4. Pod cukrovarem Staré Město 2,2 ha 
 GPS 49°4'15.54"N, 17°25'40.75"E 
Míra kapra 45 cm, štiky 60 cm. 
 

461 099 MORAVA 9B – PS Kostelany nad Moravou 6,59 ha  
Rybářský revír tvoří odstavená ramena:  
1. Přední Kopaná v k. ú. Kostelany nad Moravou 2,16 ha 
 GPS 49°03'12.05"N, 17°24'36.11"E 
2. Zadní Kopaná Kostelany nad Moravou 2,70 ha 
 GPS 49°02'68.87"N, 17°24'34.29"E 
3. Tůně Kostelany nad Moravou 1,00 ha 
 GPS 49°02'33.64"N, 17°24'51.20"E 
4. Martiňákovo Kostelany nad Moravou 0,73 ha 
 GPS 49°2'12.43"N, 17°23'47.19"E  
Na odstaveném rameni 3 Tůně (1,0 ha) je lov povolen pouze z vysokého břehu (vnější 
břeh podkovy) - ochrana zákonem chráněné kotvice plovoucí. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm, candáta 50 cm. 
 

 
50



 
  

461 210 MORAVA 9C – PS Staré Město 3,56 ha 
Rybářský revír tvoří: 
1. rybník Louky v k. ú. Staré Město 3,56 ha 
 GPS 49°04'56.62"N, 17°27'22.20"E 
Míra kapra 45 cm, štiky 60 cm. 
 

461 094 MORAVA 10 – PS Uherské Hradiště 9,0 km 54,0 ha 
GPS Z: 49°4'23.39"N, 17°27'30.44"E, K: 49°08'07.13"N, 17°30'08.09"E  
Přítok Dunaje. Od silničního mostu Staré Město-Uherské Hradiště až k jezu ve Spytihněvi 
mimo Březnici a potok Smilný. 
Zákaz lovu na levém břehu řeky Moravy, od začátku revíru pod silničním mostem 
Uherské Hradiště-Staré Město, po konec pozemku loděnice s molem veslařského klubu 
Slovácké Slavie (vyznačeno tabulemi). 
K revíru patří plavební kanál od vtoku do Moravy ve Starém Městě (GPS 49°04'24.63"N, 
17°27'14.22"E) až k jezu ve Spytihněvi (GPS 49°08'07.05"N, 17°30'04.13"E). 
Lov z loděk povolen – neplatí u části revíru – Plavební kanál. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 55 cm. 
 

461 095 MORAVA 10A – PS Uherské Hradiště  38,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže a odstavená ramena:  
1. Kanada v k. ú. Kněžpole  4,0 ha 
 GPS 49°06'17.66"N, 17°29'36.53"E 
2. Kobylisa Staré Město 1,0 ha 
 GPS 49°04'40.14"N, 17°28'29.67"E 
3. Mlač Huštěnovice 1,0 ha 
 GPS 49°05'30.01"N, 17°29'32.47"E 
4. Konov Huštěnovice 5,0 ha 
 GPS 49°05'42.92"N, 17°29'04.21"E 
5. Výrovka Huštěnovice 3,0 ha 
 GPS 49°06'02.55"N, 17°28'58.74"E 
6. Blata Huštěnovice 1,0 ha 
 GPS 49°06'13.44"N, 17°29'05.59"E 
7. Uhliska Huštěnovice 13,0 ha 
 GPS 49°06'39.27"N, 17°29'07.82"E 
8. Babice I Babice 3,0 ha 
 GPS 49°07'01,73"N, 17°29'09.78"E 
9. Babice II Babice 3,0 ha 
 GPS 49°07'17.49"N, 17°29'25.62"E  
10. Mařacké Uherské Hradiště 1,0 ha 
 GPS 49°04'26.59"N, 17°28'35.36"E 
11. Březolupy Březolupy 3,0 ha 
 GPS 49°07'54.15"N, 17°35'26.22"E 
Na rameni 10. Mařacké (1,0 ha) je lov povolen ze všech břehových partií ramene.  
 

51



 
  

Na nádrži 11. Březolupy (3,0 ha) Míra kapra 40 cm. Zákaz lovu v úseku pláže, altánu 
a hráze sedimentační nádrže (vyznačeno tabulemi). Zákaz používání krmítek na udici. 
Zákaz lovu všech dravých druhů ryb včetně užití všech prostředků a způsobů k jejich 
lovu.  
Zavážení nástrah zakázáno. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm. 
 

461 096 MORAVA 11 – PS Uherské Hradiště 7,0 km 36,0 ha 
GPS Z: 49°08'07.13"N, 17°30'08.09"E, K: 49°11'20.57"N, 17°30'47.39"E 
Přítok Dunaje. Od jezu ve Spytihněvi až po železniční most v Napajedlích. 
Z důvodů plavby lodí je povoleno umísťovat bójky sloužící k lovu maximálně do 1/3 šířky 
toku od břehu lovícího. 
Lov z loděk povolen. 
Míra kapra 45-70 cm max., amura 55 cm. 
 

461 098 MORAVA 12 – PS Otrokovice 4,0 km 21,0 ha 
GPS Z: 49°11'20.57"N, 17°30'47.39"E, K: 49°13'05.01"N, 17°30'07.60"E 
Přítok Dunaje. Od železničního mostu v Napajedlích až k jezu obce Bělov a část Mojeny 
od vtoku do Moravy pod jezem v Bělově (GPS 49°13'01.51"N, 17°30'10.69"E) až k hrázi 
rybníka Svárovského u Záhlinic (GPS 49°16'27.66"N, 17°28'32.62"E). Se všemi přítoky 
mimo Mojenu od Svárovského rybníka u Záhlinic. 
Zákaz lovu 50 m nad a 50 m pod jezem v obci Bělov v k. ú. Bělov.  
 

461 100 MORAVA 12A – PS Otrokovice 8,5 ha 
Rybářský revír tvoří odstavená ramena a nádrže: 
1. Pod letištěm v k. ú. Otrokovice 2,0 ha 
 GPS 49°11'33.10"N, 17°30'59.15"E   
2. Písák Tlumačov 0,5 ha 
 GPS 49°15'42.72"N, 17°29'50.14"E   
3. Svezené Napajedla 3,0 ha 
 GPS 49°11'35.19"N, 17°30'33.11"E   
4. Mojena Tlumačov 3,0 ha 
 GPS 49°13'21.26"N, 17°29'57.34"E   
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm. 
 

461 327 MORAVA 12M – PS Otrokovice 2,0 ha 
Na revíru provádí PS (neplatí svazová povolenka). 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Pod jezem v k. ú. Otrokovice 2,0 ha 

GPS 49°13'03.59"N, 17°30'16.03"E 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm. 
 

461 101 MORAVA 13 – PS Kroměříž 20,0 km 82,0 ha 
GPS Z: 49°13'05.01"N, 17°30'07.60"E, K: 49°20'17.36"N, 17°20'49.14"E 
Přítok Dunaje. Od jezu u obce Bělov až k silničnímu mostu mezi obcemi 

52



 
  

Bezměrov – Chropyně.  
K revíru patří část toku Rusavy od ústí do Moravy u Hulína (GPS 49°16'09.68"N, 
17°27'49.15"E) až k Jezu v obci Pravčice (GPS 49°19'21.30"N, 17°29'57.30"E). 
Se všemi přítoky mimo Kotojedku, Hanou, Malou Bečvu a Rusavu od jezu v obci Pravčice. 
Při lovu sumců povolen lov z ukotvené loďky. 
Zákaz lovu 50 m nad a 50 m pod jezem Strž v k. ú. Kroměříž. 
Zákaz lovu v areálu loděnice TJ Vodní motorismus Hradisko od soutoku Hané a Moravy 
po příjezdovou cestu od obce Hradisko (vyznačeno tabulemi). 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm, candáta 50 cm. 
 

461 102 MORAVA 13A – PS Kroměříž 114,6 ha 
Rybářský revír tvoří ramena a nádrže:  
1. Šlajza v k. ú. Kroměříž 5,0 ha 
 GPS 49°18'35.29"N, 17°23'17.84"E  
2. štěrkoviště Hráza Kroměříž 12,0 ha 
 GPS 49°17'14.19"N, 17°24'32.84"E 
3. Čistá Hulín 0,3 ha 
 GPS 49°16'18.3"N, 17°28'45"E  
4. štěrkoviště Hulín 93,5 ha 
 GPS 49°17'55.72"N, 17°26'26.49"E 
5. závlahová Lubná 1,0 ha 
 GPS 49°12'43.68"N, 17°24'08.66"E 
6. Medkovy rybníky Kroměříž 2,8 ha 
 GPS 49°18'18.76"N, 17°24'41.04"E 
Na nádržích: 
1. Šlajza (5,0 ha) a 2 štěrkoviště Hráza (12,0 ha) je povoleno zavážení nástrah pouze při 
lovu dravých ryb.   
2. štěrkoviště Hráza (12,0 ha) zákaz lovu z oplocených pozemků. 
4. štěrkoviště (93,5 ha) zákaz lovu 200 metrů vpravo i vlevo od těžícího zařízení, 100 
metrů vpravo i vlevo od trafostanice a 100 metrů vpravo i vlevo od výsypky štěrku z lodí 
do vody. 
4. štěrkoviště (93,5 ha) zavážení nástrah zakázáno. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm, candáta 50 cm. 
 

461 224 MORAVA 13B – PS Kroměříž 1,2 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Nová Opleta v k. ú. Kroměříž 1,2 ha 
 GPS 49°18'39.04"N, 17°23'06.2"E 
Míra kapra 45 cm, štiky 60 cm, candáta 50 cm. 
 

461 103 MORAVA 13C – PS Kvasice 52,0 ha 
Rybářský revír tvoří vodárenská nádrž: 
1. štěrkoviště Kvasice v k. ú. Kvasíce 52,0 ha 
 GPS 49°15'17.04"N, 17°28'48.78"E 

53



 
  

Použití loděk povoleno pouze k zavážení bójek při lovu sumců. Provozní řád provozu 
loděk určuje PS. Počet lovících je omezen. Místenky vydává MRS, PS Kvasíce, 
(rozhodnutí OkÚ Kroměříž).  
Zákaz lovu v místě trdliště, odběrného vodárenského zařízení a dalších vybraných míst 
(vyznačeno tabulemi).  
Míra kapra 45-70 cm max. 
 

461 104 MYSLŮVKA 1 – PS Mrákotín 15,0 km 8,2 ha 
GPS Z: 49°7'50.34"N, 15°27'12.50"E, K: 49°13'07.59"N, 15°21'39.45"E 
Přítok Dyje. Od ústí do Černíčského rybníka až k pramenům. 
Do revíru patří potoky: 
• Sumrakovský až k pramenům 

GPS Z: 49°11'26.440"N, 15°21'23.074"E, K: 49°10'17.96"N, 15°19'27.16"E 
• Bolíkovský až k obcí Bolíkov 

GPS Z: 49°11'35.99"N, 15°21'11.136"E, K: 49°11'27.299"N, 15°19'3.556"E 
• Světelský až k pramenům 

GPS Z: 49°11'15.460"N, 15°21'39.674"E, K: 49°12'27.997"N, 15°20'8.39"E 
• Částkovský k cestě mezi obcemi Lhotka-Částkovice 

GPS Z: 49°11'18.185"N, 15°23'3.259"E, K: 49°12'12.222"N, 15°23'25.67"E 
Se všemi přítoky mimo části přítoku od vtoku do rybníka Hamr až po silnici Mrákotín-Telč 
a úsek od vtoku do rybníka Řibřid až k přepadu Slavíkova rybníka u silnice Mrákotín-
Studená (vyznačeno tabulemi). 
K revíru patří nádrž: 
1. Valcha (Rupa) v k. ú. Krahulčí 1,7 ha 
 GPS 49°10'45.30"N, 15°24'12.32"E 
 

461 317 MYSLÚVKA 1M – PS Mrákotín 2,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Suchý v k. ú. Krahulčí 2,0 ha 
 GPS 49°10'47.86"N, 15°24'24.38"E 
 

461 226 NÁVESNÍ RYBNÍK – PS Blansko 1,73 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Návesní rybník v k. ú. Ostrov u Macochy  1,73 ha 
 GPS 49°22'43.986"N, 16°45'58.077"E 
Na revíru platí rekreační statut.  
V měsíci červnu lov povolen od 4.00 do 9.00 hod., v měsících červenec a srpen lov 
zakázán. 
Zavážení nástrah zakázáno. 
Míra amura 60 cm. 
 

461 105 OKLUKA 1 – PS Hluk 31,0 km 13,55 ha 
GPS Z: 48°58'20.85"N, 17°26'49.65"E, K: 48°54'03.86"N, 17°38'05.67"E 
Přítok Moravy. Od mostku u obory v Uherském Ostrohu až k pramenům, včetně přítoku 
Boršický potok (GPS Z: 48°58'48.96"N, 17°30'50.95"E, K: 48°55'39.74"N, 

54



 
  

17°34'42.69"E). 
K revíru patří nádrže: 
1. Hluk v k. ú. Hluk 11,03 ha 
 GPS 48°58'16.50"N, 17°31'59.18"E 
Okluka nad nádrží v Horním Němčí a Boršický potok nad obcí Boršice jsou chovné 
– lov zakázán. 
Na nádrži 1. Hluk (11,3 ha) platí usnesení rady města Hluk č. RM 06/2015/19. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm. 
 

461 186 OLEŠNICKÝ POTOK 1A – PS Olešnice na Moravě 3,9 ha 
K revíru patří nádrže: 
1. Obecňák v k. ú. Olešnice na Moravě  0,7 ha 
 GPS 49°33'50.98"N, 16°26'04.10"E   
2. Cukl Rozseč 1,7 ha 
 GPS 49°31'10.00"N, 16°26'50.37"E   
3. Crhovský Crhov 0,3 ha 
 GPS 49°32'39.77"N, 16°26'14.65"E 
4. Olešnice I Olešnice na Moravě  1,2 ha 
 GPS 49°34'17.89"N, 16°26'03.39"E 
Míra kapra 45-70 cm max. 
 

461 106 OLŠAVA 1 – PS Kunovice 12,0 km 12,0 ha 
GPS Z: 49°02'51.16"N, 17°24'59.44"E, K: 49°02'30.96"N, 17°33'25.76"E 
Přítok Moravy. Od ústí do Moravy v Kostelanech až k železničnímu mostu ve Veletinách. 
 

461 107 OLŠAVA 1A – PS Kunovice 236,5 ha 
Rybářský revír tvoří štěrkoviště: 
1. Kunovská tabule v k. ú. Ostrožská Nová Ves 40,0 ha 
 GPS 49°01'05.29"N, 17°25'34.39"E 
2. Těžební jezero Ostrožská Nová Ves  196,5 ha 
 GPS 49°00'42.36"N, 17°24'38.82"E 
Revír se nachází v „ochranném pásmu vodního zdroje II st.“ a platí zde rozhodnutí MěÚ 
UH č.j. ŽP1827-R/2005/Č ze dne 27.6.2005 a rozhodnutí č.j. ŽP 22473/2006/Č ze dne 
16.6.2006. Na celém revíru platí zákaz jakéhokoliv zasahování do břehů. Na revíru 
je povoleno zavážení pouze nástrah k lovu dravých ryb (štika, candát, sumec), a to pouze 
montáž s nastraženou rybou nebo její částí v období od 16.6. do 31.12.  
Zavážení je povoleno pouze z rybářských, řádně označených a evidovaných loděk. 
Na štěrkovišti 2 Těžební jezero (196,5 ha) platí zákaz lovu z ostrovů, v prostorách 
betonárny, bývalého těžebního závodu a kaliště. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm, sumce 90 cm, úhoře 60 cm. 
 

461 108 OLŠAVA 1B – PS Kunovice 90,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Vodárenská v k. ú. Ostrožská Nová Ves 90,0 ha 
 GPS 49°01'18.70"N, 17°24'54.17"E 

55



 
  

Revír se nachází v „ochranném pásmu vodního zdroje I st.“ a platí zde rozhodnutí MěÚ 
UH č.j. ŽP 4903-R/2004/Č ze dne 9.11.2004. Na celém revíru platí zákaz jakéhokoliv 
zasahování do břehů.  
Zákaz lovu z ostrovů.  
Na revíru povolen lov pouze osobám starším 18 let na zvláštní povolení, které vydává 
MRS, PS Kunovice. 
Zavážení nástrah zakázáno. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm, sumce 90 cm a úhoře 60 cm. 
 

461 109 OLŠAVA 2 - PS Uherský Brod 27,0 km 16,0 ha 
GPS Z: 49°02'30.96"N, 17°33'25.76"E, K: 49°1'13.85"N, 17°44'55.35"E 
Přítok Moravy. Od železničního mostu pod obcí Veletiny až po jez mlýna v obci 
Nezdenice. Do revíru patří část Šťávnice (Luhačovický potok) od soutoku s Olšavou nad 
obcí Újezdec u Luhačovic (GPS 49°02'02.51"N, 17°41'22.36"E) až k soutoku s 
Ludkovickým potokem u obce Biskupice (GPS 49°4'29.65"N, 17°42'48.47"E). 
Ostatní přítoky jsou chovné – lov zakázán. 
Míra štiky 55 cm. 
 

461 110 OLŠAVA 2A – PS Uherský Brod 18,5 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Ordějov v k. ú. Bánov 16,0 ha 
 GPS 48°58'01,84"N, 17°43'57.55"E 
2. Kožiarky Březová 1,5 ha 
 GPS 48°54'31,77"N, 17°44'19.20"E 
3. Nad obcí Strání 1,0 ha 
 GPS 48°54'26.22"N, 17°40'32.04"E 
Na nádrži 1 Ordějov (16,0 ha) míra kapra 45-70 cm max., štiky 55 cm. 

 

461 167 OLŠAVA 3A – PS Bojkovice 0,7 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Krhov v k. ú. Krhov 0,3 ha 
 GPS 49°01'29.88"N, 17°49'18.20"E 
2. rybník pod Světlovem Bojkovice 0,2 ha 
 GPS 49°1'40.32"N, 17°48'15.97"E 
3. Záhorovický rybník Záhorovice 0,2 ha 
 GPS 49°01'27.86"N, 17°45'45.93"E 
 

461 111 OSLAVA 1 – PS Oslavany 11,0 km 10,8 ha 
GPS Z: 49°05'51.19"N, 16°21'51.21"E, K: 49°07'48.85"N, 16°16'56.46"E 
Přítok Jihlavy. Od soutoku s Jihlavou až ke vtoku bezejmenného potoka u obce Čučice. 
Přítoky jsou chovné – lov zakázán. 
Lov nástražních rybek čeřínkem je zakázán v délce 20 m pod jezy a splavy. 
Zákaz lovu ze zařízení válcového jezu firmy Befacol. 
Míra ostroretky a podoustve 35 cm – maximální úlovek 3 kusy denně. 
Parma je hájena celoročně. 

56



 
  

 

461 315 OSLAVA 1M – PS Ivančice  1,2 ha 
Rybářský revír tvoří odstavené rameno: 
1. odstavené rameno v k. ú. Ivančice 1,2 ha 
 GPS 49°06'13.27"N, 16°21'44.40"E 
 

461 169 OSLAVA 2 – PS Náměšť nad Oslavou  10,3 km 10,3 ha 
GPS Z: 49°07'48.85"N, 16°16'56.46"E, K: 49°08'41.74"N, 16°11'47.01"E 
Přítok Jihlavy. Od vtoku potoka u obce Čučice až k jezu mlýna Skřipina u Kuroslep mimo 
Chvojnici. 
 

461 170 OSLAVA 3 – PS Náměšť nad Oslavou 27,0 km 19,0 ha 
GPS Z: 49°08'41.74"N, 16°11'47.01"E, K: 49°16'11.35"N, 16°05'01.58"E 
Přítok Jihlavy. Od jezu mlýna Skřipina u Kuroslep až k jezu mlýna Dobrovolného ve Vanči. 
Od jezu mlýna Skřipina až po vtok Okareckého potoka pod Náměští nad Oslavou povolen 
lov přívlačí na umělou nástrahu od 16. 4. 
 

461 112 OSLAVA 4 – PS Náměšť nad Oslavou  7,1 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Dolní Baba v k. ú. Náměšť nad Oslavou  0,1 ha 
 GPS 49°13'03.70"N, 16°10'26.64"E 
2. Žleb Náměšť nad Oslavou  7,0 ha 
 GPS 49°12'13.05"N, 16°08'31.95"E 
 

461 303 OSLAVA 4M – PS Náměšť nad Oslavou  2,0 ha 
Revír tvoří nádrž: 
1. Čikovec v k. ú. Okarec 2,0 ha 
 GPS 49°12'21.72"N, 16°06'13.16"E 
 

461 161 OSLAVA 5 – PS Velké Meziříčí 10,0 km 7,0 ha 
GPS Z: 49°16'11.35"N, 16°05'01.58"E, K: 49°18'43.19"N, 16°1 '46.15"E 
Přítok Jihlavy. Od jezu Dobrovolného ve Vanči až k jezu Eliášova mlýna pod oblastí 
Nesměř. Náhon od jezu Eliášova mlýna je součástí pstruhového revíru Oslava 6. 

 

461 217 OSLAVA 6A – PS Velké Meziříčí 5,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Benetín v k. ú. Oslavice 5,0 ha 
 GPS 49°19'48.18"N, 15°58'36.79"E 
Zákaz lovu a přivlastňování si všech druhů dravých ryb (bolen, candát, sumec, štika) 
včetně užití všech prostředků a způsobů k jejich lovu. 
Míra kapra 45-70 cm max. 
 

461 113 OSLAVA 7 – PS Velké Meziříčí 7,0 km 5,0 ha 
GPS Z: 49°23'42.255"N, 16°0'49.913"E, K: 49°27'53.177"N, 15°58'23.727"E 
Přítok Jihlavy. Od tělesa hráze vodárenské nádrže Mostiště až ke splavu Švomova mlýna 
v obci Radostín mimo vlastní vodárenskou nádrž Mostiště a přítoky do ní přitékající 
po hranici I. PHO. 

57



 
  

 

461 223 OSLAVA 7A – PS Velké Meziříčí  3,6 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. rybník Těšík v k. ú. Horní Bory 3,6 ha 
 GPS 49°25'58.740"N, 16°2'19.691"E 
Zákaz lovu z hráze. 
 

461 114 OSLAVA 8 – PS Žďár nad Sázavou 16,1 km 5,7 ha 
GPS Z: 49°27'53.177"N, 15°58'23.727"E, K: 49°30'27.47"N, 15°58'59.27"E 
Přítok Jihlavy. Od splavu nad Švomovým mlýnem pod obcí Radostín nad Oslavou až ke 
splávku u silničního mostu v obci Sazomín, včetně části Bohdalovského potoka (GPS 
49°29'14.28"N, 15°59'16.47"E,) k soutoku s odpadem z rybníka Rendlíček (GPS 
49°29'40.38"N, 15°55'34.13"E).  
Úsek nad splávkem v obci Sazomín až po silniční most v obci Nové Veselí 
a všechny další přítoky Oslavy jsou chovné – lov zakázán. 
Součástí revíru není nádrž na Bohdalovském potoce (16,0 ha) v k. ú. Ostrov nad Oslavou. 
 

461 205 PÁVOV 1 – PS Jihlava  16,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Pávov v k. ú. Jihlava 16,0 ha 
 GPS 49°26'28.79"N, 15°35'46.18"E 
Zákaz lovu ze zahrad a prostoru kempu (vyznačeno tabulemi). 
 

461 115 PODOMSKÝ POTOK 1 – PS Blansko 4,0 km 18,3 ha 
Přítok Křtinského potoka – ponorný potok (Jedovnický potok). Od ponoru do podzemní 
části pod obcí Rudice až k pramenům mimo těch částí, které patří k rybniční soustavě 
u Jedovnic.  
Vlastní tok se všemi přítoky je chovný – lov zakázán. 
K revíru patří nádrže: 
1. Podomský rybník v k. ú. Senetářov 1,7 ha 
 GPS 49°20'19.63"N, 16°49'40.11"E  
2. Janovka Rudice 0,3 ha 
 GPS 49°20'19.45"N, 16°43'8.80"E 
3. Na šistým Rudice 0,4 ha 
 GPS 49°20'08.61"N, 16°43'21.26"E  
4. Kamenolom Blansko 0,8 ha 
 GPS 49°20'55.07"N, 16°39'02.25"E  
5. Vrbice Blansko 4,5 ha 
 GPS 49°22'20.61"N, 16°40'25.26"E  
6. Váňův Bořitov 0,5 ha 
 GPS 49°25'51.51"N, 16°35'03.36"E 
7. Pískový lom Spešov 0,3 ha 
 GPS 49°23'25.10"N, 16°37'15.78"E 
8. nádrž Vavřinec 0,2 ha 
 GPS 49°23'59.59"N, 16°43'16.79"E  

58



 
  

9. Pod Kuničkami Kuničky 0,2 ha 
 GPS 49°26'22.25"N, 16°40'0.78"E  
10. Horní Petrovice 0,2 ha 
 GPS 49°24'12.11"N, 16°42'12.64"E  
11. Polačka Housko 3,1 ha 
 GPS 49°25'55.33"N, 16°48'09.40"E 
12. Palava I Blansko 1,5 ha 
 GPS 49°22'01.02"N, 16°39'33.44"E 
Na nádrži: 
1. Podomský rybník (1,7 ha) zakázán lov v místě přítoku (vyznačeno tabulemi). 
4. Kamenolom (0,8 ha) platí následující omezení: 
• Lov ryb je povolen pouze z břehové linie přilehlé k železniční trati (vyznačeno 

tabulemi). 
• Lov dravých ryb je povolen pouze na umělé nástrahy. 
• Zákaz používání krmítek.  
• Lovící je povinen dodržovat provozní podmínky (informační tabule) stanovené 

vlastníkem nádrže. 
9. Pod Kuničkami (0,2 ha) zákaz lovu z hráze, výpustního zařízení a bezpečnostního 
přelivu. 
11. Polačka (3,1 ha) zákaz lovu z hráze a v místě přítoku (vyznačeno tabulemi). 
12. Palava I (1,5 ha) platí od 1.7. do 31.8. běžného roku statut přírodního koupaliště města 
Blanska – lov zakázán. 
12. Palava I (1,5 ha) zákaz používání krmítek. 
Zavážení nástrah zakázáno. 
 

461 202 PODOMSKÝ POTOK 1A – PS Blansko  0,36 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Češkovice v k. ú. Těchov 0,36 ha 
 GPS 49°22'41.39"N, 16°40'39.03"E 
Zavážení nástrah zakázáno. 
 

461 212 PODOMSKÝ POTOK 1B – PS Blansko  0,38 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Sloup v k. ú. Sloup 0,38 ha 
 GPS 49°25'43.98"N, 16°45'24.90"E 
Zavážení nástrah zakázáno. 
 

461 116 PRUŠÁNECKÝ POTOK 1 – PS Velké Bílovice  11,0 km 52,0 ha 
GPS Z: 48°50'20.68"N, 16°55'45.76"E, K: 48°55'27.29"N, 16°55'33.31"E 
Přítok Kyjovky. Od ústí do rybníka v Moravském Žižkově až k pramenům. 
K revíru patří nádrže: 
1. Velký Bílovec v k. ú. Velké Bílovice 50,0 ha 
 GPS 48°51'45.66"N, 16°54'55.52"E 
 

59



 
  

2. závlaha Šísary Velké Bílovice 1,6 ha 
 GPS 48°51'55.29"N, 16°52'58.85"E 
Na levém břehu nádrže 1 Velký Bílovec (50,0 ha) lov zakázán. 
V k. ú. města Velké Bílovice platí obecně závazná vyhláška č. 3/2018. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm, candáta 50 cm, lína 30 cm. 
 

461 117 RAKOVEC 1 – PS Slavkov 8,6 km 2,0 ha 
GPS Z: 49°07'37.55"N, 16°50'23.13"E, K: 49°11'12.67"N, 16°51'10.11"E 
Přítok Cézavy. Od ústí do Cézavy u obce Hrušky až k jezu v obci Velešovice. 
 

461 118 RAKOVEC 2 – PS Vyškov 13,7 km 6,1 ha 
GPS Z: 49°11'12.67"N, 16°51'10.11"E, K: 49°16'12.19"N, 16°54'10.34"E 
Přítok Cézavy. Od jezu ve Velešovicích až k hrázi rybníka v Pístovicích. 
K revíru patří nádrže: 
1. skalní tůň Hartlovka v k. ú. Luleč 0,1 ha 
 GPS 49°15'47.98"N, 16°55'39.91"E 
2. rekreační Ruprechtov 1,6 ha 
 GPS 49°19'23.80"N, 16°50'56.47"E 
Zavážení nástrah zakázáno. 
Míra amura 55 cm. 
 

461 119 ROKETNICE 1 – PS Šlapanice 11,3 km 12,9 ha 
GPS Z: 49°09'08.20"N, 16°44'15.52"E, K: 49°13'58.66"N, 16°47'33.88"E 
Přítok Líšeňské Říčky, Cézavy. Od vtoku do Líšeňské Říčky k pramenům se všemi 
přítoky. 
Nádrž v k. ú. Mokrá (2,0 ha) není součástí revíru. 
K revíru patří nádrže: 
1. Ponětovice v k. ú. Ponětovice 11,1 ha 
 GPS 49°09'21.83"N, 16°44'42.31"E 
2. požární Žatčany 0,2 ha 
 GPS 49°05'02.35"N, 16°43'49.11"E 
V úseku od ústí do nádrže 1 Ponětovice (11,1 ha) (GPS Z: 49°09'34.070"N, 
16°45'1.805"E) po mostek na silnici Šlapanice-Jiříkovice (GPS K: 49°09'58.476"N, 
16°45'19.655"E) - zákaz lovu.  
Zákaz lovu z hráze (vyznačeno tabulemi). 
Povoleno pouze zavážení bójek sloužících k lovu dravých ryb dle Bližších podmínek 
výkonu rybářského práva, vyjma tzv. trhacích bójek. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm, amura 60 cm. 
 

461 120 ROKYTNÁ 1 – PS Moravský Krumlov 18,7 km 16,4 ha 
GPS Z: 49°05'48.57"N, 16°23'00.48"E, K: 49°01'42.89"N, 16°18'28.36"E 
Přítok Jihlavy. Od ústí do Jihlavy u Ivančic až k Týnskému mostu nad Moravským 
Krumlovem.  
Míra štiky 60 cm. 
 

60



 
  

461 314 ROKYTNÁ 1M – PS Moravský Krumlov  1,7 ha 
Na revíru provádí lov PS (neplatí svazová povolenka). 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Závlaha v k. ú. Trstěnice 1,1 ha 
 GPS 48°59'53.21"N, 16°11'32.88"E 
 
2. Dobřínsko Dobřínsko 0,6 ha 
 GPS 49°03'31.46"N, 16°15'26.97"E 
Míra štiky 60 cm. 
 

461 121 ROKYTNÁ 2 – PS Moravský Krumlov 7,7 km 5,4 ha 
GPS Z: 49°01'42.89"N, 16°18'28.36"E, K: 49°01'40.51"N, 16°13'11.01"E 
Přítok Jihlavy. Od Týnského mostu nad Moravským Krumlovem až k jezu Oulehlova 
mlýna v Tulešicích. 
Zákaz lovu z levého břehu řeky v prostoru kempu v úseku cca 370 m (vyznačeno 
tabulemi).  
Míra štiky 60 cm. 
 

461 122 ROKYTNÁ 3 – PS Rouchovany 13,8 km 6,9 ha 
GPS Z: 49°01'40.51"N, 16°13'11.01"E, K: 49°02'17.67"N, 16°06'04.09"E 
Přítok Jihlavy. Od jezu Oulehlova mlýna v Tulešicích až k jezu mlýna v Tavíkovicích 
včetně Rouchovanky (GPS Z: 49°02'47.24"N, 16°08'43.90"E, K: 49°4'43.42"N, 
16°4'30.83"E) mimo potok Moclu. 
Míra amura 60 cm, štiky 60 cm. 
 

461 123 ROKYTNÁ 3A – PS Rouchovany  34,7 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Valovo I a II v k. ú. Horní Kounice 1,0 ha 
 GPS 49°01'32.40"N, 16°08'14.45"E  
2. Kordula Rešice 1,5 ha 
 GPS 49°03'54.59"N, 16°8'57.67"E  
3. Kacíř Tavíkovice 4,5 ha 
 GPS 49°01'50.77"N, 16°06'26.42"E 
4. rybník Jazírka Višňové 1,2 ha 
 GPS 49°00'01.26"N, 16°08'54.02"E 
5. Olešná Rouchovany 9,5 ha 
 GPS 49°04'35.93"N, 16°07'23.78"E  
6. závlahová Horní Dunajovice 17,0 ha 
 GPS 48°57'56.85"N, 16°07'31.13"E 
Na nádrži:  
3. Kacíř (4,9 ha) zákaz lovu v zadní části rybníka (vyznačeno tabulemi). 
5. Olešná (9,5 ha) zákaz lovu z hráze a z levého břehu nádrže ve směru toku od přítoku 
ke hrázi (vyznačeno tabulemi). 
 

61



 
  

5. Olešná (9,5 ha) povoleno zavážení pouze při lovu na bójku sloužící k lovu dravých ryb 
dle Bližších podmínek výkonu rybářského práva. 
6. závlahová (17,0 ha) zákaz lovu z hráze a v prostoru 100 metrů od hráze (vyznačeno 
tabulemi). 
Míra kapra 45-70 cm max., amura 60 cm, štiky 60 cm. 
 

461 124 ROKYTNÁ 4 – PS Jaroměřice nad Rokytnou  38,0 km 19,0 ha 
GPS Z: 49°02'17.67"N, 16°06'04.09"E, K: 49°07'04.27"N, 15°49'56.33"E 
Přítok Jihlavy. Od jezu mlýna v Tavíkovicích až k Holečkovu rybníku u Šebkovic se všemi 
přítoky mimo Jaroměřici. 
 

461 125 ROKYTNÁ 5 – PS Jaroměřice nad Rokytnou 5,6 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. požární v k. ú. Štěpánovice 0,5 ha 
 GPS 49°07'33.07"N, 15°53'21.47"E   
2. Janák Jaroměřice 0,8 ha 
 GPS 49°05'43.70"N, 15°54'59.60"E  
3. zelinářská Jaroměřice 1,5 ha 
 GPS 49°06'06.47"N, 15°53'23.74"E  
4. návesní Příložany 0,4 ha 
 GPS 49°06'15.06"N, 15°55'42.62"E  
5. návesní Pulkov 0,2 ha 
 GPS 49°02'21.94"N, 15°59'06.02"E  
6. návesní Boňov 0,1 ha 
 GPS 49°07'00.64"N, 15°55'13.77"E 
7. požární Litovany 0,6 ha 
 GPS 49°03'14.38"N, 16°02'33.22"E 
8. Vydrák Příložany 1,5 ha 
 GPS 49°06'09.36"N, 15°56'30.23"E 
Zavážení nástrah zakázáno. 
Na nádrži 7 požární (0,6 ha) zákaz lovu v prostoru soukromých zahrad. 
Na nádrži 8 Vydrák (1,5 ha) platí usnesení rady města Jaroměřic nad Rokytnou č. RM-
SMM-69-2009-6b. 
Na nádrži 8 Vydrák (1,5 ha) je zakázáno používat krmítka. 
Na nádrži 7 požární (0,6 ha) a na nádrži 8 Vydrák (1,5 ha) míra kapra 45-70 cm max. 
 

461 307 ROKYTNÁ 5M – PS Jaroměřice nad Rokytnou  0,8 ha 
Na revíru provádí lov PS (neplatí svazová povolenka). 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Vír v k. ú. Jaroměřice nad Rokytnou  0,1 ha 
 GPS 49°05'19.87"N, 15°54'27.97"E 
2. Kulatý Jaroměřice nad Rokytnou  0,7 ha 

GPS 49°05'30.39"N, 15°63'03.03"E 
 

 
62



 
  

461 126 ROKYTNÁ 6 – PS Třebíč 11,0 km 4,9 ha 
GPS Z: 49°07'04.27"N, 15°49'56.33"E, K: 49°11'51,23"N, 15°44'32.51"E 
Přítok Jihlavy. Od hráze Holečkova rybníka u Šebkovic až k pramenům. 
K revíru patří nádrž: 
1. Nová závlaha  v k. ú. Římov 3,8 ha 
 GPS 49°09'59.01"N, 15°45'28.68"E  
 

461 227 ROKYTNÁ 6A – PS Jaroměřice nad Rokytnou 0,2 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž:  
1. Louže v k. ú. Ostašov 0,2 ha 
 GPS 49°9'25.14"N, 15°55'3.06"E 
 

461 192 ROMŽE 3A – PS Konice  7,69 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže:  
1. Přemyslovice v k. ú. Přemyslovice 0,60 ha 
 GPS 49°33'00.67"N, 16°57'00.15"E  
2. Kyselka Budětsko 0,40 ha 
 GPS 49°35'37"N, 16°56'07"E 
3. Rybníčky Konice 0,22 ha 
 GPS 49°35'43.70"N, 16°53'34.66"E 
4. Březsko Březsko 1,04 ha 
 GPS 49°36'24.13"N, 16°53'25.57"E 
5. Slámová louže (u Šubířova) Šubířov 0,60 ha 
 GPS 49°35'59.67"N, 16°49'08.60"E  
6. Ochoz Ochoz 0,80 ha 
 GPS 49°36'3.11"N, 16°55'39.72"E  
7. Návesní Pěnčín 1,00 ha 
 GPS 49°34'03.60"N, 17°00'20.45"E  
8. Závlahová Kladky 2,00 ha 
 GPS 49°38'28.24"N, 16°50'44.22"E 
9. Za Tandlemi Skřípov 1,03 ha 
 GPS 49°35'4.33"N, 16°48'11.45"E 
Míra kapra 45 cm, amura 55 cm, štiky 60 cm, lína 30 cm. 
 

461 207 ROMŽE 3C – PS Konice  3,11 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže:   
1. nádrž N1 v k. ú. Skřípov 1,70 ha 
 GPS 49°34'29.36"N, 16°48'54.71"E   
2. nádrž N2 Skřípov 0,42 ha 
 GPS 49°34'34.63"N, 16°49'12.48"E   
3. nádrž N3 Skřípov 0,29 ha 
 GPS 49°34'36.83"N, 16°49'15.41"E 
4. U Grezl. lesíka Skřípov 0,21 ha 
 GPS 49°35'12.29"N, 16°49'5.29"E   

63



 
  

5. Ve Žlíbkách Skřípov 0,17 ha 
 GPS 49°35'32.47"N, 16°48'54.63"E   
6. Brodecká Brodek u Konice 0,33 ha 
 GPS 49°32'49.6"N, 16°49'58.2"E 
Míra kapra 45 cm, amura 55 cm, štiky 60 cm, lína 30 cm. 
 

461 214 ROMŽE 3D – PS Konice  0,68 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Dzbel v k. ú. Dzbel 0,68 ha 
 GPS 49°36'53.47"N, 16°50'17.67"E 
Míra kapra 45 cm, amura 55 cm, štiky 60 cm, lína 30 cm. 
 

461 127 ROSTĚNICKÝ POTOK 1 – PS Vyškov  9,0 km 17,0 ha 
GPS Z: 49°16'34.71"N, 17°00'16.05"E, K: 49°11'53.70"N, 17°2'40.26"E 
Přítok Hané. Od ústí do Hané až k pramenům. 
K revíru patří nádrž: 
1. Kačenec spodní v k. ú. Vyškov 15,0 ha 
 GPS 49°15'52.2"N, 16°59'30.99"E 
Zákaz lovu ve vymezeném prostoru, 200 m na levém i pravém nádrže břehu nádrže 
Kačenec spodní v přítokové části včetně hráze Kačenec horní (vyznačeno tabulemi). 
Na nádrži 1 Kačenec spodní (15,0 ha): 
• platí provozní a návštěvní řád vodních nádrží Kačenec I a II města Vyškova č. j. 3241–

11 ze dne 4. 9. 2017. 
• zákaz lovu z vody a z hráze v níž je vypouštěcí zařízení. Z vody lze provést 

jen vylovení ryb.  
• povoleno zavážení nástrah jen při lovu dravých ryb 
Zavážení nástrah zakázáno. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 55 cm, amura 55 cm. 
 

461 128 RUSAVA 2 – PS Holešov  2,5 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Holešov I, II, III v k. ú. Holešov 0,9 ha 
 GPS 49°20'16.9"N, 17°35'04.19"E 
 GPS 49°20'18.36"N, 17°35'08.59"E 
 GPS 49°20'20.42"N, 17°35'16.32"E 
2. Kačák Dobrotice 0,6 ha 
 GPS 49°20'50.94"N, 17°36'12.30"E 
3. Ráztoka Vlčková 1,0 ha 
 GPS 49°20'07.48"N, 17°43'20.24"E 
 

461 178 RUSAVA 2A – PS Bystřice pod Hostýnem  4,7 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Lipová I, II v k. ú. Lipová 1,2 ha 
 GPS 49°24'13.48"N, 17°36'28.35"E 
 

64



 
  

2. Křtomil Křtomil 0,5 ha 
 GPS 49°24'50.03"N, 17°37'54.57"E 
3. Sviňské doly Bystřice pod Hostýnem 1,0 ha 
 GPS 49°25'11.14"N, 17°41'07.18"E 
4. Bělidla II Bystřice pod Hostýnem 0,3 ha 
 GPS 49°24'04.24"N, 17°40'38.17"E 
5. Cigaňák II Rychlov 0,6 ha 
 GPS 49°24'50.62"N, 17°39'10.85"E 
6. retenční „Javorník“ Osíčko, Příkazy 1,1 ha 
 GPS 49°25'23.34"N, 17°45'06.37"E 
Zákaz lovu z hrází (vyznačeno tabulemi). 
Míra štiky 60 cm, lína 30 cm, amura 55 cm. 
 

461 129 SÁZAVA 17 – PS Žďár nad Sázavou 6,0 km 5,9 ha 
GPS Z: 49°33'53.96"N, 15°53'57.31"E, K: 49°34'46.05"N, 15°55'56.28"E 
Přítok Vltavy. Od druhého kamenného silničního mostu v obci Dolní Hamry až k hrázi 
Bránské nádrže ve Žďáru nad Sázavou 2. 
Potoky Hadáček a Staviště jsou chovné – lov zakázán. 
Zákaz lovu z oplocených pozemků v revíru. 
 

461 130 SÁZAVA 18 – PS Žďár nad Sázavou 3,0 km 7,0 ha 
GPS Z: 49°34'48.62"N, 15°55'58.73"E, K: 49°35'02.90"N, 15°55'58.13"E 
Přítok Vltavy. Od hráze Bránské nádrže až po most na ulici Dvorská ve Žďáru nad 
Sázavou 2 a po silniční most Žďár nad Sázavou-Praha pod rybníkem Konvent (GPS 
49°34'52.01"N, 15°56'8.87"E). 
K revíru patří nádrž: 
1. Bránská v k. ú. Žďár nad Sázavou 27,0 ha 
 GPS 49°34'53.12"N, 15°56'02.20"E 
Povoleno pouze zavážení bójek sloužících k lovu dravých ryb dle Bližších podmínek 
výkonu rybářského práva. Zákaz lovu z oplocených pozemků v revíru a z prostoru parku 
před zámkem Kinských. Zákaz lovu z levého břehu v prostoru od mostu na ulici Dvorská 
až po park před zámkem Kinských (vyznačeno tabulemi). 
 

461 131 SÁZAVA 19 – PS Žďár nad Sázavou 3,0 km 55,0 ha 
GPS Z: 49°35'17.89"N, 15°55'46.89"E, K: 49°36'31.28"N, 15°54'59.92"E 
Přítok Vltavy. Od hráze Pilské nádrže až k hrázi Hamerského rybníka v obci Polnička. 
Zákaz lovu od 1.1. do 15.5. v zátoce pod kamenolomem Polnička cca 300 m od silničního 
mostku po obou březích (vyznačeno tabulemi) až po hráz rybníka Hamerský v obci 
Polnička. 
V době od 1.6. do 31.8. zákaz lovu na pravém břehu v úseku od hráze až na konec zátoky 
u autokempu dle označení v zátoce Táborská. 
Povoleno pouze zavážení bójek sloužících k lovu dravých ryb dle Bližších podmínek 
výkonu rybářského práva.  
Zákaz lovu z oplocených pozemků v revíru. 

65



 
  

Na revíru platí rekreační statut a plavební řád provozu malých plavidel. 
Zákaz lovu ryb z levého břehu v prostoru od hráze až na konec pláže od 1.6. do 30.9. 
Upozornění: Do revíru byla nasazena násada kapra s trvalou kotvičkovou značkou, 
umístěnou pod hřbetní ploutví. Každý oprávněný k lovu, který uloví takto označenou rybu, 
je povinen se řídit všeobecným ustanovením Bližších podmínek výkonu rybářského práva. 
Míra kapra 45-70 cm max., sumce 90 cm. 
 

461 133 STAŘEČSKÝ POTOK 1 – PS Třebíč 19,0 km 7,1 ha 
GPS Z: 49°12'58.87"N, 15°52'36.74"E, K: 49°14'57.09"N, 15°42'50.47"E 
Přítok Jihlavy. Od ústí do Jihlavy v Třebíči až k pramenům. 
Vlastní tok je chovný – lov zakázán. 
K revíru patří nádrže: 
1. Hodinovec v k. ú. Střítež 0,90 ha 
 GPS 49°10'33.19"N, 15°54'02.16"E 
2. Zámecký Okříšky 1,10 ha 
 GPS 49°14'26.57"N, 15°46'04.18"E  
3. Veverka Chlístov 0,50 ha 
 GPS 49°11'41.65"N, 15°45'02.93"E 
4. Jinšůvek Opatov 0,50 ha 
 GPS 49°12'51.79"N, 15°39'07.14"E 
5. Pilný Okříšky 1,50 ha 
 GPS 49°14'24.28"N, 15°45'47.82"E 
Na nádrži 5 Pilný (1,50 ha) zákaz lovu z hráze po celý rok a v místech určených ke 
koupání v době od 1. 6. do 30. 9. (vyznačeno tabulemi). 
 

461 175 STAŘEČSKÝ POTOK 1A – PS Rudíkov  1,95 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Nový v k. ú. Horní Vilémovice 0,50 ha 
 GPS 49°17'50.22"N, 15°52'53.59"E 
2. Pod kravínem Hroznatín 0,60 ha 
 GPS 49°17'36.69"N, 15°54'45.00"E  
3. Pivovárek Budišov 0,26 ha 
 GPS 49°16'30.91"N, 16°0'41.48"E 
4. Jeřábek Budišov 0,23 ha 
 GPS 49°16'31.31"N, 16°0'36.92"E 
5. Horní Budišov 0,16 ha 
 GPS 49°16'31.77"N, 16°00'30.58"E   
Míra kapra 45 cm, amura 60 cm, lína 30 cm, štiky 60 cm.   
 

461 321 STAŘEČSKÝ POTOK 1B – PS Rudíkov  3,10 ha 
Rybářský revír je tvořen rybníky:   
1. Kundelovský v k. ú. Budišov 2,07 ha 
 GPS 49°16'56.32"N, 16°01'18.13"E  
 

66



 
  

2. Motous Budišov 1,06 ha 
 GPS 49°16'51.63"N, 16°1'21.50"E   
Míra kapra 45 cm, amura 60 cm, lína 30 cm, štiky 60 cm. 
 

461 134 SVITAVA 1 – PS Brno 3 16,0 km 29,0 ha 
GPS Z: 49°08'30.91"N, 16°37'41.74"E, K: 49°15'06.62"N, 16°40'13.91"E 
Přítok Svratky. Od ústí do Svratky až po jez v Bílovicích nad Svitavou se všemi přítoky. 
Přítoky jsou chovné – lov zakázán. 
Od jezu v Husovicích po jez v Bílovicích nad Svitavou platí zákaz lovu nástražních rybek 
do čeřínku.  
Zákaz lovu ze všech oplocených areálů v revíru.  
Parma hájena celoročně. 
Míra ostroretky 35 cm. Maximální denní úlovek ostroretky 3 kusy. 
 

461 237 SVITAVA 3A – PS Blansko  0,20 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Sloupečník v k. ú. Blansko 0,20 ha 
 GPS 49°22'13.49"N, 16°39'0.834"E 
Na revíru povolen pouze lov mládeže do 15 let včetně. 
Zavážení nástrah zakázáno. 
 

461 189 SVITAVA 5A – PS Letovice  4,7 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Koupaliště v k. ú. Letovice 4,0 ha 
 GPS 49°33'10.38"N, 16°35'7.35"E 
2. Deštná I, II Deštná 0,7 ha 
 GPS 49°36'42.44"N, 16°34'46.99"E 
Na nádrži 1 Koupaliště (4,0 ha) zákaz lovu na živou i mrtvou rybku nebo její část. 
Lov přívlačí povolen pouze na umělou nástrahu. 
Zavážení nástrah zakázáno. 
Míra kapra 45 cm, amura 60 cm, lína 30 cm, štiky 60 cm, candáta 50 cm. 
 

461 135 SVRATKA 1 – PS Vranovice 10,6 km 26,0 ha 
GPS Z: 48°55'10.53"N, 16°36'20.92"E, K: 48°58'09.87"N, 16°39'08.20"E 
Přítok Dyje. Od nového mostu na Svratce nad Věstonickou nádrží až po silniční most v 
Uherčicích se všemi odstavenými rameny v k. ú. Pouzdřany a Ivaň, včetně přítoku Šatavy 
(Vranovické říčky) až k pramenům. 
Zákaz lovu: 
• na toku Svratky v úseku splavu, až 200 m pod splavem v k. ú. Uherčice od 1.3. 

do 15.6. včetně (vyznačeno tabulemi) 
• v úseku Šatavy protékající oborou Lesů ČR 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm, candáta 50 cm, sumce 90 cm. 
 

 
 

67



 
  

461 136 SVRATKA 1A – PS Vranovice 3,5 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Jordán v k. ú. Vranovice 3,5 ha 
 GPS 48°58'21,64"N, 16°36'32.52"E 
Lov přívlačí povolen v termínu od 1.9. do 31.12. 
Revír se nachází ve II. pásmu PHO. 
Míra štiky 60 cm, candáta 50 cm, sumce 90 cm. 
 

461 300 SVRATKA 1M – PS Vranovice  1,8 ha 
Na revíru provádí lov PS (neplatí svazová povolenka). 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. odstavené rameno Hakle v k. ú. Uherčice 1,0 ha 
 GPS 48°57'49.07"N, 16°38'23.49"E 
2. odstavené rameno Rohlík Vranovice 0,8 ha 
 GPS 48°57'44.18"N, 16°37'48.91"E 
 

461 137 SVRATKA 2 – PS Brno 5 13,0 km 30,0 ha 
GPS Z: 48°58'09.87"N, 16°39'08.20"E, K: 49°02'26.09"N, 16°36'55.55"E 
Přítok Dyje. Od silničního mostu v Uherčicích až k ústí Cézavy se všemi přítoky mimo 
Cézavu.  
Míra štiky 60 cm.  
 

461 213 SVRATKA 2B – PS Brno 5  2,1 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. U Mlýna v. k. ú. Syrovice 2,1 ha 
 GPS 49°04'22.95"N, 16°32'56.45"E 
Míra kapra 45 cm, štiky 60 cm, lína 30 cm. 
 

461 139 SVRATKA 3 – PS Brno 1 21,0 km 53,7 ha 
GPS Z: 49°02'26.09"N, 16°36'55.55"E, K: 49°11'56.79"N, 16°34'0.03"E 
Přítok Dyje. Od ústí Cézavy v Židlochovicích až po jez Kamenného mlýna v Brně, 
se všemi přítoky, kanály a rameny mimo Bobravu, Cézavu, Ivanovický potok a Svitavu. 
K revíru patří odstavené rameno: 
1. odstavené rameno v k. ú. Rajhrad 0,3 ha 
 GPS 49°05'52.00"N, 16°36'55.72"E 
Od Kamenomlýnského splavu po saunu na Riviéře (prostor brněnských vodáren – levý 
břeh) je lov zakázán. 
Denní úlovek ostroretky je omezen na 3 ks. 
Parma hájena celoročně.  
 

461 140 SVRATKA 4 – PS Brno 2 6,0 km 27,0 ha 
GPS Z: 49°11'56.79"N, 16°34'0.03"E, K: 49°13'56.56"N, 16°31'08.26"E 
Přítok Dyje. Od jezu Kamenného mlýna v Brně až k hrázi Brněnské údolní nádrže.  
Zákaz lovu ze všech uzavřených areálů a pozemků. 
 

68



 
  

Od splavu v Komíně 100 m proti proudu, zákaz lovu od 1.1. do 31.3. (vyznačeno 
tabulemi). 
Denní úlovek ostroretky je omezen na 3 ks. 
Míra kapra 45 cm, okouna 15 cm, lína 30 cm. 
 

461 141 SVRATKA 5 – PS Brno 2 10,0 km 220,0 ha 
GPS Z: 49°13'56.56"N, 16°31'08.26"E, K: 49°16'37.69"N, 16°27'05.53"E 
Přítok Dyje. Od hráze Brněnské údolní nádrže až po jez Tejkalova mlýna ve Veverské 
Bítýšce. 
Lov je zakázán: 
• na všech přítocích 
• na vodní ploše za silničním náspem v zátoce Rakovec (vyčleněno pro výcvik mládeže 

pod vedením instruktorů) 
• z chodníku silničního náspu v zátoce Rakovec 
• v zátoce „Na Pile“ (vyčleněno výhradně pro výcvik mládeže) a v chovných rybnících  
• na vodní ploše „Na bažinách“ u Veverské Bítýšky 
• ze všech uzavřených areálů a pozemků 
• z přístavních můstků lodní dopravy DPMB, a. s. a ve vzdálenosti do 50 m od nich 
Lov z loděk povolen. 
Upozornění: Do revíru byla nasazena násada kapra s trvalou kotvičkovou značkou, 
umístěnou pod hřbetní ploutví. Každý oprávněný k lovu, který uloví takto označenou rybu, 
je povinen se řídit všeobecným ustanovením Bližších podmínek výkonu rybářského práva.  
Míra kapra 45 cm, candáta 50 cm, štiky 60 cm, okouna 15 cm, lína 30 cm. 
 

461 142 SVRATKA 6 – PS Veverská Bítýška 9,0 km 27,0 ha 
GPS Z: 49°16'37.69"N, 16°27'05.53"E, K: 49°19'26.93"N, 16°25'35.92"E 
Přítok Dyje. Od jezu Tejkalova mlýna ve Veverské Bítýšce až po jez mlýna v Březině 
se všemi přítoky mimo Lubě a Bílý potok. 
Od 1.1.do 31.5. zákaz lovu v úseku od konce náhonu elektrárny v obci Březina 
až po splav v obci Březina (cca 900 m) - chovný úsek. 
Lov přívlačí na umělou nástrahu povolen od 16. 4. 
Okoun a štika jsou považovány za ryby nežádoucí (po ulovení nesmějí být vráceny zpět 
do vody). 
 

461 132 SVRATKA 7-8A – PS Tišnov  2,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Předklášteří v k. ú. Předklášteří 2,0 ha 
 GPS 49°21'15.94"N, 16°23'55.61"E 
Zákaz lovu od přítoku do rybníka (vyznačeno tabulemi). 
 

461 144 SVRATKA 14A – PS Svratka  10,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Kyšperský v k. ú. Křižánky 6,0 ha 
 GPS 49°41'7.74"N, 16°3'38.45"E 

69



 
  

2. Chochol Svratouch 4,0 ha 
 GPS 49°43'35.72"N, 16°02'29.55"E 
Míra kapra 45-70 cm max., lína 26 cm, amura 60 cm, štiky 60 cm, candáta 50 cm. 
 

461 312 SVRATKA 14M – PS Svratka  1,5 ha 
Na revíru provádí lov PS (neplatí svazová povolenka). 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Kuchyňka v k. ú. Herálec 1,5 ha 
 GPS 49°41'58.51"N, 15°58'25.29"E 
 

461 172 ŠČÁVNICE 2A – PS Sehradice  1,5 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Křešov v k. ú. Slopné 1,5 ha 
 GPS 49°09'52.32"N, 17°51'37.40"E 
Zákaz lovu z hráze a z bezpečnostního přelivu (vyznačeno tabulemi). 
Míra kapra 45 cm. 
 

461 148 ŠVÁBOVSKÝ POTOK 1 – PS Batelov 2,0 km 8,0 ha 
GPS Z: 49°19'01.39"N, 15°21'02.23"E, K: 49°15'50.18"N, 15°20'2.853"E 
Přítok Jihlavy. Od ústí do Jihlavy pod obcí Švábov až k pramenům. 
K revíru patří nádrž: 
1. Velký Švábovský rybník v k. ú. Švábov 7,0 ha 
 GPS 49°18'21.01"N, 15°21'55.23"E 
Zavážení nástrah zakázáno. 
Míra štiky 55 cm. 
 

461 149 TRKMANKA 1 – PS Podivín 4,3 km 1,6 ha 
GPS Z: 48°48'51.01"N, 16°50'00.26"E, K: 48°50'58.92"N, 16°49'53.94"E 
Přítok Dyje. Od ústí regulovaného toku Trkmanky do Dyje až po silniční most Podivín-
Rakvice. 
Míra candáta 55 cm. 
 

461 181 TRKMANKA 2 – PS Velké Bílovice 36,7 km 1,9 ha 
GPS Z: 48°50'58.92"N, 16°49'53.94"E, K: 49°05'09.09"N, 17°00'28.39"E 
Přítok Dyje. Od silničního mostu Podivín-Rakvice až k pramenům. 
 

461 150 TŘEŠŤSKÝ POTOK 1 – PS Třešť 28,5 km 10,53 ha 
GPS Z: 49°20'38.03"N, 15°29'26.39"E, K: 49°14'09.57"N, 15°20'18.25"E 
Přítok Jihlavy. Od ústí do rybníka Lučního v k. ú. Kostelec až k pramenům. 
K revíru patří nádrže: 
1. Lom u Čeňkova v k. ú. Čenkov 1,50 ha 
 GPS 49°16'43.67"N, 15°26'13.77"E 
2. požární Hodice 0,30 ha 
 GPS 49°16'15.54"N, 15°28'07.59"E 
3. Obora horní Třešť 1,30 ha 
 GPS 49°17'57.26"N, 15°29'53.78"E 

70



 
  

4. Hranečník Třešť 0,33 ha 
 GPS 49°18'26.98"N, 15°29'35.93"E 
Spojky mezi rybníky do revíru nepatří (vyznačeno tabulemi). 
Míra candáta 50 cm. 
 

461 238 TŘEŠŤSKÝ POTOK 1A – PS Třešť   0,15 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Janák  v k. ú. Třešť  0,1 ha 
 GPS 49°18'25.002"N 15°29'31.794"E 
2. Havlův  Třešť  0,05 ha 
 GPS 49°18'24.221"N 15°29'29.786"E 
Míra candáta 50 cm. 
 

461 215 VALCHA 1 – PS Třešť  2,8 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Korečník v k. ú. Třešť 2,8 ha 
 GPS 49°16'50.97"N, 15°28'21.64"E 
Podmínky výkonu rybářského práva upravuje AOPK ČR. 
Míra kapra 45-70 cm max. 
Při lovu na nádrži se zakazuje: 
• používání krmítek na udici a vnadění 
• vrátit po ulovení do nádrže amura bílého – i pokud nemá zákonnou míru 
Míra candáta 50 cm. 
 

461 216 VALCHA 2 – PS Třešť  5,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Valcha v k. ú. Třešť 5,0 ha 
 GPS 49°16'45.76"N, 15°27'55.85"E 
Zavážení nástrah zakázáno. 
Zákaz lovu v pravé části hráze před mlýnem a na části pravostranného břehu nádrže 
(vyznačeno tabulemi). 
Podmínky výkonu rybářského práva upravuje AOPK ČR. 
Při lovu na nádrži se zakazuje: 
• používání krmítek na udici a vnadění 
• vrátit po ulovení do nádrže amura bílého – i pokud nemá zákonnou míru 
Celoroční zákaz lovu dravých ryb na živou a mrtvou rybku (štika, candát). 
Zákaz lovu dravých ryb od 1. 1. do 31. 8. 
Míra kapra 45-70 cm max., candáta 50 cm. 
 

461 151 VALOVÁ 2 – PS Prostějov 16,0 km 7,0 ha 
GPS Z: 49°26'25.56"N, 17°11'20.27"E, K: 49°30'48.68"N, 17°02'18.63"E 
Přítok Moravy. Od mostu silnice v Otonovicích až k jezu v obci Bílovice se všemi přítoky 
mimo Hloučelu. 
K revíru patří nádrže: 
 

71



 
  

1. Kostelecká v k. ú. Kostelec na Hané 1,0 ha 
 GPS 49°29'51.61"N, 17°03'46.56"E  
2. Smržická Prostějov-Smržice 1,2 ha 
 GPS 49°29'45.15"N, 17°05'21.20"E 
Míra candáta 50 cm. 
 

461 228 VÁPOVKA 2 – PS Telč  6,4 ha 
GPS Z: 49°06'58.45"N, 15°31'43.95''E, K: 49°10'46.35"N, 15°35'12.05''E  
Přítok Dyje. Od Horního mlýna v Jersicích až po hráz rybníka Mlýnský v k. ú. Stará Říše. 
K revíru patři i pravostranný přítok Řečice (Olšanský potok) až po hráz rybníka Vodnatý 
(GPS 49°11'24.57"N, 15°33'07.96"E) v k. ú. Stará Říše. 
Součástí revíru je rybník: 
1. Vodnatý v k. ú.  Stará Říše 3,4 ha 
 GPS 49°11'25.03"N, 15°33'07.96"E 
Řečice nad rybníkem Vodnatý a část Vápovky od říčního kilometru 22,9 až k pramenům, 
včetně přítoku jsou chovné – lov zakázán.  
Nádrže na toku a přítocích nejsou součástí revíru. Do revíru rovněž nepatří nádrž Nová 
Říše včetně přítoků po hranici I. PHO. 
 

461 152 VELIČKA 1 – PS Strážnice 20,0 km 5,45 ha 
GPS Z: 48°54'30.66"N, 17°16'11.93"E, K: 48°54'40.55"N, 17°29'54.89"E 
Přítok Moravy. Od ústí do Moravy až po silniční most v obci Louka se všemi přítoky. Od 
hranice revíru v Louce po splav u koupaliště v Lipové zákaz používání nástrah 
živočišného původu (vyznačeno tabulemi).  
Zavážení nástrah zakázáno. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm, lína 30 cm, amura 60 cm, sumce 80 cm. 
 

461 301 VELIČKA 1M – PS Strážnice  0,8 ha 
Na revíru provádí lov PS (neplatí svazová povolenka). 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Lipov v k. ú. Lipov 0,3 ha 
 GPS 48°54'13.42"N, 17°26'57.99"E 
2. Tasovský rybníček Tasov 0,5 ha 
 GPS 48°54'19.84"N, 17°26'07.06"E 
 

461 183 VELIČKA 2 – PS Veselí nad Moravou 6,4 km 1,75 ha 
GPS Z: 48°54'40.55"N, 17°29'54.89"E, K: 48°51'57.29"N, 17°31'53.83"E 
Přítok Moravy. Od silničního mostu nad obcí Louka až po soutok s Hrubým potokem se 
všemi přítoky. 
Na revíru platí zákaz lovu na nástrahu živočišného původu s výjimkou přívlače s mrtvou 
rybkou.  
Na revíru platí zákaz lovu nástražních rybek do čeřínku. 
 

 
 

72



 
  

461 203 VÍCEMILICE 1 – PS Slavkov  6,25 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Dolní nádrž v k. ú. Vícemilice 6.25 ha 
 GPS 49°08'12.7"N, 17°01'23.5"E 
Zákaz lovu z hráze mezi horním a dolním rybníkem a do vzdálenosti 50 m od hráze 
(vyznačeno tabulemi). 
Míra candáta 50 cm, štiky 60 cm, lína 30 cm. 
 

461 235 VITČICKÝ RYBNÍK – PS Němčice nad Hanou  3,0 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Vitčický rybník v k. ú. Vitčice na Moravě 3,0 ha 
 GPS 49°19'12.477"N, 17°14'27.750"E 
Zákaz vstupu a výkonu rybářského práva v prostoru západního břehu nádrže (vyznačeno 
tabulemi). Míra kapra 45 cm.  
 

461 164 VLÁRA 1 – PS Slavičín 19,4 km 8,0 ha 
GPS Z: 49°01'53.30"N, 18°03'06.63"E, K: 49°06'00.29"N, 17°55'58.33"E 
Přítok Váhu. Od státní hranice až po vodní zdrž nad Bohuslavicemi se všemi přítoky, 
mimo Kloboučku, Rokytenku, Lukšinku, Zelenský, Bukový (Štěpánský) a Nevšovský 
potok.  
Ostatní přítoky jsou chovné – lov zakázán. 
Míra kapra 45 cm, štiky 55 cm. 
 

461 153 VLÁRA 1A – PS Slavičín  5,2 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Na Močidlech v k. ú. Popov 0,7 ha 
 GPS 49°05'21,35"N, 17°57'51.55"E   
2. Slavík I Slavičín 2,0 ha 
 GPS 49°05'32.35"N, 17°52'45.81"E   
3. Slavík II Slavičín 1,1 ha 
 GPS 49°05'45.81"N, 17°52'53.00"E   
4. Pod Hájem III Valašské Klobouky 0,1 ha 
 GPS 49°08'16.58"N, 18°01'13.72"E   
5. Kolšov Nedašova Lhota 0,6 ha 
 GPS 49°07'35.34"N, 18°04'20.36"E   
6. Poteč Poteč 0,7 ha 
 GPS 49°09'49.77"N, 18°02'28.61"E 
Na nádrži: 
1. Na močidlech (0,7 ha) povolen lov pouze z levé strany od označení revíru (příjezdová 
asfaltová komunikace) proti přítoku. Zákaz lovu v horní části nádrže (vyznačeno 
tabulemi). 
2. Slavík I (2,0 ha), nádrži 3 Slavík II (1,1 ha) a nádrži 6 Poteč (0,7 ha) zákaz lovu 
v horních částech nádrží (vyznačeno tabulemi).  
3. Slavík II (1,1 ha) povolen lov pouze ze břehů od potoka. 

73



 
  

4. Pod Hájem III (0,1 ha) lze provozovat lov pouze z břehu od potoka. 
Míra kapra 45 cm, štiky 55, amura 55 cm. 
 

461 163 VRACOV 1 – PS Vracov  15,2 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Vracov v k. ú. Vracov 15,2 ha 
 GPS 48°58'37.08"N, 17°12'14.25"E 
Zákaz lovu v úsecích (vyznačeno tabulemi): 
• od rybníčku po „vrbu“ 
• pod ulicemi Jezerní a Skoronská 
Na revíru platí obecné závazná vyhláška města Vracov č. 2/2012.  
Zavážení nástrah zakázáno.  
Míra kapra 45-70 cm max., amura 60 cm, lína 30 cm, candáta 50 cm, štiky 60 cm. 
 

461 187 ŽĎÁRNÁ 1 – PS Boskovice 12,0 km 9,02 ha 
GPS Z: 49°24'23.96"N, 16°44'17.36"E, K: 49°30'21.04"N, 16°47'23.27"E 
Přítok Svitavy. Ponorná říčka Moravského krasu. Od ponoru v obci Sloup až k pramenům 
se všemi přítoky mimo Luhu. 
K revíru patří nádrže: 
1. U dvora  v k. ú. Benešov 0,4 ha 
 GPS 49°30'56.60"N, 16°47’19.19"E  
2. Cetkovice I. (Orlík)  Cetkovice 0,5 ha 
 GPS 49°34'26.65"N, 16°44’11.71"E  
3. Kunštát  Kunštát 0,6 ha 
 GPS 49°30'23.38"N, 16°31’15.98"E  
4. Sychotín  Kunštát 1,4 ha 
 GPS 49°30'25.39"N, 16°30’00.06"E  
5. Suchý  Velenov 4,0 ha 
 GPS 49°29'10.08"N, 16°45’40.66"E  
6. Cetkovice 1 Cetkovice 0,8 ha 
 GPS 49°34'55.691"N, 16°43’1.264"E 
Na nádrži:  
4. Sychotín (1,4 ha) a nádrži 5 Suchý (4,0 ha) chráněná oblast – trdliště (vyznačeno 
tabulemi). 
5. Suchý (4,0 ha) zákaz lovu z hráze v období od 1. 7. do 31. 8.  
Zavážení nástrah zakázáno. 
 

461 154 ŽELETAVKA 1 – PS Police 14,0 km 6,0 ha 
GPS Z: 48°57'41.93"N, 15°41'03.82"E, K: 48°57'47.53"N, 15°35'19.31"E 
Přítok Dyje. Od jezu Koberova mlýna u silnice z Malého Dešova do Vysočan až k jezu 
Růžičkova mlýna u Bačkovic. 
 

 
 
 

74



 
  

461 155 ŽELETAVKA 1A – PS Police  1,2 ha 
Rybářský revír tvoří nádrž: 
1. Doubravka v k. ú.  Police 1,2 ha 
 GPS 48°58'16.18"N, 15°37'24.33"E 
Míra kapra 45 cm.  
 

461 156 ŽELETAVKA 2 – PS Jemnice 26,0 km 8,0 ha 
GPS Z: 48°57'47.53"N, 15°35'19.31"E, K: 49°10'17.34"N, 15°39'32.64"E  
Přítok Dyje. Od jezu Růžičkova mlýna v Bačkovicích až k pramenům. 
 

461 157 ŽELETAVKA 2A – PS Jemnice  16,6 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže:  
1. Budečský rybník  v k. ú. Budeč 12,9 ha 
 GPS 49°04'53.05"N, 15°35'06.67"E   
2. nádrž  Budiškovice 0,9 ha 
 GPS 49°04'42.46"N, 15°32'00.20"E   
3. Zámecký rybník horní  Jemnice 1,0 ha 
 GPS 49°00'51,50"N, 15°34'48.08"E   
4. Zámecký rybník dolní  Jemnice 1,8 ha 
 GPS 49°00'53.76"N, 15°34'38.95"E   
Na nádrži: 
1. Budečský rybník (12,9 ha) zákaz lovu mezi budovami (vyznačeno tabulemi). 
Míra štiky 60 cm. 
 

461 182 ŽELETAVKA 2B – PS Želetava  4,3 ha 
Rybářský revír tvoří nádrže: 
1. Hadrava v k. ú. Želetava 3,5 ha 
 GPS 49°08'53.56"N, 15°40'23.27"E 
2. Farský Želetava 0,8 ha 
 GPS 49°08'04.95"N, 15°39'38.83"E 
Zavážení nástrah zakázáno. 
Míra kapra 45-70 cm max., candáta 50 cm, amura 60 cm. 

 
 

Vodní plochy obhospodařované rybníkářsky s povolením lovu udicí 
držitelům povolenky MRS: 

 
 

461 320 JAROMĚŘICE 1M – PS Moravské Budějovice 1,8 ha 
Na revíru provádí lov PS (neplatí svazová povolenka). 
vodní plocha: 
1. nádrž v k. ú. Lažínky 1,8 ha 
 GPS 49°02'10.13"N, 15°50'09.15"E 
 

75



 
  

461 403 MORKŮVKY – PS Hustopeče  5,2 ha 
vodní plocha: 
1. Morkůvky v k.ú. Morkůvky 5,2 ha 
 GPS 48°58'0.402"N, 16°51'6.748"E 
 

461 077 RUSAVA 2B – PS Holešov  2,65 ha 
vodní plocha: 
1. Zámecký rybník v k. ú. Holešov 2,65 ha 
 GPS 49°20'04.03"N, 17°35'06.22"E 
Lov povolen pouze v době otevření zámecké zahrady. 
Lovící jsou povinni se řídit provozním řádem zámecké zahrady. 
 

461 319 SVRATKA 11M – PS Vír  1,2 ha 
Na revíru provádí lov PS (neplatí svazová povolenka). 
vodní plocha: 
1. Vojtův rybník v k. ú. Vír 1,2 ha 
 GPS 49°33'09.87"N, 16°19'55.76"E 
 

461 401 ZÁRUBICE – PS Hrotovice 
vodní plocha:  5,1 ha 
1. Zárubice v k. ú. Zárubice 5,1 ha 
 GPS 49°7'22.526"N, 15°59'15.210"E 
Zavážení nástrah zakázáno. 
Zákaz lovu v místech vyznačených tabulemi: 
• z hlavní hráze 
• z prostoru pláže v době od 1. 6. do 31. 8. 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm. 
 

461 400 ŽELETAVKA 2C – PS Jemnice  7,9 ha 
vodní plocha: 
1. Červený rybník v k. ú. Jemnice 7,9 ha 
 GPS 49°1'54.80"N, 15°33'59.90"E 
Zákaz lovu ze břehu souběžného s náhonem (od hráze po přítok), v místě vyznačeném 
tabulemi. 
Míra kapra 45 cm, štiky 60 cm 
 

461 402 ŽELETAVKA 2D – PS Jemnice  3,8 ha 
vodní plocha: 
1. Katovec v k.ú. Jemnice 3,8 ha 
 GPS 49°02'40.77"N, 15°33'54.81"E 
Míra kapra 45-70 cm max., štiky 60 cm.  

 
 

 

76




